
č. j. 0255/2019/01/1050

Smlouva o dílo

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský
zákoník), v platném znění

ZŠ Hloubětínská čp. 700 - rekonstrukce rozvodů 
elektroinstalace, vytápění a zdravotechníky

mezi:

Mázev: Městská část Praha 14
Sídlo; Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9
IČO: 00231312
DIČ: CZ00231312
F*rávní forma; 801 - Obec
[Zastoupen; Mgr. Radek Vondra, starosta

(„objednatel")

a

Slázev: Elektrocentrum GEPACK s.r.o.
Sídlo; Jahodova 2240, 580 01 Havlíčkův Brod
IČO: 252 67 221
DIČ: CZ25267221
^rávní forma; S.r.o.

Zápis v OR; OR vedený Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
11452_________________

Bankovní spojení; (Jeská spořitelna
[Číslo účtu: 3270553389

(„zhotovitel")

str. 1 2 17



Smlouva o dílo „ZŠ Hloubětínská čp. 700 - rekonstrukce rozvodů elektroinstalace, vytápění a zdravotechníky"

1. VYMEZENI ZÁKLADNÍCH POJMU

1.1. Objednatelem je zadavatel zadávacího řízení „ZŠ Hloubětínská čp. 700 - rekonstrukce
rozvodů elektroinstalace, vytápění a zdravotechníky" („zadávací řízení") po podpisu 
této smlouvy o dílo.

1.2. Zhotovitelem je dodavatel, který podal nabídku v rámci zadávacího řízení, se kterým 
byla na základě tohoto zadávacího řízení uzavřena smlouva.

1.3. Podzhotovitelem je i poddodavatel uvedený v nabídce podané zhotovitelem 
v zadávacím řízení.

1.4. Příslušnou či projektovou dokumentací je projektová dokumentace ve stupni pro 
provedení stavby zpracovaná společností Architektonická kancelář Křivka s.r.o., se 
sídlem Veronské nám. 377, 109 00 Praha, IČO: 257 30 037.

1.5. Položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací, dodávek 
a služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek, který 
byl součástí nabídky podané zhotovitelem v zadávacím řízení.

1.6. V případě kolize jednotlivých dokumenty platí následující hierarchie;
1) Smlouva o dílo
2) Technická specifikace
3) Výkresy
4) Ostatní dokumenty tvořící součást smlouvy o dílo.

PREDMET SMLOUVY

2.1. Předmětem smlouvy je provedení stavebních prací a souvisejících dodávek 
specifikovaných v čl. 3 této smlouvy.

2.2. Zhotovitel se zavazuje, že provede pro objednatele dílo v rozsahu, způsobem a jakosti 
dle čl. 3 této smlouvy na svůj náklad a nebezpečí a objednatel se zavazuje dílo převzít 
a zaplatit cenu.

2.3. Zhotovitel není oprávněn převést celý závazek provedení díla na jiného zhotovitele. 
V případě, že tak učiní, je povinen objednateli uhradit škodu vzniklou zejména tím, že 
mu nebudou poskytnuty finanční prostředky od poskytovatele dotace, jakož i další 
finanční újmu s tímto související.

3. PREDMET DÍLA

3.1. Předmětem díla je zejména, nikoli však výlučně, provedení stavebních prací dle
projektové dokumentace. Přesná specifikace prováděných prací je rozepsána v 
nabídce zhotovitele ze dne 9.4. 2019, v zadávací dokumentaci včetně příloh a výkazu 
výměr.

3.2. Nedílnou součástí provedení díla a ceny za provedení díla je také:
a) zřízení, odstranění a zajištění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské 

sítě, odvozu odpadu a likvidace odpadu a zajištění skládky, střežení a ochrana 
staveniště.

str. 2 z 17



Smlouva o dílo „ZŠ Hloubětínská čp. 700 - rekonstrukce rozvodů elektroinstalace, vytápěni a zdravotechníky”

b)

c)
d)

e)

f)
g)
h)

i)
j)

k)

m)
n)
o)

P)

zajištěni a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologickěho
charakteru k řádnému provedení díla,
účast na pravidelných kontrolních dnech stavby,
veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu 
osob a majetku,
likvidace, odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně 
poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., 
o odpadech,
uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu,
zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,
projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch
včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného,
provedení přejímky stavby,
zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných 
právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, 
kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických 
parametrů díla, péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování, 
pojištění atd.,
fotodokumentace o průběhu prací vč. fotodokumentace stavby před zahájením 
prací,
průvodní technická dokumentace, zkušební protokoly, revizní zprávy, atesty 
a doklady dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky 
a o změně a doplnění některých zákonů, prohlášení o shodě, seznam 
doporučených náhradních dílů, předepsané ochranné a bezpečnostní pomůcky ve 
dvou vyhotoveních,
napojení dokončené budovy na inženýrské sítě.
Vypracování dokumentace skutečného provedení
Potřebné geodetické práce nutné pro realizaci díla a nutné pro zápis do katastru 
nemovitostí
Zaškolení obsluhy všech technologických částí staveb

3.3. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s příslušnou dokumentací, rozhodnutími 
a vyjádřeními státní správy a samosprávy, předpisy upravujícími provádění stavebních 
děl, ustanoveními této smlouvy a se svojí nabídkou podanou v rámci zadávacího řízení 
(„nabídka").

3.4. Místo plnění je blíže specifikováno projektovou dokumentací.
3.5. Dílo je provedeno řádně v případě úplného, bezvadného provedení všech stavebních 

a montážních prací a konstrukci včetně dodávek potřebných materiálů, strojů 
a zařízeni nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností 
souvisejících s dodávkou stavebních a montážních práci, jejichž provedeni je pro řádné 
dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečností opatření apod.), a to 
v celém rozsahu zadání, který je vymezen projektovou dokumentací, určenými 
standardy a obecně technickými požadavky na výstavbu.

3.6. Všechny použité materiály musí vyhovovat požadavkům kladeným na jejich jakost 
a musí mít prohlášeni o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb. Jakost dodávaných materiálů 
a konstrukcí bude dokládána předepsaným způsobem při kontrolních prohlídkách a při 
předání a převzetí díla.

Str. 3 z 17



3.7. Dle dohody smluvních stran je předmětem díla provedeni všech činností, prací 
a dodávek obsažených v nabídce (výkazu výměr), nebo kterě vyplývají ze zadávacích 
podmínek zadávacího řízení (dále též „výchozí dokumenty"), které tvoří nedílnou 
součást této smlouvy, a to bez ohledu na to, v kterém z těchto výchozích dokumentů 
jsou uvedeny, resp. z kterého z nich vyplývají. Předmětem díla jsou rovněž činnosti, 
práce a dodávky, které nejsou ve výchozích dokumentech obsaženy, ale o kterých 
zhotovitel věděl, nebo podle svých odborných znalostí a zkušeností vědět měl anebo 
mohl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla dané povahy třeba, a to 
i s přihlédnutím ke standardní praxi při realizaci děl podobného charakteru. Toto 
ustanovení však nevylučuje odpovědnost objednatele za správnost a úplnost předané 
příslušné dokumentace ani tuto odpovědnost na zhotovitele nepřenáší. Přednost 
výchozích dokumentů je stanovena následovně; text této smlouvy, položkový rozpočet, 
textová část zadávací dokumentace k zadávacímu řízení, projektová dokumentace, 
nabídka, ostatní výchozí dokumenty.

3.8. Cena rovněž zahrnuje cenu za vypracování výrobní, dílenské a realizační 
dokumentace v rozsahu, který určuje projekt pro provedení stavby, či vyhláška č. 
499/2006 Sb., v platném znění, dokumentace skutečného provedení stavby, na 
zařízení staveniště, vodné, stočné, elektrickou energii, teplo, odvoz a likvidaci odpadů, 
náklady na skládky sutě a vybouraných hmot až do skutečného skončení díla, náklady 
na zhotovování, výrobu, obstarání, přepravu věcí, zařízení, materiálů, dodávek, 
náklady na případné dopravní značení, náklady na udržování čistoty využívaných 
veřejných komunikací, náklady na zřízeni identifikační tabule na staveništi a jakékoliv 
další výdaje potřebné pro realizaci zakázky.

3.9. Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, není zhotovitel oprávněn ani povinen provést 
jakoukoliv změnu díla bez písemné dohody s objednatelem ve formě písemného 
dodatku.

3.10. Zhotovitel jako odborník prohlašuje, že se pečlivě seznámil se zadáním objednatele, 
rozsahem a povahou díla a příslušné dokumentace a že jsou mu známy veškeré 
technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla. Zhotovitel prohlašuje, 
že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla 
nezbytné.

Smlouva o dílo „ZŠ Hloubětínská čp. 700 - rekonstrukce rozvodů elektroinstalace, vytápěni a zdravotechníky"

DOBA PLNĚNI

4.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době;
1. etapa - SO 01
zahájení díla; předpoklad 28. 6. 2019 
dokončení díla; nejpozději do 31. 8. 2019
2. etapa - SO 02
zahájení díla; předpoklad 1. 7. 2020 
dokončeni díla; nejpozději do 31. 8. 2020

4.2. Zahájení díla proběhne ke dni předání staveniště (jeho části). Zhotovitel je povinen
vykonat veškerou nezbytnou součinnost. Staveniště bude zhotoviteli předáno 
v rozsahu určeném v projektové dokumentaci a dohodou stran. Objednatel je

str. 4 z 17



oprávněn předávat zhotoviteli staveniště po částech, a to i s ohledem na zachování 
svěho provozu.

4.3. V případě omezení postupu prací vlivem objednatele nebo z důvodů, které nevznikly 
jednáním, opomenutím případně nečinností zhotovitele (např. vyšší moc či nepříznivé 
počasí), může být posunut nejzazší termín dokončení díla. V případě prodloužení 
termínu dokončení díla musí být uzavřen dodatek k této smlouvě.

4.4. Dřívější plnění je možné.

Smlouva o dílo „ZŠ Hloubětínská čp. 700 - rekonstrukce rozvodů elektroinstalace, vytápění a zdravotechníky"

5. CENA díla

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele 
a smluvního položkového rozpočtu (příloha č. 1 smlouvy) a činí:

Cena celkem

Cena bez DPH; 28 845 456,00 Kč
DPH 21 %; 6 057 545,76 Kč
Cena s DPH 34 903 001,76 Kč
1. etapa - SO 01

Cena bez DPH: 14 780 175,00 Kč

DPH 21 %: 3 103 836,75 Kč

Cena s DPH 17 884 011,75 Kč
2. etapa - SO 02

Cena bez DPH; 14 065 281,00 Kč
DPH 21 %: 2 953 709,01 Kč

Cena s DPH 17 018 990,01 Kč

Cena bez DPH je dohodnuta jako nejvýše přípustná po celou dobu platnosti smlouvy. 
Dojde-li v průběhu realizace stavby ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty, bude 
v takovém případě k ceně díla bez DPH připočtena DPH v aktuální sazbě platné v době 
vzniku zdanitelného plnění.
Cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele nutné k úplné a řádné realizaci díla 
a předpokládaný vývoj cen ve stavebnictví až do konce její platnosti, rovněž obsahuje 
i předpokládaný vývoj kurzů české koruny k zahraničním měnám až do konce její 
platnosti. Cena obsahuje i vedlejší náklady související s umístěním stavby, zařízením 
staveniště a také ostatní náklady související s plněním podmínek zadávacího řízení.
V případě, že dojde k prodlení s předáním díla z důvodů ležících na straně zhotovitele, 
je tato cena neměnná až do doby skutečného ukončení díla.
Cenu lze změnit pouze v případě, že;
a) objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla,
b) objednatel požaduje vypustit některé práce z předmětu díla,
c) při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy 

a dodavatel je nezavinil ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla,
d) při realizaci se zjisti skutečnosti odlišné od příslušné dokumentace (např. 

neodpovídající geologické údaje apod.).

str. 5 z 17



5.6. Případné vícepráce musí být odsouhlaseny objednatelem a musí o nich být uzavřen 
dodatek. V takovém případě zhotovitel ocení veškeré činnosti v položkovém rozpočtu 
dle jednotkových cen použitých v položkovém rozpočtu, který je přílohou této smlouvy. 
Tam, kde nelze použít popsaný způsob ocenění, zhotovitel doplní jednotkové ceny dle 
cenové soustavy vydané společností ÚRS PRAHA, a.s. pro to období, ve kterém mají 
být vícepráce realizovány, nedohodnou-li se strany na jiném postupu.

5.6.1. Pokud zhotovitel nedodrží tento postup, má se za to, že práce a dodávky jím 
realizované byly předmětem díla a jsou v ceně zahrnuty.

5.7. Cena díla bude snížena o práce, které oproti projektu nebudou objednatelem 
vyžadovány (méněpráce) a tedy nebudou provedeny, a to podle jednotkových cen 
uvedených v položkovém rozpočtu. Případné méněpráce musí být objednatelem 
odsouhlaseny a musí o nich být uzavřen dodatek.

5.8. Objednatel není ve vztahu k danému předmětu plnění osobou povinnou k dani ve 
smyslu uplatnění přenesené daříové povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění.

Smlouva o dílo „ZŠ Hloubětínská čp. 700 - rekonstrukce rozvodů elektroinstalace, vytápěni a zdravotechníky"

6. platební podmínky

6.1. úhrada ceny díla bude realizována objednatelem na základě daňových dokladů 
(faktur). Daňové doklady (faktury) budou vystavovány za kalendářní měsíce na základě 
soupisu skutečně a řádně provedených prací potvrzených objednatelem 
a odsouhlasených technickým dozorem objednatele („TD“). Faktura musí být 
vystavena k poslednímu dni příslušného kalendářního měsíce, který je zároveň dnem 
uznatelného zdanitelného plnění.

6.2. Zhotovitel s daňovým dokladem (fakturou) včetně soupisu prací (výkazu výměr) 
předloží i elektronickou podobu soupisu prací (výkazu výměr). Soubor bude 
v otevřeném formátu (např. ve formátu xls programu MS Excel či jiném otevřeném 
tabulkovém formátu) ve struktuře dle vyhlášky č. 169/2016 Sb. Členění soupisu prací 
(výkazu výměr) přiloženého k faktuře musí odpovídat soupisu prací (výkazu výměr) 
z nabídky zhotovitele, pokud se smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou 
jinak.

6.3. Splatnost daňových dokladů (faktur) činí 30 dní ode dne doručení objednateli.
6.4. Daňový doklad (faktura) je uhrazen dnem odepsání příslušné částky z účtu 

objednatele. Platba bude provedena na účet zhotovitele uvedený v této smlouvě.
6.5. Daňové doklady (faktury) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění, a náležitosti uvedené v této 
smlouvě, případně i další náležitosti, jejichž požadavek objednatel písemně sdělí 
zhotoviteli po podpisu této smlouvy. V případě, že účetní doklady nebudou obsahovat 
požadovaně náležitosti, je zadavatel oprávněn je vrátit zpět k doplnění, lhůta splatnosti 
počne běžet znovu od doručení řádně opraveného dokladu.

6.6. Postoupení nebo zastavení pohledávek zhotovitele vůči objednateli z této smlouvy je 
možné jen na základě předchozího písemného souhlasu objednatele, jinak je takové 
postoupení nebo zastavení pohledávky neúčinné.

str. 6 2 17



Smlouva o dílo „ZŠ Hloubětínská čp. 700 - rekonstrukce rozvodů elektroinstalace, vytápění a zdravotechníky"

7. STAVENISTE

7.1. Prostor staveniště je vymezen příslušnou dokumentací. Pokud bude zhotovitel 
potřebovat pro realizaci díla prostor větší, zajistí si jej na vlastní náklady.

7.2. Vytýčeni obvodu staveniště v souladu s projektovou dokumentací, průběhu sítí apod. 
zajistí zhotovitel jako součást díla.

7.3. Zařízeni staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami, projektovou 
dokumentací předanou objednatelem a s požadavky objednatele.

7.4. Nejpozději při předání staveniště budou objednatelem předána zhotoviteli pravomocná 
rozhodnutí orgánů státní správy. Bez výše uvedených dokladů není zhotovitel povinen 
staveniště převzít.

7.5. Nejpozději při předání staveniště předá objednatel zhotoviteli odsouhlasenou 
projektovou dokumentaci. Objednatel nese odpovědnost za správnost a úplnost 
předané příslušné dokumentace.

7.6. Zhotovitel se zavazuje, udržovat na převzatém staveništi na svůj náklad pořádek 
a čistotu, odstraňovat vzniklé odpady, a to v souladu s příslušnými předpisy.

7.7. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné technické a právní předpisy, týkající se 
zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických zařízení, 
požární ochrany apod.

7.8. Zhotovitel se zavazuje vysílat k provádění prací pracovníky odborně a zdravotně 
způsobilé a řádně proškolené v předpisech bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

7.9. Zhotovitel se zavazuje zajistit vlastní dozor nad bezpečností práce a soustavnou 
kontrolu na pracovišti.

7.10. Zhotovitel nebude bez písemného souhlasu používat zařízení objednatele a naopak.
7.11. V případě pracovního úrazu zaměstnance zhotovitele či poddodavatele vyšetří 

a sepíše záznam o pracovním úrazu příslušný zaměstnanec zhotovitele a seznámí 
bezpečnostního technika objednatele s výsledky šetření.

7.12. Porušování předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení a bezpečnosti provozu 
se považuje za neplnění povinností zhotovitele podle smlouvy o dílo.

7.13. Zhotovitel se zavazuje informovat objednatele s dostatečným předstihem o pohybu 
jiných osob než zaměstnanců zhotovitele na staveništi a objednatel je oprávněn tento 
pohyb omezit nebo vyloučit. Toto ustanovení se vztahuje na všechny pracovníky 
případných poddodavatelů a jejich zaměstnanců a na všechny ostatní fyzické osoby, 
jejichž pohyb na staveništi zhotovitel vyžaduje.

7.14. Zhotovitel vyklidí staveniště do 5 dnů po předání a převzetí celého díla objednatelem. 
Za vyklizené se považuje staveniště zbavené všech odpadů a nečistot a uvedené do 
stavu předpokládaného projektovou dokumentací a dohodou stran, jinak do stavu 
původního.

7.15. Zhotovitel se zavazuje, že v případě, že budou stavební práce na určité části staveniště 
přerušeny, zajistí zhotovitel ochranu díla před poškozením klimatickými vlivy. 
V případě, že tyto škody vzniknou, je zhotovitel povinen je v plném rozsahu odstranit 
na vlastní náklady.

7.16. Zhotovitel je povinen pro své pracovníky a na své náklady zabezpečit na staveništi 
chemické WC a je povinen zajistit, aby jej používali.

str. 7 z 17



Smlouva o dílo „ZŠ Hloubětínská čp. 700 - rekonstrukce rozvodů elektroinstalace, vytápěni a zdravotechníky"

8. PROVÁDĚNI DÍLA

8.1. Ode dne převzetí staveniště je zhotovitel povinen vést jednoduchý záznam o stavbě 
v souladu s ust. § 157 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon) a zapisovat do něho veškeré skutečnosti rozhodné pro plnění této 
smlouvy.

8.2. Zhotovitel je povinen předkládat objednateli ke schválení výrobní dokumentaci a vzorky 
(popř. katalogy vzorků) materiálů, výrobků, vybavení a jiných náležitostí tvořících 
předmět díla (např. zařizovací předměty, obklady, dlažby apod.), předem dohodnutých 
na kontrolních dnech, které nejsou výslovně specifikovány v prováděcí projektové 
dokumentaci nebo v případě, kdy o předložení vzorku požádá objednatel. Zhotovitel 
předloží tyto vzorky objednateli v dohodnuté lhůtě a objednatel se k nim vyjádří do 7 
dnů od předložení.

8.3. Zhotovitel před započetím prací předá zadavateli seznam výrobků, dodavatelů včetně 
technických listů, které bude používat při realizaci díla. Objednatel je oprávněn vyloučit 
použití nevhodných materiálů, výrobků a dodavatelů bez udání důvodu

8.4. Jednoduchý záznam o stavbě musí být přístupný na stavbě u mistra nebo 
stavbyvedoucího pro oprávněné zástupce objednatele a případného koordinátora 
BOZP stavby, a to každý den minimálně v době od 07.00 hodin do 16.00 hodin.

8.5. Objednatel si vyhrazuje právo na určení doby na provádění hlučných prací mimo dobu
školní výuky tj. 8:00 - 12:40. Čas bude upřesněn případně ředitelkou základní školy.

8.6. TD na stavbě nesmí provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená. To neplatí, pokud 
TD provádí objednatel.

8.7. Zhotovitel má povinnost umožnit výkon TD a autorského dozoru projektanta, případně 
výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, pokud 
to stanoví platné a účinné právní předpisy. Zároveň je zhotovitel povinen zajistit pro 
výkon těchto činností odpovídající zázemí v rámci staveniště.

8.8. TD objednatele je oprávněn kontrolovat dodržováni projektu, technických norem, 
smluvních podmínek a právních předpisů a rozhodnutí státní správy. Na nedostatky 
zjištěné v průběhu prací je povinen zhotovitele neprodleně písemně upozornit a 
stanovit zhotoviteli lhůtu pro odstranění vzniklých závad, Zhotovitel je povinen činit 
neprodleně veškerá potřebná opatření k odstranění vytknutých závad. V případě, že 
zhotovitel vytknuté vady ve sjednaném termínu neodstraní, použije objednatel sankční 
opatření uvedené v čl. 13.

8.9. Případné změny stavby oproti schválené projektové dokumentaci musí být písemně 
odsouhlaseny TD objednatele.

8.10. Zhotovitel je povinen předávat TD objednatele zjišťovací protokoly, faktury a případné 
soupisy dodatečných stavebních prací a méněprací i v elektronické podobě ve 
formátech použitých u jednotlivých výkazů v nabídce.

8.11. Zhotovitel je povinen veškerý nepoužitelný materiál, který vznikl při realizaci díla, 
zlikvidovat ve smyslu zákona o odpadech a prokázat toto objednateli, a to i v případě, 
že by skutečný objem takového materiálu přesahoval objemy uvedené ve výkazu 
výměr. Pokud bude muset zhotovitel odstranit odlišné množství materiálu, než bylo 
stanoveno v projektové dokumentaci a ve výkazu výměr, provede zhotovitel jeho 
přesný soupis včetně ocenění dle jednotkových cen použitých v položkovém rozpočtu.

str. 8 z 17



který je přílohou této smlouvy. V případě, že zhotovitel může část materiálu, který je 
dle projektu označen jako nepoužitelný a u kterého v položkovém rozpočtu, který je 
přílohou této smlouvy, ocenil jeho vytěžení, manipulaci s ním, jeho odvoz a poplatky za 
uložení na skládku a který by musel být zlikvidován ve smyslu zákona o odpadech, 
využít ať už při stávající stavební nebo jiné stavební akci, provede v rámci konečné 
fakturace soupis tohoto materiálu a následně tento soupis včetně kalkulace předloží 
objednateli k odsouhlasení. Tento postup musí být taktéž v souladu s ustanoveními 
čl. 5.

8.12. V průběhu provádění díla se budou konat kontrolní dny, které bude svolávat a řídit 
objednatel nebo jim určená osoba a jichž se zúčastní objednatel, zhotovitel 
a objednatelem určený TD, případně autorský dozor. Zápisy z kontrolních dnů zajišťuje 
objednatel nebo jím určená osoba. Součásti kontrolních dnů bude průběžně 
projednáván postup realizace stavebních prací, včetně jejich dopadu na omezení 
výroby a jejich přípustnost. Závěry uskutečněné na kontrolních dnech jsou pro obě 
strany závazné, nemohou však měnit ustanovení smlouvy, mohou však sloužit jako 
podklad pro dodatek ke smlouvě. Na základě požadavku objednatele učiněného 
nejméně 3 dny před konáním kontrolního dne je zhotovitel povinen při kontrolním dni 
předložit písemnou zprávu o postupu prací v rozsahu určeném objednatelem.

8.13. TD objednatele je oprávněn dát zhotoviteli pokyn k dočasnému zastavení provádění 
díla. Pokud se nejedná o pokyn k zastavení provádění díla z viny zhotovitele, má 
zhotovitel právo na úhradu nákladů vzniklých tímto dočasným zastavením provádění 
díla, a pokud nedojde kjiné dohodě, pak platí, že má zhotovitel právo na změnu 
termínu dokončení stavby o dobu shodnou s dobou, po kterou bylo provádění díla TD 
objednatele dočasně zastaveno.

8.14. Zhotovitel je povinen vyzvat písemně objednatele k prověření prací a konstrukcí, které 
v dalším pracovním postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, tj. zejména 
pokládka rozvodů a kabelů před záhozem či zakrytím, veškeré izolace, injektáže, 
instalační rozvody v budovách, jakož i dalším předepsaným zkouškám, a to nejméně 3 
pracovní dny předem. Ke kontrole zakrývaných a znepřístupňovaných prací a 
konstrukcí předloží zhotovitel veškeré výsledky o provedených zkouškách prací, 
důkazy o jakosti použitých materiálů použitých pro zakrývané práce, certifikáty a atesty. 
Provedení kontroly bude dokladováno zápisem do jednoduchého záznamu o stavbě 
nebo samostatným protokolem. Pokud se objednatel nedostaví, pokračuje zhotovitel 
v pracích na díle a případné odkrytí provede na náklady objednatele. Pokud je při 
dodatečném odkrytí zřejmé, že práce či konstrukce byly provedeny vadně, hradí 
náklady na dodatečné odkrytí zhotovitel. Před zakrytím či znepřístupněním pořídí 
zhotovitel fotografickou dokumentaci nebo videozáznam zakrývaných částí v rozsahu 
specifikovaném objednatelem a předá je bez zbytečného odkladu objednateli. 
Zhotovitel je povinen účastnit se přejímek zakrytých konstrukcí a tlakových zkoušek 
svým odpovědným zástupcem, nikoli jen zástupcem subdodavatele. Zhotovitel je 
povinen k provádění předepsaných zkoušek zajistit příslušnou normu nebo technický 
předpis, podle kterého se zkouška provádí.

8.15. Zhotovitel vyzve kromě objednatele i správce podzemních vedení a inženýrských síti 
dotčených stavbou k jejich kontrole a převzetí a zjištěnou skutečnost nechá potvrdit 
zápisem do jednoduchého záznamu o stavbě. Zhotovitel před jejich zakrytím zajistí 
geodetická zaměření, která nejpozději při protokolárním předáni díla předá objednateli.

Smlouva o dílo „ZŠ Hloubětínská čp. 700 - rekonstrukce rozvodů elektroinstalace, vytápění a zdravotechníky"

str. 9 z 17



8.16. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provádění díla, je 
povinen tuto skutečnost bez odkladu oznámit objednateli a navrhnout další postup.

8.17. Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit objednatele na případnou nevhodnost 
realizace vyžadovaných prací, v případě, že tak neučiní, nese jako odborná firma 
veškeré náklady spojené s následným odstraněním vady díla. V případě, že zhotovitel 
navrhuje změnu projektového řešení z jakéhokoli důvodu, je povinen udělat to 
písemnou formou na samostatném listu, kde bude vždy uvedeno zdůvodnění 
navrhované změny podepsané oprávněným zástupcem zhotovitele. Součástí 
navrhované změny vždy bude i vyčíslení předpokládaného cenového rozdílu (dalších, 
např. časových nároků na realizaci) oproti smluvnímu řešení. Povinnou součástí 
každého návrhu změny je i výslovné sdělení zhotovitele, v čem nevhodnost 
vyžadovaného řešení spočívá, zejména jaké konkrétní ustanovení příslušné technické 
normy či jiného technického či právního předpisu je projektovým řešením porušeno.

8.18. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám 
v důsledku opomenutí, nedbalosti nebo neplnění podmínek vyplývajících ze zákona, 
technických či jiných norem případně této smlouvy, je zhotovitel povinen nejpozději do 
14 dnů od oznámení rozsahu a charakteru škod tuto škodu odstranit a není-li to možné, 
škodu finančně nahradit.

8.19. Vznikne-li nově nutnost působení koordinátora BOZP, podle části třetí zákona 
309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, 
v platném znění, a ve znění prováděcích předpisů, je zhotovitel povinen tuto skutečnost 
bezodkladně sdělit objednateli. Objednatel je povinen v takovém případě jmenovat 
koordinátora BOZP.

8.20. Objednatel může rozhodnout, že koordinátor BOZP bude na stavbě působit i tehdy, 
když právní předpisy jeho působení nevyžadují.

8.21. Zhotovitel je povinen poskytnout koordinátorovi BOZP, pokud byl objednatelem určen, 
plnou součinnost ve smyslu zákona č. 309/2006 Sb. a jeho prováděcích předpisů.

8.22. Zhotovitel prohlašuje, že před zahájením stavebních prací uskuteční veškeré úkony 
nutné pro zjištění skrytých překážek pro provedení díla, jimiž jsou myšleny zejména 
kontrolní průzkumy daného staveniště a ověří tak, že staveniště umožňuje provedení 
díla dohodnutým způsobem. Dále zhotovitel prohlašuje, že před zahájením stavebních 
prací provede kontrolu výpočtů pro návrh některých částí díla, překontroluje údaje 
uvedené ve výkazu výměr a veškeré poskytnuté podklady vzájemně porovná a ověří 
jejich správnost a proveditelnost díla. Případný soupis vad a nedostatků včetně návrhů 
na jejich odstranění a dopadu na předmět a cenu díla zhotovitel bezodkladně předá 
objednateli. Tím není dotčena odpovědnost objednatele za správnost a úplnost 
projektové dokumentace.

8.23. Součástí plnění zhotovitele dle této smlouvy a průkazem řádného provedení díla či jeho 
části je organizace, provedení a doložení úspěšných výsledků potřebných 
individuálních, komplexních, garančních zkoušek díla a dodržování požadavků orgánů 
státního stavebního dohledu, příp. jiných orgánů příslušných ke kontrole staveb.

8.24. Všechny povrchy, konstrukce, zařizovací předměty, součásti vnitřního vybavení, 
venkovní plochy apod. poškozené v důsledku stavební činnosti uvede zhotovitel před 
odevzdáním díla objednateli do původního stavu, v případě jejich zničení je zhotovitel 
povinen nahradit je novými.

Smlouva o dílo „ZŠ Hloubětínská čp. 700 - rekonstrukce rozvodů elektroinstalace, vytápění a zdravotechníky"

str. 10 z 17



Smlouva o dílo „ZŠ Hloubětínská čp. 700 - rekonstrukce rozvodů elektroinstalace, vytápění a zdravotechníky"

8.25. Stavbyvedoucím je Ing. Miroslav Roztočil. Tato osoba musí osobně při realizací díla 
vykonávat funkci stavbyvedoucího. Pokud v průběhu provádění díla dojde ke změně 
v osobě stavbyvedoucího, bude o tom uzavřen dodatek ke smlouvě. Nový 
stavbyvedoucí musí splňovat minimální kvalifikační požadavky kladené na 
stavbyvedoucího obsažené v zadávací dokumentaci k zadávacímu řízení. 
Stavbyvedoucí je na požádání objednatele povinen prokázat svoji totožnost.

9. převzetí díla

9.1.

9.2.

9.3.

9.4.

9.5.

Zhotovitel vyzve nejméně 5 pracovních dnů před termínem dokončení díla objednatele 
k předání a převzetí díla. Podmínkou předání a převzetí díla objednatelem je řádné 
splnění předmětu díla bez vad a nedodělků s výjimkou vad dle čl. 9.5. Objednatel je 
oprávněn, nikoliv však povinen, převzít dílo i s ojedinělými drobnými vadami 
a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému 
a bezpečnému užívání předmětu díla. Objednatel je povinen k předání a převzetí díla 
přizvat TD, případně autorský dozor. Zápis o předání a převzetí díla bude proveden 
společně objednatelem se zhotovitelem dle obvyklých obchodních zvyklostí ve dvou 
stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel. Zápis o předání 
a převzetí musí obsahovat soupis případných vad a nedodělků.
K zahájení přejímacího řízení je zhotovitel povinen předložit zejména;
- jednoduchý záznam o stavbě
- atesty použitých materiálů a doklady o provedených zkouškách
- dokumentaci skutečného provedení stavby či jejích částí
- vyžadovaná geodetická zaměřeni
- prohlášení o shodě
- doklady o likvidaci odpadů
- změnové listy.
Předávací řízení je zahájeno kontrolou dokladové části, kterou předá zhotovitel 
v originálech, s očíslováním jednotlivých dokladů a jejich úplným seznamem. Zhotovitel 
jako součást dokladové části předloží i oběma stranami podepsané předávací 
protokoly z přejímek jednotlivých poddodávek, včetně soupisu vad a nedodělků 
z těchto přejímek. Doba, kterou poskytne zhotovitel objednateli ke kontrole úplnosti 
dokladové části je jeden pracovní den. V případě předložení neúplné dokladové 
dokumentace vyzve objednatel zhotovitele k jejímu doplnění a vlastní předávací řízení 
bude zahájeno v náhradním termínu po jejím doplnění. Minimální doba, kterou 
zhotovitel poskytne zástupci objednatele ke kontrole předávané části díla a zpracování 
soupisu vad a nedodělků, je 3 pracovní dny.
Přejímka je ukončena podpisem předávacího protokolu zmocněnými zástupci obou 
stran. Podpis předávacího protokolu je datem předání ve smyslu ustanovení čl. 4.1. 
a 12.1. této smlouvy.
Ojedinělé drobné vady a drobné nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými 
nebrání užívání díla, nejsou důvodem pro odmítnutí převzetí díla objednatelem. 
Objednatel v takovém případě dílo převezme a zhotovitel je povinen drobné vady nebo 
nedodělky odstranit v dohodnutých lhůtách.

str. 112 17



9.6. O předání a převzetí díla bude sepsán protokol, ve kterém mimo jiné budou uvedeny 
vady a nedodělky dle čl. 9.5. této smlouvy a lhůty pro odstranění, datum vyklizení 
staveniště apod.

9.7. V případě dohody stran, je možné dílo předávat v ucelených, samostatně funkčních 
částech.

9.8. Zhotovitel je oprávněn za účelem zajištění realizace předmětu díla v termínech 
stanovených touto smlouvou provést dílo prostřednictvím svých dalších 
poddodavatelů. V případě, že by zhotovitel hodlal provést změnu v seznamu 
poddodavatelů předloženého v nabídce, je povinen o tom informovat objednatele, který 
je v odůvodněných případech oprávněn nového poddodavatele odmítnout. Ke změně 
poddodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení 
kvalifikaci, může dojít jen ve výjimečných případech se souhlasem objednatele, nový 
poddodavatel musí splňovat minimálně ty kvalifikační předpoklady, jako původní 
poddodavatel prokázal v rámci zadávacího řízeni.

9.9. Má-li být část díla realizována prostřednictvím poddodavatele, který za zhotovitele 
prokázal určitou část kvalifikace, musí se poddodavatel podílet na plnění díla v tom 
rozsahu, v jakém prokázal kvalifikaci.

Smlouva o dílo „ZŠ Hloubětínská čp. 700 - rekonstrukce rozvodů elektroinstalace, vytápění a zdravotechníky"

10. ZARUCNI podmínky

10.1. Záruční doba začíná plynout od bezvadného předání díla (či jednotlivé etapy) 
objednateli a je stanovena a 5 let.

10.2. Dílo má vady, pokud jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě 
o dílo, příslušným ČSN, TKP nebo jiné dokumentaci, vztahující se k provedení díla.

10.3. Zhotovitel, odpovídá za vady, které má dílo v době předání nebo které se vyskytly 
v záruční době. Za vady díla, které se projevily po záruční době, odpovídá zhotovitel 
v případě, že jejich příčinou bylo porušení povinností zhotovitele. Zhotovitel 
neodpovídá za vady způsobené nesprávným provozováním díla, jeho poškozením 
živelnou událostí nebo třetí osobou.

10.4. Objednatel je povinen zjištěné vady písemně reklamovat u zhotovitele, a to do 14 
pracovních dnů ode dne, kdy tuto vadu zjistil. V reklamaci objednatel uvede popis vady, 
jak se projevuje, zda požaduje vadu odstranit nebo zda požaduje finanční náhradu.

10.5. Zhotovitel započne s odstraňováním reklamované vady do 10 dnů ode dne doručení 
písemného oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. V případě 
havárie bránící plynulému provozu objednatele započne zhotovitel s odstraněním vady 
bezodkladně, tj. do 24 hodin od jejího oznámení, pokud se strany nedohodnou jinak. 
Zhotovitel odstraní reklamované vady v technologicky nejkratším termínu, nejdéle však 
v termínu dohodnutém s objednatelem. Pokud se jedná o vadu omezující provoz 
(výrobu) objednatele, je zhotovitel povinen ji odstranit do 72 hodin od nahlášení. 
Jestliže zhotovitel neodstraní vadu v dohodnutém termínu, je objednatel oprávněn na 
náklady zhotovitele vadu odstranit sám nebo za pomoci třetí osoby. Objednatel je 
povinen umožnit zhotoviteli odstraněni vady. Zhotovitel je povinen nastoupit 
k odstranění vady i v případě, že reklamaci neuznává.

10.6. Oznámení o ukončení odstranění vady a předání provedené opravy objednateli 
provede zhotovitel protokolárně. Na provedenou opravu poskytne zhotovitel novou

str. 12 z 17



záruku ve stejné délce jako je uvedena v čl. 10.1. této smlouvy, která počíná běžet 
dnem předání a převzetí opravy potvrzením předávacího protokolu oběma smluvními 
stranami a ostatními účastníky řízení o předání a převzetí opravy.

Smlouva o dílo „ZŠ Hloubětínská čp. 700 - rekonstrukce rozvodů elektroinstalace, vytápěni a zdravotechníky"

11. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

11.1. Nebezpečí škody na realizovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne 
předání a převzetí díla.

11.2. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů a zavazuje se nezpůsobit únik ropných, 
toxických či jiných škodlivých látek na stavbě.

11.3. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci 
díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinnosti a závazků zhotovitele dle této 
smlouvy.

11.4. Zhotovitel prohlašuje, že má ke dni podpisu smlouvy uzavřenou pojistnou smlouvu proti 
škodám způsobeným činností zhotovitele včetně možných škod způsobených 
pracovníky zhotovitele, a to do výše minimálně 5 milionů Kč. Zhotovitel se zavazuje, že 
bude po celou dobu stavby takto pojištěn. Zhotovitel předloží pojistnou smlouvu 
objednateli na vyžádání.

11.5. Zhotovitel tímto prohlašuje, že je odpovědný za vzniklou škodu v důsledku 
neproplacení dotace objednateli z důvodu nedodržení těchto smluvních podmínek, a to 
zejména nedodržení terminu dokončení díla. Zhotovitel se pak zavazuje uhradit 
objednateli škodu rovnající se výši neproplacené dotace z důvodu nedodržení 
smluvních podmínek ze strany zhotovitele. Ostatní nároky na náhradu škody či sankce 
zůstávají nedotčeny.

12. INSTITUT MENEPRACI A VICEPRACI

12.1. Případné méněpráce a vícepráce vzniklé v průběhu zhotovení díla z titulu požadavku 
objednatele, nebo vzniklé z důvodu změny stavebně technického řešení oproti 
předmětné souhrnné projektové dokumentaci a odsouhlasené objednatelem, budou 
věcně cenově a časově dokladovány změnovým listem.

12.2. Stanovení ceny víceprací a méněprací

12.2.1. v případě, že se změna díla týká části stavby, která je již položkově naceněna nabídkou 
zhotovitele, použije se jednotková cena z této nabídky.

12.2.2. pro práce a dodávky neuvedené v položkovém rozpočtu budou použity obecně známé 
sborníky doporučených cen (např. označení sborníků URS Praha, a. s. pro to období, 
ve kterém mají být vícepráce realizovány, snížené o 20 %

12.2.3. pro práce a dodávky neuvedené ve sbornících, bude dohodnuta individuální kalkulace 
nebo hodinové sazba. V případě nutnosti ocenit některé práce nespecifikované 
směrnými cenami ÚRS Praha, a. s. ocení se tyto práce takto;

pro montážní práce 250,- Kč/hod bez DPH

str. 13 z 17



12.2.4. k základním nákladům není zhotovitel oprávněn připočítat přirážku na podíl vedlejších 
rozpočtových nákladů

12.2.5. stavební práce a dodávky, které nebudou zhotovitelem po odsouhlasení technickým 
dozorem investora provedeny (méněpráce), budou odečteny ve výši součtu veškerých 
odpovídajících položek a nákladů neprovedených dodávek a práci dle položkového 
rozpočtu.

12.3. Provedení změny v realizaci stavby je možné pouze na základě objednatelem 
schváleného změnového listu.

12.4. Konkrétní změna smlouvy ve smyslu zvětšeni, resp. zmenšení rozsahu prací 
v důsledku realizace méně či více prací bude provedena vždy až na základě možnosti 
takovou změnu provést ve smyslu příslušných ustanovení zákona o veřejných 
zakázkách.

12.5. Změny v realizaci stavby provedené na základě změnového listu budou začleněny do 
právního rámce této smlouvy o dílo samostatným dodatkem k této smlouvě o dílo.

12.6. Fakturace ze strany zhotovitele za uznané vicepráce je možná až po schválení souhrnu 
víceprací a méněprací zástupcem objednatele, na jehož základě je možné provést 
dodatek o vypořádání víceprací a méněprací k této smlouvě o dílo.

Smlouva o dílo „ZŠ Hloubětínská čp. 700 - rekonstrukce rozvodů elektroinstalace, vytápění a zdravotechníky"

13. SANKCE

13.1. Prodlení s převzetím staveniště nebo se zahájením prací se sjednává smluvní pokuta 
ve výši 0,05 % z ceny díla včetně DPH za každý započatý den prodlení.

13.2. Za prodlení s termínem předání díla se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,2 % z ceny 
díla včetně DPH za každý započatý den prodlení.

13.3. V případě, že z důvodu prodlení zhotovitele s dokončením díla či jednotlivé etapy, 
jehož následkem nebude možné zahájit výuku v řádném termínu, uhradí zhotovitel 
smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč za každý den, kdy nemohla být realizována výuka 
v základní škole.

13.4. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla za každý 
započatý kalendářní den prodlení v plnění harmonogramu prací dle přílohy č. 2 
(milníky).

13.5. Zhotovitel se zavazuje, že v případě nedodržení termínu k odstranění vady uvedené 
v protokolu o předání a převzetí zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za 
každou jednotlivou vadu a každý i jen započatý den prodlení.

13.6. V případě, že objednatel neuhradí fakturu v termínu splatnosti, zavazuje se uhradit 
úrok z prodlení ve výši 0,1 % z fakturované částky za každý i jen započatý den prodlení.

13.7. Zhotovitel se zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč v případě porušení 
povinností vyplývajících z bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a to za každé 
jednotlivé porušení.

13.8. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním nahlášené reklamace ve sjednaném 
termínu, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za 
každou reklamovanou vadu a za každý započatý den prodleni, v případě havárie

str. 14 z 17



smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každou reklamovanou vadu (havárii) a za každý 
započatý den prodleni.

13.9. Jestliže zhotovitel i přes písemné upozorněni objednatele pokračuje ve stavebních 
pracích v rozporu se svými povinnostmi či zadáním, je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý takový případ.

13.10. V případě porušení ustanovení v čl. 7.16. smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každé porušení (doložené např. 
fotodokumentací).

13.11. V případě porušení ustanovení v čl. 8.22. nebo 9.9. smlouvy je zhotovitel povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč za každé porušení.

13.12. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezanikají 
nároky na smluvní pokuty, pokud vznikly dřívějším porušením povinností. Zánik 
závazku jeho pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu z prodlení 
s plněním či plnění ze záruky za odstranění vad.

13.13. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.
13.14. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započítat proti pohledávce zhotovitele.
13.15. Splatnost smluvních pokut je dohodnuta na 30 dnů po obdržení daňového dokladu

(faktury) s vyčíslením smluvní pokuty.

Smlouva o dílo „ZŠ Hloubětínská čp. 700 - rekonstrukce rozvodů elektroinstalace, vytápěni a zdravotechníky"

14. bankovní ZÁRUKY

14.1. K zajištění závazků vyplývajících z řádného plnění předmětu veřejné zakázky po dobu
realizace Zhotovitel předal před podpisem této smlouvy Objednateli bankovní záruku 
ve smyslu § 2029 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku nebo složil finanční 
prostředky na účet objednatele ve výši 5 % nabídkové ceny bez DPH, platnou po 
celou dobu plnění předmětu této smlouvy a dále nejméně dva měsíce od předání díla 
zhotovitelem.

14.2. K zajištění závazků vyplývajících z řádného plnění záručních podmínek Zhotovitel
předá Objednateli bankovní záruku ve smyslu § 2029 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku ve výši 5 % nabídkové ceny bez DPH, platnou po celou dobu 
běhu záruční lhůty, a to v rámci přejímacího řízení díla. Pokud zhotovitel nepředá 
bankovní záruku ani v dodatečné 10 denní lhůtě, je objednatel oprávněn čerpat 
odpovídající částku ze záruky nebo jistoty dle čl. 14.1. a tuto následně držet jako 
finanční jistotu dle tohoto článku.

15. ODSTOUPENI OD SMLOUVY

15.1. Za podstatné porušení smlouvy dle § 2002 a násl. občanského zákoníku, při kterém je 
druhá strana oprávněna odstoupit od smlouvy, se považuje zejména:
a) vadnost díla již v průběhu jeho provádění, pokud zhotovitel na písemnou výzvu 

objednatele vady neodstraní ve stanovené lhůtě,
b) prodlení zhotovitele se zahájením nebo dokončením díla o více než 30 dnů,
c) úpadek zhotovitele ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., insolvenčního zákona,
d) vstup zhotovitele do likvidace.

str. 15 z 17



Smlouva o dílo „Zš Hloubětínská čp. 700 - rekonstrukce rozvodů elektroinstalace, vytápěni a zdravotechníky"

15.2.

15.3.

e) porušování předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení, v případě, že byl 
zhotovitel na takové nedostatky písemně upozorněn a v přiměřené lhůtě nezjednal 
nápravu,

f) nedodržování povinnosti stanovené v odst. 11.4. této smlouvy.
Objednatel je oprávněn odstoupit od plnění smlouvy před realizací kterékoliv etapy bez 
jakýchkoli sankcí s tím souvisejících.
Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení druhé 
straně smlouvy.

16. ZAVERECNA USTANOVENI

16.1. Veškerá jednání o stavbě a na stavbě s objednatelem či státními orgány budou 
probíhat v českém jazyce. Veškeré doklady o stavbě, použitých materiálech 
a konstrukcích předávané objednateli budou v českém jazyce.

16.2. Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními 
stranami.

16.3. Objednatel si vyhrazuje právo nezahájit plnění předmětu smlouvy při nezískání 
pravomocného územního rozhodnutí a stavebního povolení. Za toto odstoupeni od 
smlouvy nebude zhotovitel nárokovat u objednatele žádné sankce ani finanční 
kompenzace

16.4. Tuto smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou smluvních stran.
16.5. Objednatel může smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s jednoměsíční výpovědní 

lhůtou, která začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po 
kalendářním měsíci, v němž byla výpověď doručena zhotoviteli.

16.6. Pro případ zániku závazku před řádným ukončením díla je zhotovitel povinen ihned 
předat objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí díla 
a uhradit případně vzniklou škodu. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu věcí, 
které opatřil a které se staly součástí díla. Smluvní strany uzavřou dohodu, ve které 
upraví vzájemná práva a povinnosti.

16.7. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti 
vyplývající z této smlouvy třetí osobě.

16.8. Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost 
ostatních ustanovení. Pro případ, že se kterékoliv ustanovení této smlouvy stane 
neúčinným nebo neplatným, se smluvní strany zavazují bez zbytečného odkladu 
nahradit takové ustanovení novým.

16.9. V případě, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí 
znemožní, se má za to, že písemnost byla doručena.

16.10. Smlouva se řídí českým právním řádem. Obě strany se dohodly, že pro neupravené 
vztahy plynoucí z této smlouvy platí příslušná ustanovení občanského zákoníku

16.11. Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzuji platnost svého oprávnění 
zastupovat smluvní stranu.

16.12. Smluvní strany se dohodly, že případné spory budou přednostně řešeny dohodou. 
V případě, že nedojde k dohodě stran, bude spor řešen místně a věcně příslušným 
soudem.

str. 16 2 17



16.13. Zhotovitel je na základě § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel je v tomto případě 
povinen vykonat veškerou součinnost s kontrolou.

16.14. Smluvní strany prohlašují, že žádná informace uvedená v této smlouvě není 
předmětem obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku.

16.15. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv 
v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

16.16. Obě strany smlouvy prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že 
byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů.

16.17. Tato smlouva je vyhotovena v šesti stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, 
objednatel obdrží 4 stejnopisy a zhotovitel dva stejnopisy.

16.18. Nedílnou součásti této smlouvy je příloha položkový rozpočet.
16.19. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou městské části Praha 14 dne 29. 4. 2019 

usnesením č. 226/RMČ/2019.

Smlouva o dílo „Zš Hloubětínská čp. 700 - rekonstrukce rozvodů elektroinstalace, vytápění a zdravotechníky"

Přílohy;

1. Krycí list cenové nabídky a rozpočet

2. harmonogram stavby

V Praze dne . 2019 V Havlíčkově Brodě dne . 2019

str. 17 z 17



Zakázka
Výkaz výměr

Zakázka zš HLOUBĚTÍNSKÁ - REKONSTRUKCE ELEKTROINSTALACE - AKTUALIZACE
Klasifikace Budovy občanské výstavby
Fáze
Komentář DSP, DPS, DVZ

Verze
Popis 2. verze
Komentář 12/2017

Firmy Elektrocentrum GEPACK s.r.o.
Typ Firmy s.r.o.

Uživatelé
!________ Význam (funkce)
i Zpracovatel

jednatel_______
Pavel Kamarád

S položkami uvedenými v této specifikaci platí veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky a to i když nejsou 
zvlášť uvedeny. To znamená, že veškeré položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně doplnit a ocenit jako 

kompletně vykonané práce včetně materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, i když nejsou ve výkazech vypsány zvlášť.

V případě, že má zhotovitel pochyby stran plánovaných položek ve výkazech, výkresech a zprávách, má za povinnost toto sdělit před odevzdáním
nabídkové ceny.

Pokud se v zadávací dokumentaci vyskytují specifické názvy nebo výrobky, povoluje zadavatel jejich nahrazení kvalitativně a technicky ekvivalentnimi
(obdobnými) technologiemi nebo výrobky

3<
O
0}
n<



Zakázka;
zš HLOUBĚTÍNSKÁ - REKONSTRUKCE ELEKTROINSTALACE - AKTUALIZACE

Popis Cena Hmotnost DPH Cena s DPH

SO_01: 1 ETAPA REALIZACE 14 780 175 92,6 3 103 837 17 884 012
003: Svislé konstrukce 9 924 2,5 2 084 12 008
004: Vodorovné konstrukce 620 0,1 130 750
006: Úpravy povrchu 1 008 605 20,1 211 807 1 220 412
009: Ostatní konstrukce a práce 928 023 0.5 194 885 1 122 908
099: Přesun hmot HSV 665 929 139 845 805 774
711: Izolace proti vodě a vlhkosti 10 403 0,0 2 185 12 588
713: Izolace tepelné 450 127 10,0 94 527 544 653
714: Akustická a protíotřesová opatření 181 882 0,5 38 195 220 077
721: Vnitřní kanalizace 21 656 0.0 4 548 26 204
725: Zařizovací předměty 15 043 0,0 3 159 18 202
751: Vzduchotechnika 10 167 0,0 2 135 12 303
762: Konstrukce tesařské 662 768 15,6 139 181 801 950
763: Konstrukce montované 4 608 826 17,3 967 854 5 576 680
766: Konstrukce truhlářské 366 108 1,9 76 883 442 991
767: Konstrukce zámečnické 260 173 2,0 54 636 314 809
771: Podlahy z dlaždic 14 657 0,6 3 078 17 735
775: Podlahy skládané 417 0,0 88 504
776: Podlahy povlakové 485 944 7,2 102 048 587 992
781: Obklady keramické 90 350 1,5 18 974 109 324
783: Nátěry 323 693 0,6 67 976 391 668
784: Malby 565 961 12,2 118 852 684 813
TZ1: Stavební instalace 3 304 673 693 981 3 998 654
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 794 227 166 788 961 015

SO_02: 2 ETAPA REALIZACE 14 065 281 276,9 2 953 709 17 018 989
001: Zemní práce 159 998 0,0 33 600 193 598
002: Základy 141 535 75,1 29 722 171 257
003: Svislé konstrukce 118 396 28,9 24 863 143 260
005: Komunikace 11 396 10,6 2 393 13 789
006: Úpravy povrchu 548 924 107,2 115 274 664 199
009: Ostatní konstrukce a práce 1 429 637 0,6 300 224 1 729 861

www.euroCALC.C2 2 z 60 9.4.2019

http://www.euroCALC.C2


099: Přesun hmot HSV 870 535 182 812 1 053 347
711: Izolace proti vodě a vlhkosti 59174 1,3 12 426 71 600
713: Izolace tepelné 65 319 1,4 13 717 79 036

713.: Izolace tepelné 65 319 1.4 13717 79 036
714: Akustická a protíotřesová opatření 90 171 0.2 18 936 109 107
721: Vnitřní kanalizace 5 414 0.0 1 137 6 551

721.: Vnitřní kanalizace 5 414 0.0 1 137 6 551
725: Zařizovací předměty 10 004 0,0 2 101 12 105
751: Vzduchotechnika 31 331 0.0 6 579 37 910
762: Konstrukce tesařské 454 058 10,6 95 352 549 410
763: Konstrukce montované 3 515 172 14,8 738 186 4 253 358
766: Konstrukce truhlářské 467 015 2,4 98 073 565 088
767: Konstrukce zámečnické 516 344 2,3 108 432 624 776
771: Podlahy z dlaždic 166 886 10,8 35 046 201 932
776: Podlahy povlakové 67 519 1.0 14 179 81 698
781: Obklady keramické 92 627 1.7 19 452 112 079
783: Nátěry 259 463 0,5 54 487 313 950
784: Malby 354 005 7,5 74 341 428 346
TZ1: Stavební instalace 3 861 550 810 926 4 672 476
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 768 806 161 449 930 255

Celkem (bez DPH)
DPH

DPH 21 % ze základny: 28 845 456

28 845 456 
6 057 546 
6 057 546

Celkem (včetně DPH) 34 903 002 CZK

www.euroCALC.cz 3 z 60 9.4.2019

http://www.euroCALC.cz


Poř. Typ Kód Alter, kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn.cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť

SO_01:1 ETAPA REALIZACE 14 780 175 92,6 182,8

003: Svislé konstrukce 9 924 2.5 -

0031: Zdi podpěrné a volně 1 138 0.1
394. SP Í317168111 1 Překlad keramický plochý $ 11,5 cm dl 100 cm Kus 5.0 - 5.0 227.67 1 138 0.01828

otl - I
ptcr.irthl plw luř.y luZV>iař(.u; 3

0034; Stěny a pHÓky 6 766 2,4 .
2-

_____ 1
SP 340237211 Zazdfvka oNorů pí do 0,25 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl do 100 mm kus 3.0 - 3.0 138.00 414 0.02000 0.1 -

mjítnoní 018; _
mihtnost i l.O

3. SP 340238211 Zazdivka otvorCi pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z dhM tl do 100 mm m2 0.5 “ 0.5 437.00 219 0.12000 0.1 -

otvct y,it?

4. SP 340238212 Zazdivka otvoru pl do 1 m2 v přídtách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm m2 2.1 - 2.1 650,00 1 365 0.25000 0.5

zazdivka vybouren>\'li patrcvyc?. tcrvad*-'"':
íNP; 0,6»0,7*2
4KPí O,6*0,7«2
SKP; ě,6*0.7

ť, 64 
0.fl4

. 42

5. SP 346234311 Zazdivka rýh pro venttačni průduchy 150x300 mm z cihel s vytvořením 
průduchu 150x150 mm

m 19,6 _ 19,6 269.00 5 272 0,06000 1.2 -

Inp Piu p.U«*{nl tCrt.-.u . Ufúx*
2np drASka pro pAt«ifni trasu «l«ktto ; 4.01
inp dr4tKa pio pátefni trasu elvktio ; 4.01
4np dr&Sk.x pr^ patafni trasu elaktro ; 4.01
^np dtAika pzo patnfnl trasu fl^ktto : 4.01

4.01
4.01
4.01
4,01

1 L. SP 1346244371 iZazdívka o d 140 mm rýh, ntk nebo kapes z dhet pálených m2 2.2 - 2.2 669.00 TsTT 0.25000 0.6 1 -

004: Vodorovné konstrukce 620

620

0.1

0.1
7. SP 411388621 Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve 1 kus 1.0 . 1.0 620.00 620 0,05000 0.1 1

stropech 1 1
lab-itoncvftni otx'-'ru v konstrukci m^iistropu ť20;

006: Úpravy povrchu 1 008 605 

1 008 605

20,1

6. SP 612142001 Potaženi vnitřních stén sKlovléknítým pletfvem vtlačmým do tenkovrstvé m2 159.925 _ 159.925 196.00 31 345 0.00489 0.8
hmoty
MonfAí výtluatii sit? (porlinky; do stStky-ftftny, viotn* vy2tu2^í^ 
sit^ ^ 3t.*rJtov*ho tMxiu Torr^nova 
•na on. rýh ; 194,3l»1,i*0,6 
•nj dozd. y^ong ; 48,0*1, l C

L28,24S
31.66

7. SP 612311131 IPolaŽanl vnkfrifch stěn vápenným štukem tlouárky do 3 mm m2 159.9251 159.925 110.00 17 592 0.00300 0.5 1
8. SP 621221101 Montáž KontaktnŠio zatepleni vn4)šleh podhledů z minerólni vlny $ kolmou 

|oríentacítldo40 mm
m2 17.7791

1

- 1

1
17.779 744.00 13 228 0.01131 0.2 1

!
-

www.euroCALC.cz

http://www.euroCALC.cz


Pof. Typ Kód Alter. Kód Popis ^^^^jřměr^be^tr^^^Iratné^^^^V^wér^^^^edn^en^ Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť

‘MP; pruvl.ik -spcdni Uc; n, 4**M&,;-l0*4, s*É,89)

poíitJinic-vA uř®bn^ S03; >>tťi>dni piuvl^ik kpodni lie; i’,49* «10, ISl

.:,907

4.8i:

9. SP 621221111 Montáž KontsMnHio zatsplsnI vnájiteh podMsdĎ z mfnerálnf vlny $ kolmou i m2 1 077.14 1077.14 1 759.00 817 549 0.01137 12.2
orientaci tt do 80 mm J I

a- 41^0 A t^ás; chuoo> 
•‘3,4€*72,78‘4+7'J,13*19,91*3,15*0.3;5* (li*. l + l0*4+6, é-HO, 7-»V, 4?5*7, 
15*191♦0,::*(10,!♦Id*4*10,7)*2 
viechny cnlstnořti SMP;
5S, 67*?3,Utl» 104,79*3fi,28 +lC,i4+:i,62'»ll,69*22,514e,ll*j,i5* <S,2*2 
•10*: + 10,C5'»4,»i*6,894:».07 + 3,42*;,2ř»3,18*J, 15 + 7,25 + 3, J 5)+0,325* f 
,25*12>»0,435»lS,2*2+10»2H(’,€5*4.e*2 + f., U9 + 2

10. I SP 1612131101

pflíltAfovA uř^bnA 503; 71,9ít + ^'',2S*<10,lSJ»0, 325*7,0* ř+0,435*10,15

ICsmentovýpostBkvnitfníchsténfwnHsnýcelopioinénjčnft m2 32.4 ^IL 32.4 68.40 I 2 216 I 0,00735 1 0.2]

! 11. I SP I612325123

Oto Scu):ovi» omttky; 9,5+15,: 
prc rAiiltPni otvorů po coiVAdříMrh j 0,7*0,9+S 
2i0i5+4ni nových tosv-id^íú; '0,7«2»o,$*2)'C.á*!

Z(it ■
2, fi
3,6

IVtesnooamsfitová Štukové omítka rýh va sténéch iffky pl^ 300 r
Inp drAlkA pto p;>Le,rti ct.isu r4<-Kira ; 3,56*0,5

~S 527 I ~0.04ČOO Im2 9.6 I 9.8 564.00 !

2np diAlka pro piiteřni trasu Al«ktro ; 4,01*0,5 
3np drAikA pro pAtetnt trAsu »li*Ht« ; 4,01*0,5 
4np drAžkA pro pAtefnl trasu •l«ktro ; 4,01*0,5 
Snp diAlkA prc pAteini Itasu <*l+ktto ; 4.01*0,5

1,7-

2,005
2,005
2,005
:,po'

0.4 I

12. SP 1612325122 1 Vápenocsmsntové Štuková omNka rÝh va sténách iifky do 300 mm m2 5.925 - 5,925 629,00 3 727 1 0.04000 Ó71
ZAřiStisrji omitok po bvurhnl pfl'i^s
IIJP; 4»3,a*0.25
5NP; 2*4,25*0,25

3,e
2,125

13. SP 612325223 Vápanoeetnsniová átuková wnflka malých ploch do 1.0 m2 na sténách kus 10.0 10.0 409,00 4 090 1

L
0.04000 0.4

----------------------—,

1omítka zAcdenycb rozvadéOu
iNP;2
4HP;2

SNP;!
zaOi6t«ni nových cozvAdéOú 
IKP-SNP; 5

-,0
2,0

i.O

1 14.
1

SP |619995006 |
1

ZačiátánI omfisk u napojení SDk pfiček na stánu profíznutim a vytmelením
aivylálovým tmelem

m 107.56 I
1

- 107,56 j 138.00 14 843 j 0.00150 0.2 -

vy+,.'seleni spdcy iur. pri(.'Ky na snitAncu st.4nu

.'.NP; 4*4,JO+2*2»4,.fi;
4NP; 4*4,3042*2*4,30
5HP: 4*4,29*2*2,22+2*2*4,29

34. 4
34, 4 
38,76

' 438. 1 SP 1612335215 1 Csmentová hladká omlka malých Dkxh do 4.0 m2 na sténách kus 24,0 1 - “ 24,0 1 1 610,00 38 640 1 0.17940 4.3 I -
po o.A^kAnych sbItlAd+rh
5np,; 4
4np ; 10 
;np; 19

4,0
10,0
10,'-

1 439. 1 SP ,'612331121 ! Camantová omítka Madká jednovrstvá vnttfnich stán nanááaná ručná m2 12.87 1 - 12.87" 1 250.00 3218 1 0.02100 i 0.3 I ----------------------^
po ecpkAor-m cbklAdu VC ofifAjf
1,5* í1,4:*241,01*2+2,09*2*0,98*2-0,e+3»*l 12.87

1 450. ' S P1619991011 i Obaleni konstrukci a prvků fólif pnsoanou ISDid Páskou m2 1608^81 r - 1 608.81 1 35.20 1 56 630 1 0.00024 0.4 -
zakryt i ok^ti
2.75*4,«* n*i4*. 41+2.75*3,1* (9* 7-7) 42,75*5,2* 04 1) *1,25*3,1 *( 1*4 ‘ 
4)+l,0*J,P« t4,10*4,10*4,1»*4,9*3,1*14,1*4,I'

www.eufoCALC.cz 5 Z 60

http://www.eufoCALC.cz


Poř. Typ Kód Alter, kód Popl» ^^^^Výmér^e^tr^^ratn^^^^|mér^^^^edn^en^ Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť

r<*5*rva poítup.-x* lakryvíífii konuttukcl 

900 noo, o

009: Ostatní konstrukce a práce 926 023 

101 188

0.5

0,3

135,1

t5. SP 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeAovou po<Aahou v do 1.9 m2 2106.19 _ 2106.19 43.20 90 987 0.00013 0.3 .
m zatížení do ISO kgAnž
IPP hotftlno Mar; 42,9: 
l?ř pro sekaní Vfrtikfclni dralky «»l»ktrof fc*0
IMP pti> aekAni v^rtikAlnl drAtky <ilektro; 6,0
-NP pro ««kánl vertikální drátky eloktro; 6,0
<MP;
J«€, 14+20. 94*24,114*7 *,99+22,10*>5.
72, 7«+72,7ři*77, PUO, 95* ID, 22'‘7,41 * i, ;«*!, 17

42, 97 
6,P 
6,0 

e.D
948, 6!>

lec, 14+21,67*25, l(**7j,94+22,40+12,2J*l,39+2,9J + 7i,46 + ‘:, 78 + 72, 79* 
72,76*72,78'*77,1 3*10, 64*9,91+7,41* 1,78+ 1,36 + 8,14

846,74

SHP poCltai-oVA uCobna; "IfPP
9MP; 96,90+104, 79*32,eo-a,H«16,34+21,62*11,69»22,S6*6,11

71,«» 
278,0

16. SP 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s íešeAovou podlahou v do 3.5 m2 176.17 . 176,17 57.90 10 200 0.00021 0.0 _

m zatížení do 150 kgAn2
iPP kotelna; 79,12 
3KP; 32,35 
JKP; 32,35 
ftlP; 32,35

'9. i: 
32.36 
32,35 

32, 31

I 17.1 H~|X2
009S: Dokonóovací konstrukce a práce pozemních staveb 

~1 vyklizení nábytku m2
415 706 0,2

1945,55 I
.Hr i ijo, •:*-* i*--!, 47*9,23+8, 86+8, 88 
INP;
10.94*24,3**73,^0421,10+35,23+1,39*2,93+73,46*72.78+*l,7P+72,78* 

78+77,13+10,95‘10,22 + 7,41 + 1,"*+1,35 + 9,17 

4NP;
21,67+25,10*73,94*22,40+32,23*1,39*2,$3*73,46*72,78*72,76*72,78*  
2.7S+77, l.»*10,6449.91*7,41 + l,7B*l,3S + 6,14 

SNP pořltaí-ova u4«íbna; 71, bh

5NP; 104,79+32,80*3,14+16,34+21,62+11,69-22,55*8,11

^£9,52
*62,51

71, 88 
221,04

I 1 945.55 26.00 ■ 50 584 I

18. H X3 nastéhovánf nábytku J m2 1945.55 1 1 945.55 30.00 58 367 -

19. SP 952901111 Vydání budov bytové a občanské výstavby pA výloe podlaží do 4 m 1 m2 3194.16 1 - 1 3194.16 85.30 272 462 0.00004 0.1 -
1?P pro sekům v«rtik.11nl dr.5Sky nlektco:
6.57+16,23+61,50 + 15, 1*1 + 42,92*79,1:-

IKP pir> :,«kdnl vectikalnl drAkky «l«ktr->;
-.36,08*164, 47+26,64 +37, 06*9. 23*6, 86+8,88+203,70* 14, 78 

.7NP pto faekAnl vertikální drátky el«ktto; 32,40*166,14

itiP:
32,40+186,14*20,94+24.34*73,99+22,10+35,23*1,3947,93+73,46+72,79* 
72.79*72,76*72,78*77,13*10,95*10,22+7,41+1,78+1,35+8,17

221.
611,76

218,54

981,05

32.40*186,14*21,67*25,10+73,94+22,40*32,23*1,39*2,93*73,46+72,78- 
72,79*72,76*72,76*77,13*ly,64*9,91+7,41+1,78+1,35*8,14

'.MP peiit.íOova ufehna; "1,8P
ÍNP; 32,35+56,96+104,79*32,80*3,14*16,34+21,62*11.69+22,55*8,11

71,SP 
310,35

www.euroCALC CZ 9.4 2019

http://www.euroCALC


Poř. Typ Alter, kód Popis MJ bez ztr. Ztratné Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť

25. SP 952901108 Cíiténí budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken nebo balkónových dveří m2 1 617.62 1617^2 21.20 34 294 0.00002 ’ 0.0 1 _
ptochy přes 2.5m2 I 1
urayrx 'icsr. 3np - bnp

*A)*i,0‘Z,e* (4,io-»4,10*4,1) *4,^+3.1* m •:

0096: Bouráni Konstrufcci 9 766 10.6
1 20. 1 SP 1968072245 1 [VybouránlkovovýclirámCiokeniednoduchýchv6etr(ékřf(Mpldo2m2 1 m2 i 1.3951 - 1 1.3951 162.00 I 226 1 r— ^ 0.04000 1 0.1 i

vyóvuiwíii Dkna v Ipp Pit; l,5S*0,‘'

1 21. 1 SP 1968072455 | jvybourini kovových dviMchzénibnfpl do 2 m2 I m2 1 7T“1 ^^7“ 7.0 1 257.00 I 1 799 1 I • I 0.07000 1 0.5 1
kovoví záriibna Šatny inp; ř 
kovová sariib^A StIP -S0i;l l.o

1 22. 1 SP 1962031132 T" IBouFÉnf^čokzciheipélenýGhnaMVCtldoiOOmm I m2 1 77.1081 ^~r 77.1081 83.80 I 6 462 1 1----------------------^ 0.13000 ; 10.0 1
stany Saton v itlp; £4, 6'‘*3+i?, i»i • j, t
onpríít otvotC; 9*2,1
stená SUP-SCí; (2,4-1,4Rj*3,93 
fKipcást otvoiu; -1*0,9*2,1

- 11,34
IS,24P 

- l, 8*»

1 23. 1 SP 1966071821 I iRosobrénfdréténóhoptetívasečtvoreovýntioky výékydo i.6m | m I 25,03 1 - 1 25!03 i 51.10 I 1 279 1 1 ^ 0.00198 1 0.0
od-stranani kuvovéhu pletiva nad stancu Šatny; iš, ft* • >, ^,^*4, l 25, v j

0097: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 401 363 0.0 124,5
I 11. 1 SP 1771541810 T 1 Demontáž podlah z obktadaček hutných Kladenými do m^ | m2 1 ěieTl 8.64 1 117.00 1 1ÓŤTI - 1 0.07000 1 0.6 1

,up i -.•
<<rip
místnosti 408,SCí* ; 1, >9*2,93 
jnp
iniMnosti *08,30^ ; 1,39*2,93

4.32

4.32

i 12. 1 SP 1781411810 F 1 Demontáž obMadj z obktadaček pórovtnóvých kladených do malty I m2 1 102.24 1 - ] 102,24 i 89.40l” 9 140 I T ^ 0.05000 1 5.1 1
5‘np
.,5* £i,2*:.0*2,C*2,0',
4r.p
1,8* (l,b*;,l’9).j,8* íl,4:*:»J,0!*2*2,Oft»2+0,9&*2-t',R' ?.

10, ft

43,4'’

trasy ut na rukonslruovaneín VC; 2.28*0,5*1
3np
1.8* U. 5*2, i *91 *1,5* £1,42*2* i, 01 *'.*2, 08*2*0,98*2-0,8*3)

2,25

43,47

'rasy -Jt na rekonstruovanaT KC; 2,25*1',5*2 2,2r
I 13. I SP 1776511820 T iDemonlážpovMtový^podtah lepených s podložkou 1 1 m2 1 483,14 1 483,14 I 68.70~1 33 192 I 1 ^ 0,00100 í 0.5 1

8np
508,806,507 ; 32,80*3,14*18,34
4np
403 až 407, 41S ; 21,67*25,10*73,94*22,4*35,23*77,i3

52,28

285,47

místnosti 303.304, 306, 307, 311 ; 20,94*24,34*22, 10*35,23*72, 7R 175,39

! 14. 1 SP 1776401800 T lOdttranéní soMllai a Bšt pryžových nebo plastových I 1 rn 1 360.94 1 1 360,94 I 11.30 1 4 079 í 1 ' - 1 r
dcnent.A* 9okllki3 
•np
i05,506,&07 : 7,2S»2*5,2*2*1,39*.'*:,4*2‘S.2*243,15‘r 
4np
403 A* 407, Aii ;
7.2*«44.9*r-*l3, 47*24j,£»2*j,07*r*Irt,7*2*6,7S*7,4S

49, U

143,OR

www.euroCALC.cz

http://www.euroCALC.cz


Poř. Typ Kód Alter. k6d Popit MJ Výméra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť

www.euroCALC.cz

mlsiOMtl 503,304, 306, 30*ř, 311 ; 

Snp - sfipirjwh

•ínp
<2,0-4,e» *1 
3np
I2,C44,S'‘ft 4C-,ř

24. SP 971033441 Vybouráni otvorů ve zdfvu dhelném pl do 0.25 m2 na MVC nebo MV tl do 300 
mm

kus 1.0 - 1.0 222.00 222 0.13000 0.1

prostup 004; l .. 0

25. SP 971033461 Vybouráni otvorů ve zdvu dhelném pl do 0.25 m2 na MVC nebo MV tl do 600 
mm

kus 1.0 - 1.0 553.00 553 - 0,27000 0,3

prostup k páteřní stoupačr* ; l

26. SP 972054241 vybouráni otvorů v 2B stropech nebo Mertbách pl do 0,09 m2 U do ISO mm kus 9.0 9.0 229.00 2 061 “ 0.03000 0.3

fozftlřrni proatupu scropw raezl IPP a IMP; l
5np ; e

i.'
e,o

I ^ SP Í974031157 IVytekánf (ýh ve zdívu dhelném hl do 100 mm $ do 300 mm m 19.6 - 19.6 183.00 1 3 587 1 0.05000 1 1.0

28.'1 SP 1974049267

29. I SP 1974081233

lop dr.^£itr« pse pAt^řní •

.“Inp drAikA pto tiasu •l«ktzo ; 4,Ol
inp dre£kA prr pAt<ífni tr.»su ^l^ktra ; 4,01
<>np clrAžka pro pUCftfni trAa<j «l<iktro : 4,01
Snp dťAtk.^ ptA pAt>inl tr.i5U rlAktco ; 4,01

IVystkánliÝh V betonových zdediu Stropu W do ISO mm S do 300 rmŤT
'.pp drklka ptc páteťnl eiokiiv . 4,w
lnu dr4tkA prc patelnl trasu alektro ; 0,53
3np drAžka pro půtefnl rra.-tu alektro ; 0,53
Jnp diAžkA pro pat»řni trar.-! elektio / 0,53
ánp drAlka pro půratni rcanu elvkcro ; 0,5?

4,01
4.01
4.01
4.01

3.12 3.12 900.00 ! 2 808
1,
0,53
0,S3
0,53
0,53

iVytekánf rýh ve zdtvu dhěbiéiti u stropu M do 50 mm i do 100 mm loi.ooT

~0.09000 I 0.^

16.3S I 16.36 1652 0.00900 I 0.1 I
INP pro přepři.'Jeni stava-jicititi pa.iuv

l‘HP prc ptepo^onl at-Availclch patrových tosvadOCv: 5,1^

6.1H

n, it>

30. SP 973031344 vysekání kapes ve zdívu dhelném na MV nebo MVC p) do 0.25 m2 hl do 150 kus 5,0 - 5.0 219.00 1 095 - 0.04000 0.2
mm
nika prs novy tosv.id4í Inp; 1 
ríikA pto novy rocvAd44 Ztipt . 
nika prt. novy rozvaděč 3np; 1 
nika pro novy rozVAde.'* 4np; 1 
nika prc novy rozvadíi 5np; 1

1,0

1,0
1,0

31. SP 974042534 vysekáni rýh v cflažbé betonové nebo jiné monoWické hl do 50 mm á do 150 m 13.13 - 13.13 196,001 2 5^ - 0.01000 0.1
mm ___________ J__________________
draSka v p;>dlAZ« pro onazeni d^liel pfiSky *Echodi5t4 , hrany 
vyřiznutA rozbru&ovaci pilo’i 3HP; 0,235*2+1,16*3,41

dzAlka v podl.iz* pro osAZwni dC-llcl příčky schodi.4t« . hrany 
vyflsnut* tozbiuSovAcl pilou 4UF; 0,235*2+1,16+3,41

5,04

ciiú2ka v padlaz« pro osazeni délici pfiOky scno<fi3t4 , hrany 
vyříznuta rozoeuiovacl pilou 5WP; 3,05

32. SP 978012191 Otfučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů rákosových o rozsahu do 100 | rn2
%

m2 2 066.42 - 2 066.42 I 126.00 260 369 0.05000 103.3 ,

http://www.euroCALC.cz


Poř. Typ Kód Alter, kód Popis MJ Výméra bez ztr. Ztratné Výmira Jedn.cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť

3HP;
1 fit, K*20, 94*24,34If***:,7(1.12,784 
“2,7«♦72,76*77, 13+10,95*;o,22*7, 41U,78+l,3S-*8. P

848.65

4NP;
!««, 14421,67*25, 40*32, li*l, 39+2. 93*73, 47p.,72, 7|}*

78+72,78*77,13+10, S4*<ř,9i+7, 414l,7B4l. 35*8,14

R4€,74

5NP poClt.sCovrt 7l,Sfi
‘•m*; 21,15+56, 9Í+104, 70+32, *(•♦ 3,14*16, 34 + 21, 62+11, 69+22,55 + 8,11

71,88 
299,15

33. ' SP 976075411 iVvbouránt ocelový Konzol hmotnosti přes 50 kg t 1.1 1.1 6 420.00 7 062 I - 1,00000 1.1 I
'Ki.rtrAnéni atAvajicich í..íímí»i v f.fctxzkvali
místnost 305} 0,35

miatnost 401; 0,25
414; 0,25 

mi&tnob*. 415í C,25

0,35
0,25
0,25
>’,25

399. SP 1762111811 I Oomontáž stén a příček z hranéného fKdva m2 36.0 - 36.0 36.90 1 328 I - 0.02200 0.8 I
demont.lC pflřKy jii(j. 7,2*2, S 
dejnont«ž pliCky 4np; 7,2*2,ř.

ib, v
18,0

402. SP 971033231 vybouráni otvorů ve »1lvu dheKiém pl do 0.0225 m2 ne MVC nebo MV d do 
150 mm

kus 26,0 “ 26.0 43.70 1 136 0.00400 0.1

5r»p} 4*:
Jr.p-4np; 2*9

1.9

18,'--

403. SP 971033241 Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,(tt25 m2 na MVC nebo MV U do 
300 mm

kus 22,0 - 22.0 66.40 1 461 - 0.00800 0.2

5np ; ?
3np-4np; -‘V

4, '■
18.0

404. SP 971033331 Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 150 
mm

kus 22.0 - 22.0 68.20 1 280 - 0.02500 0.6

Snp ; 4 
inp-4np; 2*0

4, v 
18,0

405. SP 971033341 \^boijrán{ otvorů ve zdvu c9ielném pl do 0.09 m2 na MVC nebo MV ti do 300 
mm

kus 20,0 - 20,0 104,00 2 080 0.05400 1.1

5np ; 2 
•np»4np; 2*?

2,''
le.o

406. SP 971033351 IVybouréni otvorů ve zdivu dh^ném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV U do 450 
|mm

kus 4.0 - 4.0 231.00 924 - 0,07400 0.3

.<f;p-4np i 2*2

I 407. SP 1974031132 iVysoKéní rýh ve zdvu cihelnóm N do 50 mm Š do 70 mm m 131.0 - 131.0 80.60 1 10 559 1 - 0.00600 0.8
inp A 4np i 11^
Snp ; 2,5*r. 15, (•

I 408. SP 1974031142 iWseKání rýh ve zcRvu cttielném N do 70 mm i do 70 mm m 42.0 - 42,0 72.40 3041 1 - 0,00900 0.4
.<np a 4np ;
5np ; 5*2,0

32, ■ 
10,0

r409. SP 1974031144 Wsskání rýh ve z<nvu cihelném hl do 70 mm é do 150 mm m 42.0 _ 42.0 104.00 4368] 0,01900 0,8
Inp ^ 4np } .> • 4 
‘■np i 2,0*5

32,'
10, O

) 410. SP I974031164 tWsakAnl rýh ve zdivu cihelném N do 150 mm é do 150 mm m 136.0 - 136.0 183.00 24 888 1 - 0.04000 5.4
.Inp A 4np :
Stip ; H 16.0

449. SP 972054241 Vybourání otvorů v 2B stropech n^o klenbách pl do 0,09 m2 tJ do 150 mm kus 34.0 - 34,0 229.00 7 788 - 0.03000 1.0

J.np - 4np ; 13*2

www.euroCALC.cz 9.4.2019

http://www.euroCALC.cz


Poř. T^p Kód AJter. kód Popis MJ Výméra bez ztr. Ztratné Výméra Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. HmotrKist Jedn. suť Suť

•*.npf *■

459. SP 977211111 1 f^azéni ^ kcf hl do 200 mm stěnovou pilou do pniíměnj výztuže 16 mm m 11.6 11.6 1 130,00 13108 0,00003 0.0 ■ i
•?.n}.'-4np i 11, +

099; Přesun hmot HSV 665 929

099.: Přesun hmot HSV 665 929 _ _
!■ 34- SP 1997013312 Montáž a demontáž shozu suti v do 20 m m 20.0 - 20.0 446.00 8 920 - 1

5fiC'C pr-' sut; if r.f,
1 35. SP 1997013322 1 PflpMók k shozu suti v do 20 m za první a ZKD don použiti m 400.0 - 400.0 60.00 24 000 1 - 1

slves pru .>ut. 40C-,v

36. SP 997013216 Vnitrostaveniětnl doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m 
ručně

l 178,408 - 178,408 2 140.00 381 793 -

.^.eramika;
10, C2J + 0, lJ*0,C7*e, 147*'j,24 0, 1044(‘, Hf.c, *>5.1,060+0,296+0,78
6*0,;17h.‘;.,44

20,‘:t;

beren; 0,03+0,261*0, U1 +1,02'.*
<«ttKa 8 r^kko.+an; 103,321 
dřovo ♦ 0381 2:,53í-20,C<‘4 + 0.34 
montovaná kcd sftaca; 1,092+0,16
kovová výiobky? 1,082+0,1?
pvc ; 0,463 
dt»řvo i 0,792 
obklady ,- 0,f0S+S,12

1, 4C1 
103,321 
43.54

1,262
1,26;
0,463
0,792
S,725

37. SP 997013501 Odvoz suti na skláďcu a vybouraných hmot nebo mezísktódiu do 1 km se 
složením

t 178.408 - 178,408 215.00 38 358 - -

38. SP 997013509 PRpttfek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKO 1 km přes 1 km 1 2 676.12 - 2676.12 9.35 25 022 - -

odvez na shl.ldkii do IS k»; : '''..,12

39. SP 1997013801
i

Poplatek za uložanf stavabnftw balonového odpadu na skládce (skládkovné) t 1.462 - 1,462 125.00 183 -

v,«j-rw,2e2+o,
40. SP 997013803 Poplatek za uloženi stavebnBie Odpadu z keramických materiálů na skládce | t 20.561^ - 'ť 20,561 155.00 3187 _

(sMédkovné) 1 ' ^^

lO.OZ-í+O, 1J*0,27*P,QR40, 14740,2*0,104 + 0, 176.0,S£*l.080*0,29ř*0, 78 
(*0, 37B.r*,4fl

41. SP 997013831 Poplatek za ulotenf stavebního smčsríého odpadu na skládce (sMédkovně) t 156.385 ■ 156.385 1 140X» ' 178 279 - -

offlltka T rákos«n; 103,321
dř»vo • OS&j 22,5.if+20,664 + 0.34 
monrovan* kca sadra; I,062+(',|8 

kovDV4 vytibKy: 1,082+0,18 
pvc ; 0,407 
(Ifvvo i 0,792 
obklady ; e,40S+S, li-

103,.-í.-:!
43,54 

1,761 

1,261 
0, 4M?

0,791
5,725

42. SP 1998011003 iPfasun hmot pro budovy Zděné v do 24 m | t 22.«MI^ 22.666 273.00 ěisn 1 -n

711: Izolace proti vodě a vlhkosti 10 403 0,0

711.: Izolace proti vodé a vlhkosti 10 403 0.0 _
175. SP 711493114-sp Provedeni izolace vodorovná • tekutí hydroizolační stěrka > pod rflažby m2 9,2 “ 9.2 496,00 4 563 - 1

________________ !_____________
-

pod dlatbu

•J.np-4npi 4,C*1,1S*, 9,2

vyvrtw euroCALC.cz 10 z 60 9.4.2019



Poř. Typ Kód Alter, kód Popis MJ Výméra bez ztr. Ztratné Výméra Jedn.cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť

176. SP |711493115-sp Provedeni izolace svislá - tekutá hydroizolační stárka • včetné dilaiace. 
vnitřní a vnéjái rohy

m2 6.672 - 6.672 512.00 3416 - -

»(:4rlC4 d-i vlhV.ych provozu na arény

0,3* (3,05*24 1, 01*24.,5*2) 6. $72

177. H 123521161-H ITekulá lychle schnoucf stárka, lOkg • spotřeba 1.5kgřlfn2 kus 3.0 - 3.0 808,00 2 424 ' 0.01000 0.0 ‘ -
ploch HA podlaze ^ cia aLř-d* , násobeni rtpottebcj a

baleni l&ko

I 43~ ; H 163151507 ~|

44. I H 163151511

713: izolace tepelné 

713,: Izolace tepelné
}Deska minet^ní izolační ISOVER NF 3S3 0.40 mm
v-;-s<.jii«y itiiiinr.-.st 1 atfednl pniVxňr. lir;
0,49* r5,24l0*-{,ť‘+r,,89-
poťlXaírova oi'obriA 403; střední prOvlah apodni llc; v,4%*(10,15»

TDeskTmin9fáÍrtfteola^iSC)VERNF333tl.80mm

m2 I 17.7791 5.00 I le.éiěT

450 127 

450 127

4,972

t,v.-uí.y 4)iř - 410 ai 41SC s ihtt v.iwwu/
"3,4«*72,78*4+77, ;3*i9,91*3,1S40,324*(10,14 10*44$,6410,7*7,46S*7, 
15*19'40.21* tlO, WlO-l + lO.I)*? 

viechny mlstnoari 5HP;
SS, 67*33,094 104, 794-3C,2$* 16,344-21,62Ul,C**4.22,35*8, 1140,25* (5,2*2 
•I0»24l0,65*4,ř*ť.90«3,O74-3,4242,3S*3,l9-.3,15-*7,25»3, 15) 40, 32S*{7
,25*1214^,435*(5,2*2410*2410,6544,8*246,69*2;

m2 I 1077.14 1 5.00 I 1 130.9971

166.00 I

333.00 I

3 099 I 0,00400 !

376 622 I 0.00800 I

10,0
10,0
0.1 I

9.0 i

poOUačova uC-^'bna 504; Tl, Kft*o, 25* (10, iSí+0, 325*7, 0* 6 *0, 435*10, 1'

395. SP 713131121 Montáž izolace tepekié stěn pfichycsnlm dráty rohtď. pásů. dilcú, desek m2 174,962 - 174,962 65.30 11 425 1 0.ČĎČ3O ' 0.1 -

Srtfeplenl achedlSt* At*ny v 5HP sl:ladha 35; 4,9*2,14 
předstftna uftebna 505 a 507 i (7,25*3,15?*4,3 
0řed5t4n« učebna 407 a 415 ; (7,2*€,75)*4,3 
pfodatina učcnna 307 .*1 315 ; (7,24C, 75) * 4,3

10,272

44,72
59,«‘B5
59,965

395. H 63150852 Pás tepelné teoMní ISOVER OOM016160 mm 5000x1200 mm m2 174,9621 5.00 1 183.71 218.00 40 049 0.00448 0.8 _

396. SP 713131161 Montáž izolaca tepelná stán připevnéné eponkami parotéené reflexní u do 5
mm

m2 174.962 - 174.962 42.00 7 348 0.00001 0.0 -

397. H 28329284 Folie parolásnáJUTAPOLN 220 m2 174.962 - 174,962 9,80 1 715 0.00017 0,0 -

398. SP 998713103 Přesun hmot tonážni tonážní pro izolace tepelná v obiektech v do 24 m t i 10.03 - 10.03 984.00 9 869 - -

714: Akustická a protlotfesová opatřeni 181 882 

181 882

0.5

0.5
46. SP 714123001 Montáž akustických stěnových obMadů z demontovatalných psnM na 

viditelný roál
m2 142,56 - 142.56 396.00 56 454 0.00081 0.1 -

■;:-«*bny ÍNPj :,6*$,$*' .’1,;-
ueobny 4HP; l,8*$,$*fc 71,26

47. H 59036362^01 Panti akustický 600x600x40mm, alfa w 1.00. absorpční třída A. třída reakce 
naoheň-AI. -HRANA-A. včetně nosného roštu J profil 13x40x24. přímý 
závěs. T24 profily 38mm. SMF klipy / referenční výrobek dle akusl studie
Koral Activity 600x600x40mm

m2 42,768 42.768 876.00 37 465 0.00287 0.1

z vyrwry prp uírnny :4HP; i, 8* 6,6* 6* 0, .< 
30' z v^TflAry pro uCebny 4NP; l,6*6,f*6*0,3

21,364 
21,394

www.ouroCALC.cz 1) z60 94 2019

http://www.ouroCALC.cz


Poř. Typ Kód Alter, kód Popis MJ Výméra bez ztr. ztratné Výméra Jedn.cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť

48. H 59036363.01 Panel akustický I200x600x40mm, alta w 1.00. absorpční tfida A. třída reakce 
naoheh-AI, •HRANA-A, vóetné nosného roštu J prom 13x40x24, přímý 
závés. T24 proftly 38mm, SMF klipy / referenční výrobek dle akust sludie . 
Koral Activity 600x600x40mm

m2 99.792 99.792 876.00 87 418 0.00287 0.3

i
■ • z výmíty prc ny 3HP; i. r • C, f *0, "
70” r vyir.*ty pro ud«bny 4NPí

4%, ř-9r 
49.ft9€

49. SP 998714103 Přesun hmot tonážní tonážni pro akustická a prottotfosová opatření v 
objektech v do 24 m

t 0,525 - 0,525 1 040.00 546 ^---------------------------rn---------------
(

.1 ... .1
- j

721: Vnitřní kanalizace 21 656 0.0 0.1
721.: Vnitřní kanalizace 21 656 0.0 0.1

52. SP 721210822 Demontáž vpustí střešních DN 100 kus 8.0 - 8.0 134.00 1072 - 0.01705 0.1 1
.i-ir.i,at.MVaji.CiCM VpC-M-i vCUtn& OChr^Hn^hO Kwav

e,p

53. H 28349100 Koš perforovaný ochranný pro odvodnění ploché střechy s kačírkem TWOK 
vlOO 100 mm

kus 8.0 - 8.0 422.00 3 376 0.00032 0.0 -

54. SP 721233112 Střešní vtok polypropylen PP pro ploché stfe^ svislý odtok DN 110 kus 8.0 - 8.0 2110.00 16 860 0.00212 0.0 -
UvcuufcwViivvy tiir-.tiiA vluf. - pro odvodněni vr^iv)- ■
•pcdnl litn«c *vtchnl hydrelsi-.iac-f < hocnl lim^c PVC

^ ' t

56. SP 1721290112 {Zkouška tésnoeti potiUbi kanaRzace vodou do DN 200 m 12,0 - 12.0 26.40 31?: - - 1

...i

1 57. SP 1998721102 Přesun hmot tonážni pro vnltfnl kanalizace v obiektech v do 12 m 1 0,02 - 0.02 588.00 lil - - 1

725: Zařizovaci předměty 15 043 0,0

7252: Zařízeni koupelen 15 043 0.0 »
r229. SP 725291211 lOoplóky zařízení koupelen a záchodu keramické mýdelník jednoduchý soubor 25.0 3.00 25,75 557,00 14 343 0.00072 0.0 -

j 230. SP 725291411 Dopihky zařízení koupelen a záchodů keramické držák na toaletní papír sout>or 2.0 - 2.0 350,00 700 0.00102 0.0 -

751: Vzduchotechnika 10 167 0.0 0,4

751.: Vzduchotechnika 10167 0.0 0.4
50. MP 751510815 Demontáž vzduchotechnického potrubí pozínk čtyřhranného průřezu do 0,50 

m2
m 19,11 - 19,11 393.38 7517 - 0.02000 0.4

cl"7ftcnt41 potrubí VST v ’. I • 010. OH; Ifi, 1 í L.*!, O-* 1, 5

r 51.
1

MP 751511028 Mtž potrubí plech skupiny 1 s přírubou tkKištky plechu 0,8 mm • zaslepení stáv. 
potrubí

kus 1,0 - 1.0 800.00 800 “ -

zai«l«penA potrubí VZT Ipp 017; I

1. 52. • H 142973452 iPříniba čtyřhranná úhelníková veRkost 800x400 mm ] kus 1 1.0 I - ! 1.0 1 1850.00 1 1 850 1 0.01000 I 0.0 -zA»i«p«r.4 potrubí v^f ipp v«V4

762: Konstrukce tesařské

762S: Konstrukce tesafské ♦ podlahy a podlahové konstrukce
2 287,96 I [ 2 267,96 |

662 768 

662 768

15.6

15.6

43.2

43.2
53 i SP [762511241 iPoďahové kc8 podkladové z desek OSB tl 10 mm na sraz

'/uhlAIlal poájdh pxl (>vi;>l.UpnA pu
nlxtnostcch . n pon^chAt pro 2. ntAnu výstavby

m2 209,00 i 478 1 84 0,00682 I 15,6 í

www eufoCALC cz I2z60



Poř. Typ Kód After, kód Popis MJ Výméra bez ztr. Ztratné Výméra Jedn. cona Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť

34*"3,ř*+22,10*35,25*1,39*2, í3+73.4 7B+7:, 7pi
■2,7"472,7»+'77, Ii4i0,95*ll?,:2*",41*l,7íl* 1,35*8, H

l«ř, 14*11, é7*25,10+‘'3,94*22,404 32,23* 1,30*2,92*73, 4'*"2,79*72,78 4 
’2,78*72,78*77,i 3*10,64*9,91*7,41*1,7841,35*8,14

5NH po5ltA*ov8 uOebRA; 71,88
5NPf 21,1S+S8,96*104,79*32,80*3.14*16,34*21,62+11,69*22,56*8,11

71,88
299,15

pAiKut v télocviiín* pt«d níiM.4hovanini skřínek
203,76*17,78

54. SP 762511843 Demontáž kce podkladová z desek dřevoálépkových ti do 15 mm na sraz m2 2 287.96 - 2 287,96 47.60 108 907 - 0,00985 22.5

55. SP 762811811 Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm m2 2 066.42 - 2 066,42 25.90 53 520 _ 0.01000 20.7
56. SP 998762103 Pfesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m t 15.604 - 15.604 1 420.00 22158 _ _

763; Konstrukce montované 4 608 826 17,3 2.9
7631: Konstrukce montované • sádrokartonové 470 466 9.6 2.9

57. SP 763111313 SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky IxA 12,5 bez Tl El 15 Rvr m2 36,067 - 36,067 674.00 24 309 0.02000 0.7 1
i

prachurfisn,'! zAbranA atAvnbni inp; 2,98^*2. í'-' 
prac.7ut*sn* zábc^n* :.np; 3,CS*3,97*.

11,85
24,217

57. SP 763111325 SOK příčka tl 125 mm profil CW4>UW 75 desky 1xDF 1Z5 Tl 40 mm 30 kg/m3 
EI45 Rw4SdB

m2 61.92 - 61.92 805.00 49 846 0.02655 1.6 -
pMř-kn 3np ; ',2*4,3 
přxika 4np ; 7,2*4,-*

30,
30,9ť

58. SP 763111741 IMonláž parotósné zábmw do SDK pfičkv m2 36.0671 -36,0671 21.90 790 - -
prachtit^sna zabrAnA 3tAV«*Mi>í *fxp; J, 985*3, f»7 
or.icb-jtisnA zabrAna ícavvbnl 2np; 3,

U,R-
24,21“

1 59. i H 28329282 IFoM parotésná JUTAFOL N AI Spedái 170 gftn2 m2 36.067 - 36.067 35.60 1284 0.00017 1 0.0 -
pr.ichuta.rna zábrana stáv«L-nl Inp; 2,985*3,97
pcAChutésna zábrana s?.Avebni _np; 3,(*5*3,97*2

11,8:
24,21'

60. SP 763111811 Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrutof opláitóní 
jednoduché

m2 36,067 - 36,067 64.20 2 316 - 0,03000 1.1

p;;«chuc8sni’> ^tAVAoul itip; 96^* j, “
pcaehut-^sna zabcana stav^rbn: 2np; 3,05*3,97*2

l*, r ■

24,21“

1 «'■ SP 763111915 Zhotovení otvoru vel. do 2 m2 v SOK při&ce 6 do 100 mm s vyztužením profily kus 4.0 - 4.0 1 890.00 7 560 0.00951 0.0 0.06000 0.2

pracfiuxwaisa at-.iVRnr.i xiip; t

ptacfiutAsn.'^ zábrAHA stavební 2np;2 
otvct v ptiCce vt 3np ; l

2, 0
1,-

1 62. SP 1763181311 I 1 Montáž jednoKřldlovó kovové zánibnS v do 2.75 m SDK příčka kus 4.0 - 4.0 1 653.00 2 612 i 0.00022 1 0.0 1 -
prazhutěsná zAbrana stavrbnl Inp; i
DIachuc6.^n.^ zAbrana stavební 2np:l 
pžiOka v 3np ; J

1,9
2,0
1,0

1 63. 1 H 55331303 I iZénibeA ocalové pro sádrakarton s drážkou S100 DV 800 L/P kus 4.0 1 - I 4.0 1 1 160.00 I 4 640 I 0.02000 1 0.1 ! -
prachutA^nA zAbzan.t xt.nvebnt Inp; 1
pCAcUutasná zábrana ntav'ebnl 2np;2 
pri;*kA ve 3np ; :

i.-'-
2,0
l,"

1 64. SP 1763181811 1 iDemontáž jednolďfdtové kovové zánámé v do 2.75 m SOK přKka kus 3.0 1 ^ I íó“ ! 97.20 292 - 1 0.01000 i áo1

■iVww.euroCALC.cz



Poř. Typ Kód Alter, kód Popit MJ Výměra bez ztr. Ztrát né Výméra Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť

prachutAsnA :abr.'^na stavební inpt 1 
pcachutíanA zabrana st.\v^bni 2np;2

1,0
2.0

65. SP 763111414 SOK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2xA 12,5 TI 75 mm El 60 Rw
53 dB

m2 X,339 - 68,339 1 110,00 75 8X 0,04000 2.7 -

poíárnf d41ici vténa .■jchf'di.4t*
*iNP; 4,35* 10,3*2*1,16*2*3, 41
4KP; 4,36* 10,3*2* J, K'*2*3, 4 l,i
6HP; 4,35* '3,05>

27,53(.
27,536
13,269

66. SP 763111926 awtovenl otvoru vel. do 4 m2 v SOK pfíčce tl ptas IX mm s vyztužením 
profily

kus 7.0 - 7.0 5170.00 36 IX 0,040X 0.3 0.2XX 1.5

''tvory v poíAtnfi dilicl pžl4c«
ÍNPí ?
4tIP; 3
MU*; •

3.0
i.f'
1.0

1 67 SP 1763111717 ISOK pffčka záMadní penetrační nátěr m2 2X.S16 - 260.516 1 46.20 i 12036 0.0X20 0.1 '
p«ir.etraiínl ratir poC.Srné déliclch stín
68.339*:
pflíak v uiabnach 3np a 4np
61,926*:

13r.f76

123,84

r 68. SP 1763111714 ISOK příčka zalomeni m 17.4 - 17,4 191.x 3 3^^ 0.MX1 0.0 1
zalcma.nl pf>žArn6 dlicl rtAn*/ na schodrSti
3KP; 4,35»:
4NP; 4,35*2

8,7
e,’

1 69. SP 763111722 ISDK přfčka pozinkovaný úheHk k ocnrané rohů m 65.x ! 6S.X 46.x 3 061 0.00036 0.01 _ '
ocmana vn41.4trh rohů po2arn« ;>Ceny na a rnhú u
dtvorúscnudi.ttt
3»Př 4,35*2*3,0*4*1,16*2*3,5•2*2,41*2
4íir; 4. 3S* 2*3, 0*4 +i, 16*;*.2, 5*:■•:, 41

32,84
32.94

70. SP 763121438 SOK sténá předsazená 5115 mm profil CW4>UW IX deska lxA 15 bez 11 El 
15

m2 174,962 5.00 183,71 595.00 109 X8 0.01467 2.7 -

zatepleni achrdlité st6ny v *.MP sl ladba £5; 4,3*2,14 
otedatAna utnbna 505 a 507 ; t7,25*3,15’*4,3 
předst^n.! učebna 4C7 a 415 ; <7, 2*é, 751 *4, 3 
prédstAna učcona 3ir7 « 315 ; 17,2*f, 751 *4, 3

IC..‘
44.72
59,995
59,98S

71. SP 763121714 SDK Sténá přodsazaná záMadnI penetrační nátér m2 174.X2 - 174.X2 23.10 4 042 0.0X10 0.0 1
72. SP 763121715 SDK Sténá předsazaná úprava a^ slény a podhledu separaCní páskou a

silikonováním
m 78.4 “ 78.4 35.70 2 7X O.OXM 0.0!

1
“

...-hcdiíti SNP; 4,..- 
nApojvni na st^nn ^np ; 4*4>3 
napoinrti n* st*nu 2np ; 4*4,3 
rtapo^enX na ctémj .‘np ; <*4,r- 
napojMil na stfinu 2np ; 4*4,?

n,2
n,2
i7f2
17.2

73. ■ SP 763131411 SDKpodhted tfstky IxA 12.5 l>az TI dvouvretvé spodní kco profil CO+UO m2

SDK č«io Vyškov* ia&i.cvveho podnlcui^
ISUmn; 108,04*0.iř 
nSami; 4,8*0,27*' 
oaoiRm: 4.5*0,as
SDK 0«*lo vyikcve rB4ny rastrového podhledu 4NI' 
ISOreii; 109,04*0,18 
:75irji; 4,R*0.:7&
JSOmn; 4,5*0,38
SDK é*lo vy.ikové :«ény jastcov^ho podtil«au 5NJ 
120tsn; 46,02*0,12 
ISOrnn; 9,19*0,H 
300mm; 9,6*0,30

55.239 5.00 58,001 623.00 36 135 , 0.01000

19,44" 
l.iZ 
1,824

19,44" 

1, 32 
1,824

S.522
1,694

74. SP 763131714 SDK Dodhied záMadní panatračnf nátěr m2 1 55,239 _ 55.239 26.x 1453 0.X010 0.0 1 “ 1
75. SP 763131731 SOK podhled •čaio pro kazetové podMedyfPliia) 512.5 mm m 1 3X.X - 3X.X X2.00 60 616 0.00107 0.3 ^------------^

18unn; I08,ú4

www.oufoCALCcž



Pof. Typ K6d Alter, kód MJ Výméra bez zlr. Ztratné Výméra Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť

175mín; 4,“
JSOinmj
jDK vyikov^ imAny rAficrov<»ho pgdhlc-du 4NI’

laonan; I0B,O4
Zlltuf.:
JPOtnrt; 4,8
ol>K íílc vy.ikovř ztaAny r^sitovAho podhledu SNP 
i;0»en; 46.02 
ISCwn; 9.i3 
2(lOmi <f,6

I0e,04 
4, e 

4.8

4É.02
9,19

9,«

400, ! SP 1763164617 ISDK obklad kovových kd tvaru U S do 0.6 m desky 2xDF 12.5
uc;>ť9vych 5vn<}ů 

inp : 2'*4, 3 
4np ; 2*4.5 
5np i 2*4,5

25.8

8,€
8.C
8,<

25.8 675.00 , 17415 ! 0.01439 I 0.4

401. SP 998763301 [Přesun hmot t^ážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m 1 i
1 . _ . _______

17,34 - 17,34 841.00 14 583 - i

7634: Konstrukce montované • sloupy, stojky a plliře 4 138 361 7.8
76. SP 763431001 Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0.36 m2 na 

zavážený vkttelný roét
m2 2 088.744 “ 2 088.744 413,00 862 651 0,00117 2.4 -

77. H 59036365_01 minerální kazetový podhled 600x600x15mm pro typ podhledu A*.
hrana A - alfa w 0.95. absorpční tfída A, třída reakce na oheň - A1, včetné 
nosného konstná^iního systému / referenční výrobek dle akust studie ; Koral A 
600x600x15mm a RFN/CMC 2890 T24

m2 700.374 5,00 819.393 1 250.00 1 024 241 0,00242 2,0

-iinířrAlnl podhledy A*; líldi» A ■'''/• •.'/ISmr'
jNP chodby, xjbinety iOl. 502, 302, 304.307, 308,309, 3U .i2 521; 
tP,35417J,06+:0,94*24,.^4*35.23*1,59+2.53410,95*10.22*7,41*1,78*1, 
55*8,17

316, l

41iP ::hodL-v, kADinety 401 dž 404, 407 ftt 409, 416 it 421;
18. Ji+l-'342l,f7425, 1*35,23*1,39*2, 93* 10, 64*9, 91*7. 41* 1. 73*1,554*8 
,1<

316,884

5NP rh'^dby, *;abin<*ty 5Cl, 5P2,505, 507, 511;
53,4 7.33, l9*3€,2fi*l5,34*S,U

147,30

78. H 59036365_02 minerální kazetový PODHLED 600x600x15mm pro typ podhledu B'. 
hrana A • alfa w 0,60, absorpční tfída C, tfída reakce na oheň • A1. včetné 
nosného konstrukčního systému / referenční výrobek dle akust studie: Koral 
Tenor A 600x600x15mm a RFN/CMC 2890 T24

m2 322.26 5.00 338,373 1 250.00 422 966 0.00242 0.8

-.ln*»rAlni p*Kiril«dy B*; ctld4 C COO/íCO/l Sn.*i
3NP uf flbny 305,310 »i 315 ; 19, 43 + 19,2€+i9, 3«4*2C', 17
4NP ’líebny 405, 41') 415 ; 19, 43*19,19* 16, 2 •*4 *20,17
5NP u^^íbny 504 ; 31,49
5NP *jč»br.a 503 v^T^ci-stni tcolinikA; 19,

136,06
135,71
31,49
19,0

79. 59036365^03 MINERÁLNÍ KAZETOVÝ PODHLED 600x600x40mm pro typ podhledu C*. 
hrana A -alfa w 1.00, absorpční tfída A, třída reakce na oheň* AI. včetné 
nosného konstrukčního systému f referenční výrobek dle akust studie: Koral 
Activity A 600x600x40mm a RFN/CMC 2890 T24

m2 986.11 5.00 1 035.416 1 750.00 1 811 977 0,00242 2.5

ninttrilnl p:dM.-Hv C*; tíida A GOií/‘■•.’i’/lOnon
líJP oifbny 305, 306, 310 al 315 ; 54,51*22,1 *S4,2*53,48*4+56,9( 401.69

4NP u^+bny 405,40ť, 4ID a: 415 j 54,51*22, 4*54,27*53,55*4*56,9^ 402.34

5NP -f^bny ‘04, áOS it 510 ; 73,30+21,62+11,6?*22,59
5íJP uííbnfi 503 vypoi*x,ni technika; 52,88

129,2
52.88

80. SP 998763303 Přesun hmot tonážnf pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m t i 17.34
l

17,34 953,00 16525 -
------------ r~i

766: Konstrukce truhlářské 366 108 1.9 0.2

wvrw euroCALC.cz 9.4 2019



Poř. Tjřp Kód Alter, kód Popis MJ Výměre bez ztr. Ztratné Výméra Jedn.cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť

7666: Konstrukce truNářské • výplně otvorů 29 539 0.2 0.2
81. SP Í766691914 IVyvéŠeni nebo zavěšeni dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 Kus r 12.0 - Í2F 23,20 278 - 0020051 0.2

Uvtaciiln.: uVqXi 'dCSiy i|ýp; 'y

deacntAS křiaei SNT;
clemonrAí kxidei dv»fl pArrhot4xne 2Abrar.y;3 3.0

82. SP 766660051 Montáž dvefriidi křídel otvíravých Ikřídových š do 0,8 m masívní dřevo s 
polodrážkou do ocel zárubné

kus 8.0 - 6,0 618.00 3 708 - -

rontAft křidel pcíárnlch ucAviců 5NP; ž 
inontAi ktldel dveří pArrbecř.sne r.lbtany; > 

nontAi dveří dc .sDk příčky iJlP v 30ť; 1 1.0

83. H 61160052 Dveře dřevěné vnitřní hladké plně Ikřídlové 80x197 bez povrchově Opravy kus 3.0 ” 3.0 892,00 2676 0.02000 0.1] -

I 83.1 HÍ61160186
Mfitit ■'•.firtel av^ii p«ichotfisn« ;Abrany;3

|Dvtf»<lfavénévnitftníNadképlné1Kfldk>vébtléBOxl97cm kus 1.0 1.0 I 1 i2aoo I 1 120 I 0,01600 I 0.0
moneys dveří oo SD>i pilfrtry 3KI' v 30f; I

84. H 61165603 Dveře vnHhii požárně odolně, lakované MDF.odolnost El (EW) 30
03, Ikřídlové 90 X 210 cm

kus 2.0 - 2.0 7 500.00 15000 0.03000 0.1 -

novA klldlA v StiP ; :: z.o

85. SP 766695212 ' iMofiláž truhlářafcých prahů dveří Ikřídkivých áffky do 10 cm kus 3.0 3.0 86.90 261 - 1 -■n
montaS fcřldal dvHíi pAichocésn# 2abtAny;3 3. ’

86. H 61187156 [Prah dveřní dřevěný dubový 1! 2 cm d1.82 cm š 10 cm kus 3.0 - 3.0 90.40 271 0.00123 oJl —
noncAC křldf>l dveří parriiote»i<« z.iUi.a{,y.j ‘

87. SP 766660722 lěontáž dveřního kování kus 3.0 - 3,0 194.00 t 582 - 1 - i
taontá^ křidel dveří patchocé.tne zábrany; 3

, 88. H 154914624 iKRka včetně štítu a montážntio m^erláki kus 3.0 - 3,0 272.00 816 0.00120 0.0) - I
;.ivii(.4k£ híldftl civeíi parchocesne zabraný;?

1 89. SP 766621011 iMontáž oken jednoduchých pevných výSky do 1.5m s rámem do zdivá in2 1.395 - 1.395 535.00 746 0,00025 0.0 1 - I
montaS «kna v IřP OIC; .,3'*:

90. 61144118 Okno plastové )adnokřkllové OS 155.5x90 cm, bílé. včetné ovládací klíčky, 
celoobvodové kování • Uw = 1.2 W/nn2K

Kus 1.0 “ 1.0 4 080.00 4 080 0.02000 0.0

OKr.o v IPf Iv; *

7668: Konstrukce truhlářské • nábytek 336 569 1.8
rrr SP 1766821128 Montáž šatních skřínek jednokřídých kus 165,0 - 165.0 350.00 57 750 1 -n -n

vycuóKu vt/i/ a í-IVO

92. H 61510101_D01_A ŠiďíA dřevěná níďcá 8bxSE6^TISKl^tHKAMI NASPOLECNEOCELOVE 
PODNOŽI --DLE JIŽ UMÍSTĚNÝCH SKŘÍNEK , 1200x800x1200/ocel. 
nožičky 1200x800x150

kus 14,0 14.0 10 800.00 151 200 0.06000 0.8

93. H 61510101_D01_8 Skříň dřevěná nízká BOX SE 3-MI SKŘÍNKAMI NA SPOLEČNĚ OCELOVE
PODNOŽI --DLE JIŽ UMÍSTĚNÝCH SKŘÍNEK . 400x800x1200/ocel. 
nožičky 400x800x150

kus 7.0 7.0 4 290.00 30 030 0.03000 0.2

94. H 61510101_D01_C Skříň dřevěná nízká BOX SE 3-MI SKŘÍŇKAMI NA SPOLEČNÉ OCELOVĚ
PODNOŽI --OLE JIŽ UMÍSTĚNÝCH SKŘÍNEK .400x800x1200/ 
montováno na sokl pod okny

kus 15.0 15.0 4 290.00 64 350 0.03000 0.5

95. H 61510101_D02 Skřii^řevéná nízká BOX SE 3-MI SKŘÍŇKAMI NA SPOLEČNÉ OCELOVÉ
PODNOŽI --OLE JIŽ UMÍSTĚNÝCH SKŘÍNEK . 400x800x1850 / ocel. 
nožičky 400x800x150

kus 5.0 5.0 6 290.00 31 450 0.05000 0.3 ■

96. SP 998766103 Přesun hmot tonážni pro konstrukce ináilářské v oblektech v do 24 m t 1.914 1 1.914 936.00 1 789 - -

WWW ouroCALC.cz

767: Konstrukce zámečnické 

7676: Konstrukce zámečnické • otvory

260 173 

260173

2.0

2.0



Poř. Typ Kód Alter, kód Popis MJ Výmére bez ztr. Ztratné Výméra Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť

97. SP 767640113 Montóž dv^ kovových jednokřídlových s nadsvétifkem prot^ožómfho 
uzávěru

kus 4,0 “ 4.0 3 330.00 13 320 - -

nontAft .54 
»ontA2 i>S/T; 2,C

98. H 55341169.04T Dveře hitnfkové prosklené protipožární El 30 jednokřídlé s nadsvétirkem
106 X 300 cm. levé • DO RÁMOVÉ HLINÍKOVÉ ZÁRUBNÉ . např. SYSTÉM 
SF8 2074/3074. sklo cortnex oboustranné l vybaveno kováním dle tabulky 
výrobků . klika. tlačné panikové kováni s hrazdou, zámek ciiindrícký

kus 2.0 2.0 29 000,00 58 000 0.15000 0.3

99. H 55341169_05T Dveře hfiníkové prosklené protipožární El 30 jednokřídlé s nadsvétiťkem
106 X 300 cm. pravé - OO RÁMOVÉ HLINÍKOVÉ ZÁRUBNÉ . např. SYSTÉM 
SF8 2074/3074 , sklo connex oboustianné / vybaveno kováním dle tabulky 
výrobku . klika, tlačné panikové kování s hrazdou, zámek ciiindrícký

kus 2.0 2.0 29 000,00 58 000 0.15000 0.3

100. SP 767640114 Montáž dveří Kovových dvoukřídlových s nadsvětlíkem protipožárního uzávóru kus 3.0 3,0 4 180.00 12 540

raonti? *'1/Tí 3

,01 H 55341169^03T Dvefe hliníkové prosklené protipožární El 15 dvoukřidM snadsvélltkem 196 
X 300 cm - DO RÁMOVÉ HLINÍKOVÉ ZÁRUBNÉ . např. SYSTÉM SFB 
2074/3074 . skk) connex oboustranně / vybaveno kováním dle tabulky 
výrobků , klika. tlačné panikové kování s hrazdou, zámek dlindhcký

kus 1.0 1.0 42 500.00 42 500 0.30000 0.3

102. SP 767649191 Montáž dveří - samozavírače hydrauKckého kus 8.0 - 6.0 146.00 1 168 0,00001 0.0 -
prc Qi/T: 

pco 02/T; 1 
pro 2

pro M/T; l*c 
prr oS/7; l*j 2.C

103. H 54917267 Samozavlrač dveří vačkový s kluzným ramínkem pro křídlo do l.lrn a váhy do kus 5.0 - 5.0 985.00 4 925 0,00470 0.0 - 1
120kg • síla přítlaku 1 *4 1
pro 1
pro P<j/T; l*:' 
pro P5/T; 1".

2,‘

2,0

104. H 54917268 Samozavlrač dveří vačkový s Mužným ramínkem pro křídlo do l.lm a váhy do 
80kg - síla přítlaku 1-4

kus 3,0 - 3.0 940.00 2 820 0.00470 0,0 -

pro 0\. /7; i 1. .
prc ftC/7;

105. SP 767610118 Montáž oken jednoduchých pevných protipožárního uzávénj ocelové 
konstrukce plochy přes 2.5 m2

m2 12.05 - 12.05 609,00 7 338 0.00025 0,0 -

106. H 55341169^06T Okno hinikové prosklené protipožární El 30 241 x 250 cm • DO RÁMOVÉ
HLINÍKOVÉ ZÁRUBNÉ . např. SYSTÉM SFB 2074/3074 . sklo connex 
oboustranné / vybaveno kováním dle tabulky výnAků . klika. tlačné panikové 
kování s hrazdou, zámek cMndrický

kus 2.0 2.0 21 800.00 43600 0.40000 0.8

107. SP 767995115 Montáž atypických zámečnických konstrukci hmotnosti do 100 kg ^9 - 244.0 1 - 1 244.0 29.70 7 247 0.00005 0.0 -
montA; výrobku Oi/2
JNP; 2- 
•IKP; r*

108. H 13331732 01Z OCELOVÝ SLOUPEK RAM PRO OSAZENÍ POŽÁRNÍCH DVEŘÍ značka ^ t“ 0.244 0.244 25800.00 6 298 I 1,00000 0.2
oceň S 235 JR - ÚPRAVOU ŽÁROVÝ POZINK min. 55 pm ]

,

■ S, 4 ,/ 1 wvi-■

■J09. I SP 9987S7103 Přesun hmot tonážni pro zámečnické Konstrukce v objektech v do 24 m 1.997 1 210,00 2416 I

I
- -

www.duroCALC.cz 9.4.2019

http://www.duroCALC.cz


Poř. Typ Kód Alter, kód Popis MJ Výméra bez ztr. Ztratné Výméra Jedn.cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť

771: Podlahy z dlaždic 14 657 0.6

771.: Podlahy z dlaždic 14 657 0,6
191. SP 1771591111 I Podlahy penetrace podkladu m2 ' 6.64 - 8,64 41.30 357 0.00030 0.0 1 ----------------------^

4řir
matnosti 406,409 ; 1,38+2,9.) 4,32

nlr.tnosti .)08,30o ; 1,38+2,93 4.32

192. SP 771990111 Vyrovnáni podMadu samonivelačni stěrkou d 4 mm pevnosti 15 Mpa m2 8.64 - 8.64 200.00 1 728 0,00715 0.1 :  I
193. SP 771574112 Montáž podlah korarrrickýeh režným Nacátýeh lepených ftexibilním lepidlem do 

9ks/m2
m2 8.64 8,64 274.00 2 367 0.00366 0.0 i

•♦np

408,409 ; 1,39)2,93
3np
mist.nc>sti 308,309 ; 1,39+2,93

4,3C

4, 32

194. H 59761297 Dlaždtoo koramická 44.5 x 44.5 x 1 cm 1. j. - protisktuzná úprava . souó. smyk. 
tfeni min. 0.3

m2 8.64 10.00 9.504 493.00 4 685 0.02000 0.2 -

4np
f^l^tnoí,tí 408,409 ; 1,39*2,93
3np
tMStnor.ti ; 1,39+2,93

4,37

4.32

195. 58682107 lepklto obldadCi a dtažeb bal 25 kg • spotřeba běžné formáty (zubová stěrka 
Č.5) 3.0k9/m2

l I 0.3331
__________^______________ ' 0.333 15 600.00 5189 1.00000 1 0.3 1

L . . i

-----------1
i

4bpei., ',^-n.,adU, dldCct' i> V lu. ň 3,0 k^/llC / 10 ' '

í8,64+102, 24» *3/1000 0, 333

196. SP 1998771103 I Přesun hmot tonážni pro podtahv z dlaždic v oblektech v do 24 m 1 05161 1L 0.619j 533.00 330“ ■ ------------------------------^

775: Podlahy skládané 417 0,0

776.: Podlahy dřevěné 417 0,0
1. i SP 775469113 Montáž poráahové lišty lepené m 1.0 - 1.0 52,80 53 0.00004 Q^Q-I -

2. l H 55343119 Hliníkový přechodový profil 40 dub. buk. javor, tfaieA • fi. ASKO m 1.0 1.0 364.00 364 0.00021 0.0 i

ptccnv<i<'v., ,i.sla ijv„£v

inp; 1,0 1.0

776: Podlahy povlakové 485 944 7.2

776.: Podlahy povlakové 485 944 72 .

101. I SP I776990112 i Vyrovnání podkladu samontvelačni stěrkou tt 3 mm parnosti 30 Mpa 1 rn2 483.14 483.14 1 229.00 1 110 639 1 0.00578 1 2.8 1 -
ánp
505,506,507 ; 32,éO+S,14+16.34

4nr.
403 4Ů7, 415 ; 21,67+25, l<*+73, 94+22, 4 435,23*77, 13

3np

Bis+nojti 303,304. 306, 307, 311 ; 20,94*24,34*22,10*35,23+72,78

52,28

255.47

175,39

102. SP 1776990192 I Příplatek k vyrovnám podWadu podtahy samoníveia6fii stěrkou pevnosti 30 
Mpa ZKO 1 mm tlouá^

m2 1 449,42 1 449.42 1 54.00 j 78 269 1 0.00193 2.8 -

dalii i rrt, •.^l+.ovvch ^ fiw

483,14»3 1 449.42

1 112. I SP 1776521100 I iLwenl pásů povlakových podtah plastových i m2 1 483.14 1 ^
1 483.14 1 323.00 ] 156054 1 0.00027 I ČTI j______________ “

‘np
!>05,&06,507 : 32,80+3,
4np
403 .lí 407, 415 } 21,674 25, 10+73, 84+22,-»+35,32»77,13 
>r.p

52,26 

255,47

www eufoCALC.cz 18 z 60



Poř. Typ K6d Alter, kód Popis MJ Výmira bez ztr. Ztratné Výméra Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť

místnosti 303,304, 306, 307, 311 ; 20, {144.-4,34*2;, 10*35,23+72,78 175,39

113. H 28412249 Podlahovina PVC áíte 15008.1.5 mm • odstín dle výbáru investora m2 483,14 r sioČ" 507.297 190.00 1 96 386 0.00264 1 1.3 ' •

114. SP 776421100 Lepení (Svodových soMíků nebo Hit 2 mékdených plastů m 368.14 1 368,14 85.60 i 31 476 0.00002 1 o'ó1 -
120,54+47,6 lee,

“TísT H 28411007 lUáta Speciální soMevá PVC 1031015 x 50 mm rote 50 m m 320.54 ( 320.54 22.70 1 7 276 0.Ó0028 j 0.1 1 -

115. I H 128411009

5>np
soi.506,607 ; 7,2s»:-5,2*^*4*:+s.15* 
4t.p
403 AS 407, <15 I
'.2»H+4,0*2* i3,47*2*-3.5*I»3,ef2*lO, 7*246, "547,45 

Bnp
mstn^stl J03,.«04, 306, 307, 311 ; 
;.:*9*4.9*2«3,07*:*3,56*243,07*24l0,*247,15*;

lUila BpecWnt soMovA PVC1033518 x 80 mm role 50 m
5np - Atupinek

I I

49, U 

I43,0e

128,3

47,6 I > I 47.6 I 57.50 2 737 1 0.0003S 1 0.0 I

4np
■2,044,ťi *1 
inp
f2.044,8)*6

6.6

4C,8

116. 1 SP 1996776103 IP^esun hmot tonální pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m t 7,173 - 7.173 433.00 3106 -n---------------------- -

781; Obklady keramické

781.: Obklady keramické

90 350

90 350

1.5

1.5
207. 1 SP 1781414111

! 1 Montáž obkíadaček vnitřních pravoúhlých pórovinových do 22 ks/m2 lepených 
flexiblnkn lepidlem

m2 102.24 102.24 450.00 46 008 0.00300 0.3 “

6nf»
1,5* (1,242,1)42,042,O'
<np
i,S* 'I,$42,1491*1,5*(1,42*24l,gl*242,08*2+0,98*2-0,8*3-

iLésy ut na r'^ltonstixiavanfew Hc; 2,25*0,5*2 
3np
1,5* a, 542. 1*91•!, 5*(1,42*2*1,01*2+2,08*2+0,98*2-0,8*3: 

irasy ut na takonstruovaiiom WC; 2,25*0,5*2

10,8 

43, 47 

2,25 

43, 4'» 

2,25

208. H 159761071 OtoMédadv keramické 19,6 x 39.8 x 0.7 cm l.í. m2 102.24 10.00 112.464 350.00 39 362 0.01000 1.1 _

209. SP 781495111 Penetrace podkladu vnitfnich obkladů m2 102.24 - 102.24 41.30 4 223 0.00030 0.0 -

210. I SP 998781101 Přesun hmot tonální pro obfdady keramické v oblektech v do 6 m í 1.4621 1.462 518.00 757 - -

783: Nátéry 

7838; Nátéry omítek a betonových povrchů

323 693 

323693

0.6

0,6
117. SP 783822930 Opravy nótérů syntetických omilek stén dvojnásobné a lx emaH a 1x tmel m2 694.62 694.62 466.00 323693 0.00084 0.6

opravy lingiu.^ry
.'UF; 1,2* (10,354 6,4*52,25-l,O*S+0,25*5«24,6-l,O*4+3,3-
?.748.55*2*7,35+0.5*3*3,OS-
1, 04 ifl,9S*6,45*7,15)*546,4541046,7540,5*8:
4NP; 1,2*(10,35*6,4+52,25-1,0*5*0,25*5+24,6-1,0*443,3-
0.7+9,55*247,3540,5*343,05-
1,0* <8,95*6,4547,J5>*546,45-10+6,7540,5*8>

5N?; 1,2*(7,2*2*10*10,5*i.2+10,65*8.65*11,65-1.0*4+0,5*2)

307,68

www.euroCALC.cz 94.2019

http://www.euroCALC.cz


Poř. Tyi Kód Alter, kód MJ Výméra bez ztr. Ztretné Jedn.cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť

784: Malby

784.: Malby

565 961

565 961

12.2

12,2

0.8

0.6
flis. fsp 1784121003 1“ 1 Oškrabáni matov v mlanoatoch výlky do 5,00 m I m2 1 2686.1461 ^~] 2666.1461 28Í301 76 075 1 0.00100 1 2.LL 0,00031 1 0.8 1

-Ni,
1,2>* f7,2-6425,31 *55,6.**2+.í, (7,15-: + l0,1» 4lC>, 747, í.4€, 75) * <
3,9-2,n'*(7,01M4«,f.-4)

•tNP; <3,9-
l,2»*r7,J-f>42i,31*55,67-2*3,15‘2*SM7.lS-l4lO,J)4lO,747,54f,75l»< 
í.9-2.0>* (7,01*4*6,fM)

SMf PC iu'*bníi SC3 j (3, &-J, 21 * {6,95*2410,0)
5HP; <3,9-
1,2>* fK,5*2*10,0*24 15.20*2*11,7?-2) *>,<>• (4,9*4*3,15*2* 6, 95 *2) • (3 
.9-2.01 *(C.Í4*4410,62*2*7,í:‘:*3,12*2»

1 041.47

64,53
54f,676

119. SP 784121012 Rozmývéní podkladu po o^crabánl malby v místnostech výšky do 5,00 m m2 2 686,146 - 2 688,146 13,30 35 752 - -

120, SP 784161403 Celoplošné vyNazení podkladu sádrovou stárkou v místnostech výšky do
5,00 m

m2 2686.146 - 2 68B.146 126.00 338 706 0.00318 8.5 -

121. SP 784221103 Dvojnásotmé blié malby ze smésí za sucha dobfe otéruvzdomých v
místnostem do 5,00 m

m2 3 179,623 “ 3 179,823 36.30 115428 0.00029 0.9 -

malby .■í^ény 
■»ř: 13,4-
1.2) ' <7,2* 6425,31455,63*2*3,15* 1*5* <7, 15* 2* 10,11 *10, *■ *7,5*6,75) - ( 
3,9-2,0)•(7,01*4*É.f*4>

JKP; <3,9-
1.2) * '7,2*0*25,Jl*55,63*243,l5*24!»(7,15*:*10,11410,747,5*6,75i*< 
J.9-2,0}-<7,01-446,6*4)

i.NP PC yípbna r.03 ; IJ,9-1,2‘* <6,95-2*10,Oi 
5NP; (3,9-
1,2)* 110,5*2* 10,0*2* i5,20*2* 11,79*2) *3,9* (4,9* 4*3.15*2*6, 95*2) *•( 3
,9-2,0)*(6,54*4*10.62*2»7,12-2*3,13*2I

malby nn SDK O«io výikov« :rr4ny t«9CcovAhQ bo<fbl«dij 3l)r

l 041,47

64,53
540,676

loOíiun; 10<ř,04*0. IB 
375tfí»; 4.0*0,375 
iPOtnn; 4,P*U,3()
malby na 5DK í^řlo vySkovf rtn^ny ra^ciov^ho podhledu <Ut

19,44"* 

l.B 
1,B24

lAOnn; 106,04*0,16 
37‘mr>; 4,B'0.37£

3«Omm; 4,9*0,30
malby na SDK 0«lo vySkové sntény rastrového podhladu 5NP

Í9.44-’
l.B
1,B24

12‘>n8n; 46,02*0,12 
IBOfrjn; 9, I ‘**0, ih 
30'jne»; 9,6*0,30 
SDK přlřky 
360,51(- 
SDK pfedst*ny 
174,962
cdpoOct oblcladO 
—102,24

5,522
1.654

260,516

.74,96:

TZ1: Stavební instalace 

Pododdil;
3 304 673 

3 304 673
1 122. ISUBlSOOI.8 r íELEKTROINSTALACE (dodávka a montáž) --------------------rspiT' 1.0 I I 1.0 1 1387471.43 1 1 387 471 I 1----------------------rn-------------------- i - 1

V'yi.a.. <11 :,iin0.vr.at.l)«l1i
1.0

1 124. ISUBiSO01.6 r ISLABOPROUO {dodávka a montáž) 1 M 1 1.0 I 1 1.0 1 1010 296,711 1010 297 i í=zzzzzt:=.1^
vykax na aamontatněm Imi.'

www.eureCALC.cz

http://www.eureCALC.cz


Poř. Typ Kód Alter, kód Popis MJ Výméra bez ztr. Ztratné Výméra Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť

124. 1 SUB ISO 01.2 ITOPENI REKONSTRUKCE ROZVODCK dodávka a montáž) kpl 1.0 1.0 527 530.01 527 530 - - 1
vyř.rtr. n«i samO-HtainM

1,0

124. SUB SO 01.3 ZDRAVOTHCHNIKA REKONSTRUKCE ROZVODŮ (dodávka a montáž) kpl 1.0 1.0 379 374.59 379 375 - n
výkaz na sanic<tatn*in lisf^ 
1 ifO

VRN: Vedlejii rozpočtové náklady 794 227 

794 227
128. SP ■OOXxl 040 000009 Dokumentace skutečného FN’ovedeni stavby • ml: 100 a počet paré 3 kpl 1.0 1.0 25 000.00 25 000 - ' ■ 1
129. ON 04 MimostaveniStní doprava % 1.5 - 1.5 139 859.48 209 789 - 1
130. ON 07 1 Zařízeni staveniáté % 1.5 1.5 139 859.48 209 789 _ . 1
131. ON 05 1 Kompletační činnost % 2.5 - 2.5 139 859.48 349649 : - - ■

SO_02: 2 ETAPA REALIZACE 14 065 281 276,9 328,2

001: Zemni práce 159 998 0,0 -
001.: Zemni préce 159 998 0,0 _

411. 1 SP i 132201101 1 1 Hloubení rýh á do 600 mm v hornině tf. 3 objemu do 100 m3 1 m3 1 49.44 1 - 1 49.44 1 609.00 1 30 109 ( J n:-
*Př’ iyí*y I
(Z,O*3,0 + 4,>ř,i?i2,O+2,0*£,84l,: + ‘',«*V,P»’’,540,fi*l,S«2,4'»9,0)‘O,5 
*0, 0
'l.pp cyhy b j
(7,0*3,2fO,1«2,C»26,0+7, S* l,2*2,0»9, 0 + 9, f'+3,0*2, Cf l, 042, Oí *0, S*0,

412. SP 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh i do 600 mm v horrtině tř. 3 m3 49.44 - 49.44 173.00 8 553 . 1
413. SP Í132201201 Hloubeni rýh š do 2000 mm v hanině tř. 3 obiemu do 100 m3 m3 30.024 . 30.024 388.00 11 649 . 1 _

‘'-xtvt ryny j aí • v,

414. SP 132201209 Pfíptatek za ler^ost tc hloubení rýh S do 2000 mm v homtné tř. 3 m3 30.024 - 30.024 25.10 754 -

415. SP 151101102 2VIzení příiožr>ého pažení a rozepření st^ rýh hl do 4 m m2 43.56 - 43.56 172,00 7492 0.00085 0.0 i ----- 1

4167 SP 151101112 Odstranění přnožněho pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 43.56 - 43.56 84.70 3 690 _
-

417. SP 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 N výkopu do 2.5 m m3 15.012 - 15.012 81.00 1 216 -
30,r>24*(',S :s,v..

418. SP 162201102 iVodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z hwniny tř. 1 až 4 m3 19,39 19,39 I 35.10 1 681 1 - n
19,39 v.

419. SP 162701105 Vodorovné přemísléní do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny If. l až 4 m3 60,29 60,29 233.00 14048 - -

49, t4+.70,34-19, 39

r^o. SP 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 1 024.93 ’ 1 024.93 17.70 18 141 -

úv,*yi' 1 024,93

, 421. fsp” 167101101 ______ NaMédání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 10O m3 m3 19.39 - 19.39 I 174.00 I 3374 - -
19,39

1 422. SP 171201201 ,Uložení sypaniny na skládky
60,29

m3 60.29 - 60.29 15.20 916 - -

www euroCALC.cz 9.4.2079



Poř. Typ Kód AKer. kód Popis MJ Výméra bez ztr. Ztratné Výméra Jedn.cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť

1 423. [ SP 1174101101 1 iZásyp jam. Sachet lÝh net>o kotem obiaklú sypanínou se zhutnéntm ! m3 1 19.3911 i 19.3911 86.20 1 1 671 1 r r . 1
»>tr*r rýhy ; (4.4 *9.1 • t’», 5^ 19.301

1 424. I SP 1161101501 1 ISvíslé pfamlstSní výkopku noSanfm sviste do v 3 m v homing tf. 1 až 4 1 m3 1 49.44 ! - : 49,44 1 moo 1 44199] T" - 1 1 1
- 1

Vyneseni přebytečného výkopku « ^.čr oc vvri>.u\>i<i«.i< pivatot

49,4-: 49.44

1 425. 1 SP 1171201211 1 1 Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce (sUédkovné) 1 t 1 96.464f - 1 96.464! 140.00 I 13 50n 1 r _ ,
40,4,v

002: Základy 141 535 75,1

0027: Základy 141 535 75,1 _

1 430. I SP 1273321117 1 ; Základové desky za ZBC 25^ 1 m3 ^ 29.2441 29.2441 3 350.00 I 97967 11 2.52625 1 Tín r «
i V’ desky v Ipp 

€0,75*0.F«0,i*60,75•0,4*0.15 
€1,l0»0,€*O,3*ei,10*0,4*0. J5
budv učtov;ino skutrčn*' množství , n«nl .ivOtenA tl. základových 
rle*ek etava')lclch

14,58
14. f,f.4

Fm ! SP (273361116 1 iVýztuž základových desek Z betonářské oceli 10 505 1 t 1 1.1411 - 1 1.1411 38 200.00 I 43 568 11 1.03822 1 1.21 ! - 1
etupeh vyrcuž<*nl j- 
:9, 244-*0,005*7800/1000 1.141
bude uét-ivaM množství , není ověřena tl. základových
dRsík stavajiricn

003: Svislé konstrukce

0031: Zdi podpěrné a volné

118 396

31 449

28.9

8,8
-

132. I SP 1312231116 Zdivo výplňové z cihel d 290 mm pevnosti P 7 až 15 na MC 10 m3 0.344 - 0,344 3 620.00 1 243 1.78000 0,6 -
ouviu'-ni „.icubiiv v ipp; v. • ^' v. - * C:a 1 *^<«. O'
ob«2d€ni rámových dvnři v IHP do laavRřl léJ;
0,15*C',2*<2,l*2F2,05>

0,156
0,186

133. SP 1317168122 iPfaklad keramický plochý á 14.5 cm d 125 cm kus 1.0 - 1.0 342.52 343 0.02000 0.0 -
př*»kl*d nna dveře do 007, IPP, *

134. 1 SP 1317168136 IPMdad keramický vysoký v 23.8 cm dl 250 cm kus 2.0 2.0 867.34 1 1 735 0.09000 0.2 -
pžftklAd r.Ad rénové dv^ÍŘ *ni- ív^í t, -

426 SP 310235241 Zazdivka otvoKk pl do 0.0225 m2 ve zdivu nattoáWadovém dhiami pálanými tl 
do 300 mm

kus 97.0 - 97.0 77.90 7 556 0.01262 1.2 "

427. SP 310236241 Zázdfvka otvorů pi do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cHamí pálenými tl do 
300 mm

kus 139.0 - 139.0 148.00 20 572 0.04843 6.7 I

.C44Í.* . .’•a, v

0034: Stěny a pHěky 22 744 6.4
135. SP 340238212 Zazdivka otvorů pl do 1 m2 v pflikách nebo stěnách z dhel ti pfes 100 mm m2 2.72 “ 2,72 650.00 1 768 0.25000 0.7 -

žazdlvkA vyboutARv'^h psttovycn ro2v*dň*Vj
INP; O,ft*0,7*2 
:KP; 0,6»0,7*2

zazdivka pitMtupti V2T 007; 0,8*0,^ 
zazdlvkA pro»tupu obvodovou ntAnou ;

C.84 
0.84 
0.4 
0. 64

svww. ouroCALC .C2



Poř. Typ K6d Alter, kód Popis MJ Výméra bez ztr. Ztratné Výméra Jedn. cona Cona Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suf Sur

428. SP 340238211 Zazdivka otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stánéch z cihel ti do 100 mm m2 48,0 “ 46.0 437.00 20 976 0.12000 5.8 -

48 48,P

0038: Různé kompletní konstrukce 64 203 13.7
429. 1 SP 1389381001 Dobetonování prefabrikovaných konstaiKcí m3 1,325!  - 1.325 5810.00 7 697 2.59610 3.4

psostupy >ttopy
54*0,09*w,2*1,IS 1,325

I 432. SP” 411351101 iZřIzenf becMnI stropů deskových m2 - 16,0 370.63 5930 1 0.00215 0.0 ■ -
«4*0,5*0,5
pomocná tednánl k orostupum

16,0

433. SP 411351102 Odstraněni badnání atropú deskových m2 16.0 - 16,0 111.02 1 776 _ _

434. SP 38638-X01 Oprava atÉvailei Hrnky v 1.PP m. 023 soubor 1.0 - 1.0 2000.00 2 000 1.02033 1.0 -
od^tranénl neffotKirSiiy-.n pvvi,..iu , reprolilace, .•pojovaci můstek ,
povrchová ktystalisac*

1,0

434. SP 38638-X02 Zřízení prostupu ve střešním piááti v míaté vedení potnibí vč. následného 
doplnáni skladby

soubor 9.0 9.0 5 200.00 46 800 1.02033 9,2 j

d8pb^«n4. >. iiovyxi vpuxtim , A:(t. pArozabrAn» , tepelná
trolace A mPVC foli* tcrytiny

9,0

005: Komunikace

00S6: Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch
I m2 I 13.2051 - i 13.2051

11 396 

1 862

10,6
5,0

435. SP 564861111 I Podklad ze štérkodrlé SD tí 200 mm 141,00 I 1 862 I 0.37800 | 5.0 1
iyiiy i

Q0S8: Kryty pogemntch kwnunfkaci. letlSť a ploch z betonu a ostatnich hmot 9 534 5,6
*36.1 SP 1581131112 1 Kryt cementobetonový vozovek sloiptny CB1 tl 170 mm m2 U2051 ^ 13,205 722.00 9 534 0.42353 1 5JI - 1

006: Úpravy povrchu

0061: Úprava povrchů vnitřní
548 924

413 744

107,2

17,3
7. SP 612142001 Potažení vnítřnich stán sklovlákni^m plelivein vtlačeným do tenkovrstvé 

hmoty
m2 106.6161 ^

1

106.616 196.00 20 897 0.00489 0.5 I -

Montái výztužná slcf (perlinfcy) do stérky-strny, vřetn* výztužná 
sitá a štěrkového r.rr.elu Terirtnov;*

•n* om. ryh i 194,31*1,1*C,4 
’na dozd. yton^ ; 48,C*l,1*0,4

85,495

21,12

8. SP 612311131 Potažení vnitřních stán vápenným štukem tlouifky do 3 mm m2 106.6161 106.616 110.00 11 728 0,00300 0.3 -
9.

1
SP 621221111 Montáž Kontaktního zateplení vni|iích podNedú z mírwróini vtny s kolmou

orientací U do 80 mm
m2 124.292 124,292 759.00 94 337 0.01137 1,4 -

ZAoveii *Jiř, .'■*'4,8+2,94*21 *0,25* (4, •
Oast cvičná Kuchyňky 131 a (32 a nlstnoatl .ikolnlka 105;
J3,18+2€,704l-i, 18»0,325* 112. 51 K, 95*€» *0,25* 112, 51* 3'

103,0€1

137. SP 1612131101 1 Cementový postflk vnitřních etén nanášený celoploáné ručné m2 4772071 ^ 47.207 68.40 3 229 1 0.00735 ĎJl -
pro atuknvA onitkyj 3,025
or= z«(i&teni otvoxů po tecvAdAřich ; 0,7*0,8*4
pto fltiJkftV* omítky v zádvetl a kole:n ncvé a»AZ«v3nych ZArnPnl ;
41.94:

3,C-2£.
2,24

41,94:

I 138. I SP 1612325122 I Vépenocwnentová šhiwvá omWca fýh va žíficy do 300 mm m2 3.0251 3.0251 629.00 1 1 903 I 0.04000 I TiT
zni'iiltinl onltek po bouráni přl<^rJf

www •uroCM.C.cz 23 z 60



Poř. Typ Kód Alter, kód Popi« MJ Výméra bez ztr. Ztratné Výméra Jedn.cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť

IfJPí 2*3,8*0,2S*i,5*0,25*3 3.02‘

139. SP 612325223 Vépenooemántové Štuková omftka m^ch piocti do 1,0 m2 na stěnách kus 4,0 _ 4.0 409.00 1 636 0,04000 0.2 1
t

''Bitka zasUftnýcit iu.;v.iucvu

1NP;2
2KP;;'

2,0
2,0

141. SP 612311141 iVápenné omMui Štuková dvoMvrsIvé vnitfhfch stén nanáltná ničné m2 41.942 - 41.942 242,00 10150 0.01000 0.4 ! - I
provedeni omitt x pw asekenesi obkladu v tAdveti; 
I7,74*0,6*0,9*2)*3,8-:*L

sači5t4nl u nev4 osaz«nycn dveM IFP; 2*0, J* C, 25*2*0, 9 > 3,24

zaeiAt-.4ni u novA osarnnycn dveii IKP; 2*0, .*• <2, 45*2*2,05) 4,17

142. SP 612821012 Vhitfní sanaěni Štuková omftka pro vthké a zasofeně zdivo prováděná ručně m2 95.854 - 95,854 719,00 68919 0,03000 2.9

1,0*1,97-2,2*0,9-1,5*0,9

143. SP j619995008 ZáčiSténf omflek u napojeni SDk příček na stěnu prořiznutfm a vytmelením 
aloyMtovým tmelem

m 124.96 - 124.96 138.00 17 244 0.00150 0.2 -

vytBelenl pi 4pv.J.■vA^.» pixCicy na omítanou stAnn

INP; 28*3,65
2Nr; 4*4,29

107,8
17,16

I 437. I SP Í612325123 1 Vápanocamanlová áluková omftka rýh va stěnách Šířky přes 300 mm m2 194.31 - 194,31 564.00 109 591 0,04000 W\ -
(89,6*56,0*185,0+78,0+114)*0,15 
l224,0*'’8,4*84,0) *0,15*2

7 ' , .<V

115,«:

1 438. SP 612335215 1 ICamaniová hladká omftka malých ploch do 4.0 m2 na stěnách 1 kus 1 - 13.0 1 610.00 20 930 0.17940 -
po o.'<nkanych obkladech
2np ; IL

Inp; .*
10,0
3,0

r439” 1 SP 1612331121 i >Cemontové omHka hladké ladnovrstvá vnithifch stén nanáSaná ručně 1 m2 i 25.74 1 - 25,74 250,00 1 6 435 0.02100 1 0.5 I --------------------^
po oaekanAB obkladu VC učitele
:,5*:l,42*2*l,01*2*2.ye*2*0,98*Z-0,8*3)*2 25,74

1 450. ! SP 1619991011 1 lObalanf konstrukci a prvků fčlH pfRepenou lapfci Páskou 1 m2 1 1327.985 1 - 1 327,9851 35,20 1 46 745 i 0,00024 1 03 í --------------------^
řaittytl oknn

i*4,»+3, i» M, *) ♦l.e-4,8» m +1,7*3, £♦ (3>U, 8*3,1 * 19J »3, 3« 9
•2. 9-'lo:

líservA na pf^ssupn* zakrývaní konstrukci 
•too

527,985

eco,y

0063; Podlahy a podlahové konstrukce 133 402 89.9
440. SP 631311114 Mazarrina U do 80 mm z betonu prostého bez zvýSených nároků na prostfedí m3 6,53 - 6,53 3430.00 29 256 2,25634 19.2

tf. C 16/20
obnov.* základová došky v Ipp 
É0,75‘0,y‘’
61,10*0,07

bud? udtavAno skutořn^ rmnístvi , není ovAřena tl. základových 
desek stavAliclch

4.ZÍT
4,27-

441. SP 631319011 Příplatek k mazanlně tl do 80 mm za přahlazanf povrchu m3 8.53 -H 8.53 814.00 6943
442. SP 631319171 Příplatek k mazanini tl do 60 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před 

vložením výztuže
m3 8.53 - i 8.53 247,00 2107 - - 1

443. SP 631362021 Výztuž mazanín svařovanými sitémí Kah t 0.2
- ~i óy~

31 400,00 1 6 266 1.05259 0.2
- 1

www.duroCALC.cz 24 z 60

http://www.duroCALC.cz


Poř. Typ Kód Alter, kód Popis MJ Výméra bez ztr. Ztratné Výméra Jedn.cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť

.

i 444. I1 SP 1635111241 I iNásyp pod podlahy z hrubého kameniva 8-16 se zhutnénfm 1 m3 1 30,4631 - 1 30.4631 1 580.00 ! 48131 11 2.16000 I 65.8 1 1 -I
obnova ::8):l<«dovť dasky v Ipp
6.),?5*0.25
51,10»0,25
tiudř ůitovano sK’it«7n.t mnolstvi , rjenl ovéř^na tl. saklAdovych 
deset stava-jiclch

15,188
15,275

! 445. ^1 SP 1632441111 1 iPctár anhydíHoW samonivelaáni d do 20 mm za suchých sm4s( I m2 1 i2ii8rI 121.65 1 334,00 1 40 698 1 0.03780 I +6T i ^
uurtoVA c.U;lndcv4‘ desky v Jpp
60.75
Cl. Jf
bude 'jitivar^u skute£ne mno2stvj. , není oviřsna tl. základových 
'Jo.srk stavaticich

60,75
61,1

0064: Osazováni výplní otvoru 1 778 0,1
I 143. 1 SP 1642942111 1 I Osazování záaibní nebo rámů dveřních kovových do 2.5 m2 na MC 1 kus 1 1.0 1 - 1 1.0 1 244.00 1 244 f 0.01000 1 0.0 1 - 1

í-ieKihon iiovt/ Uv<

ramovř dv<»t«» de lá^

144. H Í55331158 ZániboA ocelové pro béžné »l6ní H180 900 UP kus 1.0 . 1.0 1 220.00 1 220 1 0.01000 0.0
145. SP 1642942221 Osacování zárubnf nebo rámů dveřních kovových do 4 m2 na MC kus 1.0 - 1.0 314.00 314 1 0.03000 0.0 -

lÍjí vyiot»vt. <*«. lldili-scntwk'r '.yiwi>x/

I 460. ! SP 1919735123

009: Ostatní konstrukce a práce

0091: Doptftuíicí konstrukce a práce pozemních Komunikaci. letiSť a ploch
[Řezání stávajícího betonového krytu N do ISO mm 3S9.b~~l

1 429 637 

81 852
~81 852 I 0,00003 I

0.6

0.0

291,5

359,0
|»oc»ióh v tf.f.

'7.P*i,2*0,742.f26,0*7.S+l,2*2.0-»9,O*9,S + 3,n42,ť*l,0í.2,0)»2 

ryhy ; {4, 4*9, S> *2*w, ti*L

429,4

200.2

29,4

228.00 I 0.0 I

0094: Leženi a stavební výtahy 112 657 0.3
146. SP 949101111 Leáeni pomocné pro objekty pozemních staveb s leáeAovou podlahou v do 1.9 m2 2 369.29 - 2 389,29 43.20 103 217 0.00013 0.3

m zatížení do 150 kgAri2
IPP;
n, 92*4,5l*ř.S7*7,39. í,B-i36,i2*26,31f36,i:+:6, 31+21,95-23,SO* 16,: 
l*ri,S0.l&,lrt+22. 48+42,92.104.93*72.05* 11. 16*3.2S» 3,95+e:, 29*69,21 
*69,ri*15,40*SC,61*6«,02**6. K + f, C4

www.euroCALC.cz

53,93*37,06*273,38 + 69, 10+2,62*l,I;n*€l,44 + 6,4l*2,6+7,23+3.57*l,U- 
18,36*19,04-4.44*li,11*1.25+20,55*8,71+9,07-p.47.il.91

632,59

ll€.14*21,C7+14,49+10,26+22,l'>*4e,83*24,06*35,23*l. *9*:,93+73, 46* 
72.78-72,78*72,78*7;,78*77,P*10,;:*1,35+8.54♦11,10*7,41*1,78

847,21

147. I SP 949101112 Lslsnl pomocné pro objskfy pozemních staveb sleáeřKtvou podlahou v do 3.5] m2 I 163.03 - 163,03 57.90 9 439 0.00021 0.0
' m zatíženi do 150 kgřm2 ' | ___ L

.’9, i:
ItIP; 26,64 
:Nr; .'2,3;-

104,04
26.64

33,35

148.1 H iX2
0095: DoKonžovaci konstrukce a práce pozemních staveb

i vyklizení nábytku m2 I 1 889r34 | ' 1 889,34 26.00 t
362 423
491231'

0,1

http://www.euroCALC.cz


Poř. Tyi Kód Alter, kód MJ Výméra bez ztr. Ztratné Výméra Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť

IPP;
12+26,31*3ř, ]2fr2€, JI+21.0Í4 23, b0»l 6, :3*61, SO* IS, 3P*Kt, 9

3*72.CS+U,I4+3.25»3,9S*8,2«-*65*,:i*6V,2l4l5,404 6,'j4

«49,6l

iNf;
10+l,€:*l,2P4Sl,44 + €,4l*2,6*1,2343,S*»4., Jl*l«,3S-» 

15,04*4.41-U, 1 l*i,2S*2C,SS*e,'»34»,0‘)4.e,4'’*ll,93

578,66

2NP;
:i,6'>4l4,<19*H),2í*2C,10-‘46, 83*24,Oí435,23*1,934".4,4€•• 72, 7e«7 
2,78472.'’»4 72,7fl477, 13* J0,22 * l, 354P, 54*11, l04 7,4l4l,7S

661,07

149. 1 H i X3 nastéhovtol ntivytku m2 1 889.34 - 1 889.34 30.00 56 680 - 1 - 1
150. 1 SP 1952901111 WČttténl budov bytové a občanské výstavby pfí výica poMI do 4 m m2 2 745,99 _ 2 745.99 85.30 234 233 0,00004 0.1 1

IPP;
U,924 4. Sl4ř,S7*7,3‘*4l,8*3€, 12»2C, JI*36, 114 26,31 *2i,95*23,50* 16,2 
3*61,50*15.10+22.38+42,92+104,93*71.05*11,16*3,25+3,95*8,29469,21 
•69,21*>5,40*50,61469,02*66,14*6.64*79,12

;

INP;
2€,64-53.?A*37,06*27 5, $6*69,10*2, 61 *1,204-61, 44*6,41 *2,6*7,23*3, S'? 
•l, i 1*19, 35*19, 04*4,444 11, 11*1,25*20,5548,■»3*p.07*9,4‘»* 11,93

659,23

líIF riiocviCna; 14,'íB*i03, 76
INP;
J2,40*l«6,14*21,67+14,49*10,26*22,10*46,83424,06*35,23*1,39*2,93*  
Ti,46*72,78*72,78*72,78*72,78*77,13*10,22*1,3?*8,54*11,10*7,41*1.

218,54
*79,61

151. i SP 952901106 Cléténi budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken nebo balkónových dveří 
pkxhy přes 2,5m2

m2 1 055.97 - 1 055,97 21.20 22 387 0.00002 0.0 1
1 -

umyti rKffn Ipp - 2nr
<2,75'fl,8M14) 42,75*.3,iM7l*2,75'5,2*a'*l,25’3.1M4'*1,0’2,6*(4,
’ 1 •4.ft*3,l* M, 1)*1,0«4,8* (7>+l,'’‘3.6* f2) + l,8*3,l* (9)*3,3*4,fi*4+0, 
‘"Z,** (101 .-•?

; 055,97

0096: Bourání konstrukci 254 340 153,3
[“IsíT SP I9680724S5 IVybouráni kovových dveřních zámbnf pl do 2 m2 m2 12,0 - 12.0 257.00 308^ - 0.07000 " ~ÓI]

itOVC'vr» vvT .pp; j
icovevA zArubfv^ .6atny Inp; *
>:ovev6 sAiubfft UlP -13l;3

j. - 6,0
3.0

1 152. 1 SP 1968072456 1 Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2 m2 2,0 _ 2.0 196,00 392 1 - L 0.06000 1 0.1 '
'tovi'v* r*r«bnA vstup Inp; 2

153. SP 962032231 Bourání zdivá z cihel plených nebo vápenoplskových na MV nebo MVC m3 4,822 - 4.822 613.00 2 956 - 1.80000 8.7

IPP bouraní pílCal; *1. 170o5» v 007; v, 17* <2,9*1, 47*). L r,*3,34» *3,4

odpočet otvoru; -0,8*1,97*0,17*2

i,356

- 0,536

SP|962031132 | , Bourání příček z dhel pálených na MVC tt do 100 mm 1 m2 43.38 1 - 43.38 I 83,80 ' 3635 1 1 0.130W i 5.6
tCény Aar<'n v UJP; (4,9*2*4, ,*2, vj: • J,.
odpcC«*t otvoru; -.**0,9*Z,1

49, i >
- 5,67

1 155. SP 1962031133 1 ÍBout^Í příček z cihel pMný^ na MVC H do ISO mm ' m2 1 8778" ! - i 87.78 r 100.00 1 8 778 _ 0.26000 r 22.8
st*n* :»;P-13l,132, 134;
14,294 3,36*1,97*1, 19'*3,93*6,75*3,93*1,15*3,93
odpr**t otvoru: -1*2,0*2,1 
poloptlčky kuchyAha: 4,1*1,5*3

- J, jv>

- 4,:
18. 45

1 156. 1 SP 1966071821 1 iRozebráni dráliného pletive se Čtvercovými oky výiky do 1.6 m 1 m i iiisT 1 - 1 16,35 ] 51,10 1 835 1 1- 0.00198 i o-o~

WVAV ©uroCALC.cz 9.4.2019



Poř. Typ K6d Alter, kód Popis MJ Výméra bez ztr. Ztratné Výméra Jedn.cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť

odscren^ni kovového plecive ned stértcu éetny; (4.9'2'*4. DSl U.35

157. SP 968072747 Vybourání výMadnfch stén Icovových pevných nebo otevfralelných pl přes 4 
m2

m2 13.68 - 13.68 92.60 1 267 - 0,01000 0.1

kovové prosklené .“ítíne zaow:*; •i,.' .

158. SP 965042141 Bourání podMedů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z íitého asfaltu tl
do 100 mm pl přes 4 m2

m3 5.88 - 5.86 2 440.00 14 347 1 2,20000 12,9 i

V „nowir piu iiwvoii '.vnou rohoS; 3,0*2,®*0,7

159. SP 1961044111 (Bourání záMadů z betonu prostého m3 0,81 - 0.81 2 670,00 2163 L - 2.00000 1.6
zAklady hl.Atoricícých VST |ednor<*k; 6,9*0,9*0, 5*2

454. SP1961055111 (Bourání zákMCi ze 2B m3 29,2441 29,244 5 510.00 161 134 - 2,40000 70.2
vybourán; 7Hki.'ia;,v« der-ky v Ipp pco Kanolisaci
«0,75«0.6*0,3-60,7S»0,4*0, 15
6I,1C*0.6*a,3*íl,10*0,4*0,15
bude úitovano skucefn® mnoSstvi , reni ••vétenj tl. základových 
oe.nek stAvačicích

14,58
14,664

455. SP 965042241 Bourání podMadů pod dlažby nebo mazanín betonových nebo z Ntého asfalhj tl 
přes 100 mm pl pře 4 m2

m3 12.185 - 12.185 1 990.00 24 248 - 2.20000 26,8

vstuilOVčr Ja.dhy v Ipp
€0,75*0,1
61,10*0,.
bude ůdtovAfjo skute-ín* mr.oistvl , neni ovéřena tl. základových 
dcsok stávajících

6,075 
6.11

1 455. SP I965042.X03 1 Bourad práce v anolíckém domku - pro výměnu podih. vpustí soubor 7.0 7.0 4 500.00 31 600 - 0.50000 3.5

0097: Proráženi otvorů a ostatní bourací práce 618 366 0.1 138 J2
1 7. SP 1776511820 1 Demontáž povlakových podlah lepených s podložRou 1 m2 ' 77.49 - 77.49 68,70 1 5 324 0.00100 1 0.1

IhV; *!.>, v..* i Ó, j!. , 4. ’ r ■

8. SP 1771573810 : lOemonláž podlah z dtožďic keramických lepených 1 m2 L L2 1.2 1 77.40 1 93 , 0,02000 1 0.0
INP 1.10; l.i

1 9. SP (771571810 ( 1 Demontáž podtah z dlaždic keramických Madených do maRv 1 m2 1 69.62 1 - 1 89.62 i 119.00 1 8 285 1 - I 0,08000 ! 5.6
IMf-; <61,44-23, v2, +i,, 4+4,, v* i, 60, fy

1 10. SP (771551810 1 (Demontáž podWi z cRaždic taracových Madených do maRv 1 m2 1 82.46 1 - 1 82.46~ 1 125.00' 10 308 1 I I ^0,13000 1 Ťčy
:ilP; li,93*B,47*9,C|-:*8,13*37,0347,23 R.3, 4*-

í 11. 1 SP (771541810 1 (Demontáž podtah z obkladaček hutných Madených do malty 1 m2 1 4.32 i 1 4.32 1 117.00 1 505 1 1 0.07000 1 óš"
-np
ml.-ttno.nti 208,Z09 ; 1,39+2,53 4,32

1 12. I SP (781411810 1 (Demontáž obMadůzobWadabakpéfovlnových Madených do maRv ( m2 1 57.42 i - 57.42 1 89.^ ! 5133 1 I ^ 1 005000"1 ŽT
2np
i,5* '1,5*2,1*9)•1,5* (1,42*2*1,01*2+2,08*2*0,98*2-0,8*3) 43, C

ttai^v ul na rekonstruovaném WC; 2,25*0,5*2
Inp
l,i*(l,5+2.1*3)

:,25

1 1 SP Í776401800 1 1 Odstraněni soMfloú a Ht pryžových nebo plastových ] m 1 40.8 1 1 40.8 ~ 1 11.30 1 461 I I 1 I
den*cntA* fokllkO
2np
•2,v+4,8>*C 40, A

1 160. I SP I974031157 1 (Vytokáni rýh ve zdtvu dhetném hl do 100 mm ě do 300 mm 1 m 1 tísTJ- t 7.57 1 183.00 I 1 385 I I 1 0.05000 1 0.4
!np drA.MCA ptu rxci^KO i
. np drAžhA pro páceCnl tx.isu (t2.«ktro ; 4, úl

vAvw.euroCALC.C2



Poř. Typ K6d Alter, kód Popis MJ Výméra bez ztr. Ztratné Výméra Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť

161. SP 974049267 ÍVvsekánf rřh v betonových zdech u stropu hl do ISO mm S do 300 mm m 1,06 - 1.06 900,00 954 I - 0.09000 0.1
dr&Cka pro pArtlni eivktcu v,3i

'.‘np dreíkA pto pAt*řni Tr*s» ; 0,53 .53

162. SP 974042534 vysekání rýh v dežbě betonové nebo ^né monolitické hl do 50 mm d do 150 
mm

m 11,04 “ 11,04 196,00 2164 - 0.01000 0.1

dralV.A v pndl.Az« pro osazeni d41ici pflfky acrindifiti , hrany 
vyflsnucé rozbtuSovicl pilou IKP; 3,0*2

dtuiSka v pndlA=« pco o.a.tZArii dálicl pflřky *rho<Ii.<t4 , hrarty 
vyříznutí rozhcuiovacl piinii 3NP; 0,23£*2* 1,16*3, 41

6. '

5,04

163. SP 978012191 OUuéení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů rftcosových o rozsahu do 100
%

m2 1 479,8 • 1 479.8 126.00 186 455 ” 0.05000 74.0

í O* 1,20'»€1, ^^*€, 41 *2, €*7,2i»3, S7*l, 11« 
18. 3S+19,04-4. 44*11, ll*1.25*20.5*-»8. 73+9,l>7+8. 47*11,9?

18C, 14*21,67*14,49* 10,2f *22,10*46, 83*24, a«*»í.,23* 1,39*2,93*73, 4Í'* 
‘2.78*72. 78+72,78*7:,78*77,13*10.22*l,35*0, 54*11, IC*'. 41*1,70

847,21

164. SP 978013191 lOduOení vnHfhích omftek stén MV nebo MVC stén v rozsahu do 100 % m2 88.972 - 88.972 71.00 6 317 I - 0.04000 3.6 1
a^«k&r.l ‘Wlltftk v Ipp před prOVnOč-Uilu
2,9* í5,l?*2+3,10)*2,9*(".25*6,4 9*3,S>

c.8,'.‘ .

165. SP 978023411 vysekání a vyéiiléni spár zdivá cihelného mimo komínového m2 88.972 - 88,972 60.10 5 347 _ 0,01000 0.9 1
370. SP 781411810 Demontáž obkladů z obMadaCek pórovinových Idadených do mMty m2 22,383 . 22.383 89,40 2001 - 0,05000 1.1;

liik; 4;,w'(l.lS'Z+O.ftf ,.,..-.I,,. 7*1,{17*:^

371. SP Í781443810 1 Demontáž obMadú z obWadaéek hutných lepaných m2 49.912 - 49,912 61.20 3 055 I 0.02000 1.0 I

IHP ctklad v&tupní haly; 3, 94*'7,4*2>-2,0*2,1*2 '.'i,''

372. SP 1781473810 lOemoniéž obMedů z obMade&ek kertmlcfcých lepených m2 63.341 - 53.341 62.20 3 318 I - 0.02000 1.1'
INP 131; 1,5*'4,1*6*2,75*2)
!KP 130; 2.2*(l.03*k*l,145*2*“O,7*2,97

5', -
191

402. SP 971033231 Vybouráni otvorů ve zdivu cihektém pi do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 
160 mm

kus 23,0 23.0 43.70 1 005 - 0.00400 0.1

l.np ; 14 14.0

2.np ; 1*9 9,0

403. SP 971033241 N^rbourání otvorů ve zdivu ckwiném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV 0 do 
300 mm

kus 23.0 - 23.0 66,40 1 527 0,00800 0.2

l.np ; 14 
z.np ; I**'

:4,'
9.C

404. SP 971033331 Vybourání otvorů ve zcfavu číhaném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV U do 150 
mm

kus 23,0 - 23,0 58,20 1 339 “ 0.02600 0.6

1. np ; 14
2. np ; 1*9

14.:
9,0

405. SP 971033341 vybouráni otvorů ve zdivu cihelném pl do 0.09 m2 na MVC nebo MV d do 300
mm

kus 10,0 “ 10.0 104.00 1 040 “ 0,05400 0.5

l.np ; 8 
..np ; 1*2

406. SP 971033351 vybourání otvorů ve z^vu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 450 
mm

kus 5.0 - 5.0 231.00 1 155 - 0,07400 0.4

Inp ; *
2r>p; 2

3,0
-,P

1 407. SP 974031132 [ vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm i do 70 mm m 116.0 116.0 80,60 9 350 1 - 1 0.00600 ^
2np i €<• 
.np ; 54

vAvw.euroCALC.cz 94.2019



Poř. Typ K6d Alter, kód Popis MJ Výměra bez Ztr. ztratné Výméra Jedn.cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť

408. : SP 1974031142 i jVyseKénirýhvezdivudhelnémhldo70mmido70mm | m i 116.0 I 116.0 I 72.40 6 398 ! - 1 0.00900 1.0 1
..up ; 62
Inp ; S4 !j4,(

409. 1 SP '974031144 I iVysókM rýh ve zdfvu N do 70 mm i do 150 mm | m 1 76,0 - ; 76.0 i 104.00 7904 - 0,01900 1.4 1
Inp • 60
2np i 16

éC,'!'
16,0

410. 1 SP 1974031164 iVysekM rýh ve sfvu dhalném N do 150 mm š do 150 mm m 1 112.0 - 112.0 183.00"' 20 496 - 0.04000 4.5 i
inp ; ?2
Inp ; 10* < 40,0

446. SP 971033531 vybouráni otvorů ve zdivu dhelnim pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do ISO 
mm

m2 48.0 - 48.0 216.00 10 368 - 0,27000 13,0

447. SP 971042341 l^bouránf otvorů v betonových pfiókách a zdech pl do 0.09 m2 tl do 300 mm kus 9.0 - 9,0 447.00 4 023 - 0.05900 0.5

'l.pp ; 6 9, '■

446. SP 971042351 vybouráni otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 0,09 m2 tl do 450 mm kus 32.0 - 32.0 804,00 25 728 “ 0.08900 2.8

•l.pp ; 32 •*. r

449. 1 SP (972054241 ^bouráni otvorů v 2B stropech nebo klenbách pl do 0.09 m2 tl do 150 mm kus 27.0 - 27,0 229.00 6183 - 0.03000 0.8

‘l.np ; i <l

•2.np ; i3
14,0
13,1'

1 450. SP 974049132 Ivysekánf rýh v betonových zdech N do 50 mm i do 70 mm m B9.6 - 69.6 208.00 18 637 . . 0.00600 0.7 i
' 1 .pp ; •

1 451 SP 1974049134 iVveeMni rýh v b^novýchzdech hl do 50 mm š do 150 mm  m 56.0 - 56,0 272.00 1 15 232! - 0.01600 0.9 ’
' 1 .pp { 0 i

1 462. SP I9740491S4 I iWeeMnt fýh v betonových zdech M do 100 mm § do 150 mm m 78.4 - 78.4 422.00 1 33 085 - 0.03300 2.6 1
'l.pp j ;f, 4

1 453. SP 974040164 IWeettáni fýh V betonových zdech N do 150 mm é do 150 mm m 84.0 - 84.0 531,00 44 604 - 0.04900 1 4.1 1
'l.pp ; 84,0

1 456. SP 977151114 Jádrové vrty diemantovými korwkemi do D 60 mm do stavebních materiálů m 49,6 - 49,6 1 890.00 93 744 0,00082 0.0 0.01100 0.5

•:.pr - l.np ; (2*3*l43*l«.343+3»3*l*3t3+:+2*242*3*:*3»2*;*l*2) *0.4 20.=

'l.np - 7.np ; f**!:*0/3 28,8

457. SP 977151119 Jádrové vrty dlamaniovými korunkami do D 110 mm do stavebních materiálů m 9.3 _ 9.3 2 660.00 24 738 0.00107 0.0 0.03800 0.4

'l.np - l.pp i (Hl + l*14l*l4i4l42*]4l*2*J)««),<
'l.np - *.np ; 11*0,3

6,C
3»3

458, SP 977151122 Jádrové vrty dlamar^výml korunkami do D130 mm do stavebních materíMLi m 12.0 - 12.0 2 910.00 34 920 0.00108 0.0 0.05300 0.6

•l.W» - l.np i ll*i+l+l*l*2»'.*l + l«j*2+l*-l + l4l*lí*.'.-:
‘l.nr* - 2.np ; 12*0,3

►, i
3,6

459. SP 977211111 Řezáni 2B kcí hl do 200 mm eténovou pilou do průméru výztuže 16 mm m 12.2 12,2 1 1 130.00
j_____________

13 786 0,00003 0.0 '•

'l.np ; i,Ň 

'Ž.np {

099: Pfesun hmot HSV 870 535

wwMv.euroCALC.cz 79 z 60



Poř. Typ Kód Aiter. kód Popis HJ Výméra bez ztr. Ztratné Výméra Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť

099.: Přesun hmotHSV 870 535
166. SP 1997013311 1 Montáž a demontáž shozu suti v do 10 m m 10.0 - 10.0 403.00 4 030 1 _ -

{.'tu sut; 1 v 1 <■ . .

167. SP 1997013321 iPfll^atek k shozu suti v do 10 m za první a ZKO den použití m 100,0 - 100,0 48,00 4 800 - -
she:: ^ jr; ,.' ik-

168. SP 997013214 VOítrostaveniitní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m 
ručné

t 325.801 - 325.801 1 570.00 511 508 -

»:er.imika zdivo;
e,ífl639122,823+0,37?+0,092‘0,J«4 + 0,57S*0, 54*0,37^0,696+1, 4*; 
,444+4,40*12,9*

936+1,62-0,095*0, U*70, 186*26, 807*3, 5*0,531+2, *5 48*0, ftl *0,717 + 0 
,896+2,S»7*4.116+0,54£*P, 353*0, 63C 

omvtk* t rákos***; '3,990*3, 559+0, 3Í’
dř«vo * Ofiht 15,378*14,798+0,164*0,ef540,346*0,32*0.«14 
rnontovanf Kc« AfidrAi 0,922+0,12
fcovov4 vyrobky; 0, 84* •;, 12+0,032+0,137*0, 459+0, 325+í-,48*0, 048+0,02 

■otoklády * dlařby; 10, 72 + 5,57+0, 024 • l, 119*č, 998+1, 067*0, 302*2,871 

PVC; O.C"’

78,439 
31,911 

1.042 
2, 461

22,671

0,07*

169. SP 997013501 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo mezisMédku do 1 km se 
složaním

1 325.801 - 325.801 215.00 70 047 - -

170. SP 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km pfes 1 km t 4 887.015 4 887,015 9,35 45694 - -

ndvoz na .ikiadku d? 15 kra; 32S>eci*15 >

171. SP 997013801 Poptat^ za láoženi stavebního betonového odpadu na skládca (sWédkovné) t 129,294 - 129.294 125.00 16162 - 1

beton;
12,936* 1,62*0,095+0,11 *70, 186+26,807*3,5*0, 531*2.94«*«i,»l *0,717+0 
,894+2,587*4, 11 f * 546+0.353*0, 63f

129. .’94

172. SP
__

997013803 Poplatek za utožanístavabnSto Odpadu Z keramických materiálů na Skládce | t
(skládkovné) 1

59.906 59,906 155,00 9 285
. I

-

K+caiTiiA* .:dxvor
8,68+5,639+22,823+0,379*0,092+0.184+0,575+0,54*0,37+0,696*1,044*1  
.444*4,48*12,96

173. SP 997013831 Poplatek za uloženi stavebního smésného odpadu na sMádce (sMAdcovné) t 136.601 - 136.601 1 140.00 ' 155 725 - ■ 1
uaitkrt s takos+n; ’’3, 900*3,559*u, v (J, 4 ■
dř«vo * OSB; l5,37e+U,79B*0,l64+0,ee5*0,346*0,32*0,0< 31,911
raontovan^ tce +aor+; 0,922*0, IC 1,042
kovpvi vycofcicy; 0,84*0,12*0,032+0, 137+0, 459+0, 325+0,48*0.048* 0, 02 2.461

oblcladv - dUZfcy; lO, 72*5,57+0,024*1, 119+0,998* l, 067*0,302+2, 871 22,671

PVC; O.C'r 0,07“
1 174. SP i998011001 1 Přesun hmot pro budovy zdéné v do 6 m t 222.0171 222.0171 240.00 53 284] - I -

711: Izolace proti vodě a vlhkosti 59174 1.3

711.: Izolace proti vodě a vlhkosti 59174 1.3 _

175. SP 711493114-sp Provedeni izolace vodorovné • tekutá hydroizolační stérka • pod dlažby m2 34.83 “ 34.83 496.00 17276 - -

www.euroCALC.cz

+t4rlca pod dlaZbu 
2,19+3,57*1,11*1, Bm,S4 
<4,tui,£*S,l+2,S-l,5*2,4> *1,15 

•2.npr 4,0*1,15

http://www.euroCALC.cz


Poř. Typ Kód AHer. kód Popis MJ Výmérá bez ztr. Ztratné Výméra Jedn.cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť

176. 1 SP 711493116-sp
1 1

Provedeni izolace svislé • tekutá hydroizolaóni stérka • včetné ditatace, 
vnitřní a vnájši rohy

m2 14,555 14.555 512.00 7 452 1 “

stírka do vlhkých provořu na .-ítíny

0.3MO,90!.*2+2,0*2-0,fi+l,'>9»2*i,3?*:>-0.74l,33*2‘-1.16*:“0,7)

), 7MC, 9*2) •l,7»{0,905)4 1, 33'
0, J* '3, 05*24 1, Cl*24-1,5*21

6, Pf 
3,33í

177. H 23521161-H ITaloilá lychls schnouc! stérka. lOkn - apotřaba I.Sko/mZ kus 8.0 - 8.0 708,00 5 664 0,01000 0.1 ’ - 1
pl'ic’h %tícky na pcdla=«' a na , na^vL'vni 8p'9rf«'bou <•

balvrvl lOko
ť34,e3*l<,555)*1.5*1, 1/10-8,1
B 8.'

178. SP 711112012 DíM Izolace pro8 zemní vMcostl vodorovné a svislé za studená nátérem
tekutou lepenkou v tl. 4mm • vyztužená pedínkou . včetně Koutových pásek

m2 6.98 8.98 30.60 275 0.00200 0.0 ■

zaizc-lovani dutin na n-jl-istoty r^d tohcíxn i
1* ;2,8*3,04(2*:.842*3,01*0, 05 8, 98

179. SP 711111001 Provedeni izolace prob zemní vlhkostí vodorovné za studená nátérem 
penttračním

m2 8.98 - 8.96 8.58 77 - - 1

180. H 24673130 Náttr penetrační asfaltový 1 litr litr 1.0 - 1.0 185.00 185 0.00150 0,0

461. SP 711111001 Provedení izolace proti zemni vlhkostí vodorovné za studená nátěrem 
penttračním

m2 121.85 - 121,85 6.58 1 045 1 - -

ipp 
f0,71 
fl, 1C

60,75 
Cl. i

461. H 24673141 1 Nélér psfwtraéní > tCOPAL VEOAG10 ntrů kus 4,0 - 4.0 555.00 2 220 0.01000 1 0.0 1
ftpntř«l>a 0,3 1/ 02, pro víechny p-jcllahy p^vi hydtoizol.tci proti 
Zft.'wil vlhkosti
í121,85)•0,3/10*1,05-3,83
4 4.0

I 462. SP 711141559 IProvadsn! izolace prDllzamnIvtNcosli pásy pntavanfm vodorovné NAP m2 121.85 ' - 121.85 86.90 10 589 1 0.00040 číči ---------------------^
Ipp
řO,75
61,10

60,75 
61. 1

I 462. H 62836108 tPás téžký BSfWtovaný ICOPAL RADON AU m2 97.26 1 10.00 106.985 124.00 13 266 0.01000 m----------------------
»podnl vrstva hydroizolac# proti twnnl vlhkosti, výměra s
prořezem 5'
14,70*3, 52*6.04*2., 50419,93*24, 62-* 11,17+5,7 3 
^’yta;6ni na sokl, vjíuéia s prot<»z^m 5*
0,15*<.34.87+25,46:

88,21

9,05
463. SP 998711101 IPřesun hmot tonážní pro Izolace proti vodé, vlhkosti a plynCim v objektech

|výékydo6m
t 1.258 - 1,258 894,00 1 125 - -

713: Izolace tepelné

713.1 Izolace tepelné

65 319

65 319

1.4

1.4
I 44. I H Í63151511 I Deska minerální izolačni ISOVER NF 333 tl. 80 mm 1 m2 124.292 1 5.00 ^ 130,506 1 333.00 1 43 459 1 0.00800 1 1.0 I -

/tacivexi i(ii; i5,36+0, 325* 14,8*2, S'l'tMv,«:.* ,.4,o*2,
řAst cviín" ku-hyhky 131 a 132 a ml.stnosti ikolnlka 105; 
13,l«+26,70+16,lfl*C,325*(12,5l*6,05*6)+0.25*í12,51*3

21,231
103.061

395. ! SP
I

713131121 Montáž izolace topelné atén pfichycanfm dráty rohoži, pásů, dReů, desek m2 59,985 - 59,985 65.30 3917 I 0,00030 ! 0,0 -

píodoténa uienna 209+217 ; (7,2*6,75)•«,3 4,, Cil. •

I 395. Líl 163150852 I iPás tepelné izolaCni ISOVER DOM016160 mm 5000x1200 mm 1 m2 1 59.9851 5,00 1 62.984 1 218.00 1 13 731 1 0.00446 1 0.3 1 -

wwwpuroCALC.cz 31 Z 60 9 4.2019



Poř. Typ Kód Alter, kód Popis MJ Výméra bez ztr. ztratné Výméra Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť

396. SP 713131161 Montáž izolace tepelné stén připevněné sponkami parotésné reflexní tl do 5 
mm

m2 59.985 - 59.985 42.00 2519 0.00001 0.0 1
397. H 28329284 Fobe parotesna JUiAFOL N 220 m2 59.985 - 59,985 9.80 588 0.00017 0.0 -
400 SP 996713101 Přesun hmot tonážní tonážní pro izolace tepelné v obiektech v do 6 m l 1,355 - 1,355 816.00 1 106 - -

714: Akustická a protiotfesová opatření 90171 0.2

714.: Akustická a protlotřesová opatřeni 90171 0.2 _
184. SP 714111403 Montáž akustických obkladů pohltivých 600x600a 600x1200 na kovový rošt,

přímé závěsy - včetné okrajového a obvodového profilu Ja klipů SMF
m2 71.28 71,28 386.00 27 514 0.00004 0.0

I' -hny l,e*e, ■>1.

185. H 59036362_01 Panal akustický 600x600x40mm. alfa w 1,00, absorpční třkSa A, třída re^ce 
na oheň‘AI, -HRANA-A. včetně nosného rošlu J profil 13x40x24. přímý 
závěs. T24 profity 38mm. SMF klipy / referenční výrobek dle akust studie : 
Koral Activity €00x600x40mm

m2 21,384 21,384 876.00 18 732 0.00287 0.1

áO* z výBiftty pr<- u?cl.T»y rjir-; i, 8* í-, -‘í* f', / 21. JIT'S

186. H 59036363.01 Panel akustický I200x600x40mm. alfa w 1,00. absorpční třída A. třída reakce 
na oheň-AI, -HRANA-A. včetně nosného roštu J profit 13x40x24, přímý 
závěs. T24 profKy 38mm. SMF klipy / referenční výrobek dle akust studie
Koral Activity 600x600x40mm

m2 49.896 49,896 876,00 43 709 0.00287 0.1

0- z vyTnery pco U'iebfjy ZHř*; l, t>, f • €*C, " 49,B9C

187. SP 998714103 Přesun hmot tonážní tonážní pro akustická a probotřesovó opatření v 
oblektedi v do 24 m

t 0,207 0.207 1 040,00 216 -

721: Vnitrní kanalizace 5 414 0.0 0.0
721.: Vnitřní kanalizace 5 414 0.0 0.0

1 52. 1 SP 1721210822 1 Demontáž vpusti střešních ON 100 kus 2.0 - 2.0 134.00 268 - 0.01705 o!Ďl
<J«h4lOtňl ^ t V<I j iwlvJk Vi.vt.il'' ochtitriilvho

2. v

53. H 28349100 Koš perforovaný ochranný pro odvodněni ploché střechy s kačirtcam TWOK
vlOO 100 mm

kus 2.0 - 2,0 422,00 844 0,00032 0.0

54. SP 721233112 Střešní vtok polyprc^ylan PP pro ploché střechy svislý odtok DN110 kus 2,0 - 2.0 2110.00 4 220 0.00212 0.0
rívvuutvviiwvý vtuř; ' pro •>dvc<tnin! po'7i9Lii« vi»tvy
spodní limec 4.*:fslt' a svrchr.i hydtoizolas*- horní limoc PVC
1

' 56. SP 721290112 1 Zkouška těsností potrubí kanalfzace \mdou do DN 200 m 1 3.0 - 1 3.0 ^ 26.40 79 I - -

1 57. 1 SP 1998721102 1 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanafizace v obiektech v do 12 m t I 0,005 1 ^' 0.005 Í 588.00 I 3 - -

725: Zafizovaci předměty 10 004 0.0 0,1
72S2: Zařízeni koupelen 9 904 0,0 _

' 229. SP 725291211 Doplňky zařízení koupelen a záchodii keramické mýdelník jednoduchý soubor 12,0 - 12,0 557.00 6 684 0.00072 0.0 I .
230. SP 725291411 Doplňky zařízení koupelen a záchodů keramické držák na toaletní papír soubor 2.0 - 2.0 350.00 700 0.00102 0.0 I

231. SP 725291641 Doplňky zařízeni koupelen a záchodů nerezové madlo sprchové 750 x 450 
mm

soubor 2.0 - 2.0
1

1 260.00 2 520 0,00110 0.0 -

7256: Zařízeni pro vařeni, vytápéní a chlazeni 100 0.1
i 234. 1 SP ,'725610810 i I Demontáž sporáků ptyrwvých I soubor J LL 1 - j L0 i 100.00 ] 100 r ~ I 0.06000 I oT

www.euroCALC.cz 32260

http://www.euroCALC.cz


Poř. Typ Kód Atler. kód Popis bez ztr. Ztratné Jedn.cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť

751: Vzduchotechnika 

751.: Vzduchotechnika

31 331 

31 331
0,0 1.3

1.3
257. MP 751510815 Demontáž vzduchotechnického potrubí pozink čtyřhranného prCířézu do 0.50 

m2
m 22.97 - 22,97 393.38 9 036 - 0.02000 0.5

ri«a;ontA2 potrubí V2T v IPP ■ >'■. C-Oí:
6,96*3,135*5,135*3,525*4,215

258. MP 751510817 Demontáž vzduchotechnid^ho potrubí pozink Čtyřhranného průřezu do 1,13 
m2

m 6.5 6.5 467,98 3 042 0.05000 0.3

ciOisontAS potrubí VZT v IPP >05; 6,5 6,5

259. MP 751123888 Dmtž venbtátoru radiálnfho vystl čtyřhranné potrubí průřezu do 1.050 m2 kus 2.0 - 2.0 3 640.00 7 280 - 0.24000 0.5 1
1

d»iiicnt4i patriibl VZT v IPP 005; r

, 260 MP 751123751 IC^tžkfyelmřlžIcystóv VZT vOTtUicaobiekiu do 1.050 m2 kus~ 2.0 T. 2.0 450.00 900 0.02400 0.0
d«i»ontlJŽ potrubí tnřli,./ 2NP 208; ”*

261. MP 751511028 Mtž potrubí plech skupiny I s přírubou Oouáfky plechu 0.8 mm • zaslepení stáv. 
poliiibí

kus 2,0 - 2.0 800.00 1 600 - 1

zaslepené potriiM VZT Ipp ^'17; 2 *,o

Í"26Ž"L H 42973452 iPřfntw ótyftvannÉ úheMková velikost 800x400 mm kus zo - 2.0 1 1 850.00 3 700 [ 0.01000 0.0 -
ra.9lep+n+ potrubí V2T Ipp ■ i'<; 2 2,

1 263. MP ÍTO1111011 Mtž vent ax n8 násténného záMadnkio D do 100 mm kus 3.0 - 3,0 136.00 1 408 - -
pře i
pro IC'6; 1

1.
1,0

pro I35;l l,'.

264. H 42914113 VenHátor axiélnf k morttáži na stěnu, skřfč z plastu HEF 100 PT iP44 - včetné 
tpémé Mapky

kus 3.0 - 3.0 1 670.00 5010 0.00040 0.0 -

265. MP 751511181 Mtž potrubí plech skupiny I kruh bez příruby tkxišťky plechu 0.6 mm D do 100 m 1,75 • 1.75 97.00 170 1 - -
mm
prc 134; 0,7^ C,
pr^* 106; 0,5 0,5
orc 135; 0,5 0,5

riee. i H 42981010 ITrouba kruhová apirálné vinutá pozinkované 0 100 mm tl. 0.50 m 1.75 - 1.75 1 106.00 186 i 0.00130 1 0.0 : -

762: Konstrukce tesařské 454 058 10,6 30,2

7625: Konstrukce tesařské • podlahy a podlahové konstrukce 454 058 10,6 30,2
rieŤ" I SP [762511241 : jPoeflahové kce podkladové z desek OSB tl 10 mm na sraz i m2 1 561,23 1 1 1561.23 209.00 1 326 297 i 0,00682 1 10.6 1

-
i.žalu. pV'l.'iti |>1 • L'Ol.lal.* 

mstnosT:«ch
IMPi S3,<>3*.í7,06+2‘»ii, j!e*Z.62+69, lO* 19,^4 *4,44*11, ll + l, 25*20, £í

18*!, 14*2í, 67*14,4íi+lO,2é*2Z.10«‘l6, 83*24,06+35,23+1,39+r, 93*73, •{«•* 
72,78*72,78*72,78*72,76*77,13*JO,22+1,35*«.54*11.10+7,41*1,78

ochrAťirt pAck*t v t61ocvlčnf pr*o nAstShovAnln .‘tkrin+k 
203,76*17,7*

268. SP 1762511843 Demontáž kce podkladové z desek dfevoitěpkových t! do 15 mm na sraz m2 1 561.23 - 1 561.23 I 47.60 | 74 315 - 0.00985 15.4

269. SP |762811811 Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm m2 1 479.8 - 1 479.8 25.90 38327 _ 0.01000 14.8
270. SP 1998762103 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m t 10,648 - 10.648 1 420.00 16120 __________________ - -

www.euroCALC.cz 9.4.2019

http://www.euroCALC.cz


Poř. Typ Kód Alter, kód Popis MJ Výméra bez ztr. Ztratné Výméra Jedn. cena Cena Jodn. hmotn. Hmotnost Jeda suť Suť

763: Konstrukce montované 3 515 172 14,8 2,5
7631: Konstrukce montované •sádrokartonové 421 793 9,2 2.5

70. SP 763121438 SDK stina pfedsazená tt 115 mm profil CW-MJW100 deska ixA 15 bez TI Ei 
15

m2 59.985 5,00 62.984 595.00 37 476 0,01467 0.9 -

c>f«d£Céri •i Vr.ri'i 20S a <1" ; (7,'M *4,. ■=9, 9?'

71. SP 763121714 1 SDK Sténá pfMsMGsná základní panatračnf nálér m2 59,985 _ 59.985 23,10 1 386 0,00010 0,0 -

72. SP 763121715 1 SOK sténá pMsassná úprava s^ stény a podhledu separafinl páskou a
sikonovéním

m 17.2 - 17,2 35,70
1

614 0,00004 0.0 -

n«poj«r>i na .it^nu 2np ; 4M«3

271. SP 763111414 SDK pfIČka H 125 mm profil CW+UW 75 desky 2xA 12,5 TI 75 mm El 60 Rw
53 dB

m2 72.699 72.699 1 110.00 80 695 0.04000 2.9 -

pdftrn^ dClici j»t*na 5chic«ii.'.t*
2NP; ■l,35*íy,3*2*l,ií*2»i.41i
IKP; 3.9* <2,0*3,1'*4,57•0,79%»^0,5J.

27,53f 
4S,16<

272. SP 763111437 SDK pfféka 6150 mm profil CW+UW100 desky 2xH212,5 T1100 mm El 60 
Rw55DB

m2 30.595 - 30.595 1 280,00 39162 0.04746 1.5 -

přímky vnitínx djaposíct? cviffn* kuchyňky;
1,45* (:*4,3:-7,C*l,98*:--*0,7S*2;

273. SP 763111336 SDK příčka tt 125 mm profil CW+UW100 desky 1xH2 12,5 TI 80 mm Et 30 
Rw46 dB

m2 77.387 - 77,387 887,00 68 642 0,02000 1.5 -

ptii<y v'nitfni. dispozlr? ilkoInikA 4 ufcli:«£gk:
3,6* I2,12*l»J + 4*2í»+i»'?)^l,S0-*2,R75*O.M*:,9&*O.72*O,fS*O.3*i.3l!

274. SP 763111926 Zhotoveni otvoru vel. do 4 m2 v SDK příčce tt pfos 100 mm s vyztužením kus 5.0 5.0 5170,00 25850 0.04000 0,2 0.22000 1.1
pfoity
oť/ory v pot*zni rlftltcx přlřce 
:tjp; 3 
INP; 2 *.C*

275. SP 763111925 atotoveni otvoru vel. do 2 m2 v SDK příčce tl přes 100 mm s vyztužením 
profily

kus 3.0 - 3.0 2 530.00 7 590 0.01000 0.0 0.11000 0.3

r>tvory v dřiic-i přiícc
IHP; .< 3.

276. SP I763111717 [ SOK příčka záMadrX penetrační nélér m2 361,36 361.36 46,20 16 695 0,00020 0.1 I -
penetraC-nl nitír délíclcti ntťn
ISO,085*:
30,595*2

300,17 
ěl, 19

! 277. SP 763111714 iSDKpřKkazalomanl m 8.7 8.7 191.00 1662 0.00091 0.0 I -
nalomeni po2arr.4 diici st^ny na schodišti
CMP; 4,3S*:- «, T

r 2787T SP Í763111722 ISDK přKka pozinkovaný ůhelnik k ochrané rohů m 32.84 1 - 1 32.84 1 46.60 1 1530 I 0,00036 0.0 -
ochr^nA vn^jSich rohu požAin6 dllri &c4ny ha a rohů u 
otvcroschodiiti
:HP; 4,35*r*3,0M + l, 16*2*2.5*2«-.''.-íl*: 32, «4

279. SP 763181311 Montáž lednokřkKová kovová zárubné v do 2,75 m SDK příčka IdIS 3.0 - 3.0 653.00 1 959 0.00022 0.0 ----------------------^^
260. H 55331313 ZárubařI ooalovápro sádrokarton s drážkou S125 OV 700 UP kus 2.0 - 2.0 1 280.00 2 560 0.02000 0.0 i

dvoře IIIP
ll^T; 1 l, •
i2 Tj 1 l,(

r 281. H 55331315 ZárubaA ocelová pro sádrokarton s drážkou S125 DV 800 UP kus 1,0 } - ^0 - 1 300.00 1 1300 0.02000 0.0 1 ~
rtv«*řf IHP 
10 T; 1

www.dufoCALC.cz Mz60

http://www.dufoCALC.cz


Poř. Typ K6d Alter, kód Popis MJ Výméra bez ztr. Ztratné Výméra Jedn.cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť

282. SP 763131411 SDK podhled desky 1xA 12.5 bez TI dvouvrstvá spodní Kce profil CD4>U0 m2 76.599 5.00 80.429 623.00 50 107 0.01000 0.8 -

SOK č«lo vyikovó zn>ény rastcového podhledu INF 
400083; 6<í. 10*0,4 

íOOmn; 4,ft*0,4R
SDK Oftlo výukové ZMény ř^strovélio podJil<íd!i -NP
IBOwm; I07,6?*e,18
:75r»; 4,8*0,27S

38utnffl; 4,8*0,38
'JOK c*lÍ!«tvy pedhlt^d JNP

19«3,74»J.54fl,41 + l.ei't3,57 + 1, n-»4,44*1,3S«i. 44

27,272
2,304

15, 375- 

i,3r 
1.824

24,5

283. SP 763131714 SDK podMed záldadní penetračni ndlér m2 76.599| 76.599 26.30 2015 0.00010 0.0 ----------------- f
284. SP 763131761 PřlpMekk SOK podhledu a plochu do 3 m2 lednotlivé m2 9.31 1 9.31 48.70 463 - ----- 1 -

SOK cvii&tvy podhled INF 
2.15*1,54*1,41*1,810,11*1.25

I 265. ' SP 1763131731 iSDK podhled - č^to pfo kazetové pocWedy ÍF lita) B 12.5 mm~
>DK Oelo vy*kové rmOhy tnwtcového podhledu INř 
400nqo; 48.18 
4Ktín«n; 4.^
:;PK Oelo výAkov* znány ta8trftv4ho podhledu 2HP 
160mra; 107,Éf 

275mm; 4,8 
^8bnn; 4,8

190.24

«8,iP
4.8

107,6ř

4.8
4.8

190.24 202.00 I 38426 I 0.00107 ! oJT”

286. SP 763111313 SDK příčka tl 100 mm profil CW^UW7S desky ixA 12.5 bez TI EM5 Rw m2 30.738 30.738 674,00 20 717 0.02000 0.6

prAchutAxna zabrana staveoni Inp; 2,985*3,5“ 
prach'Jt4inA zabrana stavební 2np; 2,25*3,57*8,36*4,5*0,35

11,85 

18,888

287. 1 SP 1763111741 iMordéŽ pwolfiené zábrany do SOK příčky m2 30.738 - 30.738 21.90 673 I —■

pcachutéana zabrana stavNbi,.,. ,np; 2,985*3,97 
prarhot*5na zábr.ina stavební inp; 2,25* 3,'^•7*8, 38*4,5*0, 35

M, F 
IB,«88

288. H 28329282 iPolie parotésná JUTAFOL N AI Speciál 170 g/tn2 m2 30.738 - 30.7361 35.60 1 094 0.00017 L  0.0 I
>/iacb*it8sr.s zábrano ntawui., *i.p; '•«: * .4,97
prarhutésna zábrana sravaoni inp; 2,25*3,97*8,38*4,5*0,35

U,»L
IB.RflO

289. SP 763111811 Demontáž SOK příčky $ jednoduchou ocelovou nosnou Konstrukcí opláiténí
iednoduché

m2 30.738 - 30.738 64.20 1 973 - 0,03000 0.9

rrachutésná zábrana stavabnl Inp: 2,985*3,97 
pr.icniitasna zabxan.-t stavební inp; 2,25* 3, *>7*8, 38*4,5*0,35

11,65
. 88«

290. SP 763111915 Zhotovení otvoru vel. do 2 m2 v SDKphČce ti do 100 mm s vyztužením profily kus 2.0 “ 2.0 1 890.00 3 780 0.00951 0.0 0,06000 0.1

orachulř.-tná zabrana stavební Inp; i 
prachutvsna zábrana staviřbnl inp;l

i,'
i.<*

291. SP 1763181311 I Montáž lednokřMové kovová zárubné v do 2,75 m SDK příčka kus 2.0 . - 2,0 653.00 1 306 1 0.00022 0.0
prarhutéana zábrana stavební Inp; i l,"
pcachutásná zabrana atavebni Znp; 1 t,'.

f 292. 1 H 55331303 ZárubeA ocelová pro sádrokarton s Vážkou S loo DV 800 L/P kus 2.0 - 2.0 1 160.00 2 320 0.02000 0.0 ■ -
piach-JtésRá zábrana stavební ,np; ., 
ptachutásna zábrana stavební inp;l

1,0
1,0

^293. SP 1763181811 I Demontáž lednokřfeflová kovové zárubné v do 2.75 m SOK příčka kus 2.0 - 2.0 97.20 194 - 0.01000 0.0
prachutásná zábrana stavební Inp: i 
prachutásna zabrantt stavební 2np: 1

l,v
1.0

, 400. . SP 1763164617 ISDK obklad kovových kel tvaru U š do 0.6 m desky 2xOF 1Z5 m 17.2 - 17.2 675.00 1 11610 0.01439 0.2 -
obklad drtřtovych svod-l f.ň

www.duroCALC cz 35x60 9.4 2019

http://www.duroCALC


Poř. Typ Alter, kód Popis MJ Výméra bez ztr. Ztratné Výméra Jedn.cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť

-np

Inp 2‘4.3

7634: Konstrukce montované»sloupy, stojky a pHIře 3 093 380 5.6
294. SP 763431001 -------------------1 Montáž mlnófálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0.36 m2 na

zaváiený vkftelný rošt
m2 1 510,61 - 1 510.61 413.00 623 882 0,00117 1.8 -

295,

___

H

L

59036365_01 minerální kazetový podhled 600x600xl5mm pro typ podhledu A*.
hrana A • alfa w 0,95. absorpční třída A. třída reakce na oheň • AI, vietné 
nosného konstriAČního systému / referenční výrobek cfle akust studie: Koral A 
600x600x15mm a RFN/CMC 2890 T24

m2 493,51 5,00 518,186 1 250,00 647 732 0,00242 1.3

Min«rAlni p»dhl«dy A*j třJd* A 600/€C'0/1‘-

l.SF chodby 103,105, i37,l3&, 141, 142;
I3,9.:'*n;,i9 + U,I€4B.5 4+',41*20,55

:SP chijdbv, h-ibin^cy :01 *1 211, 21S *£ 233;
10, SS+l**!, 09-21, Í7414,49* 10,26*;C,1*4€, 83*24, 0é-*-3S, 23+1,39*2,93+1 
0,22*1, J‘-+8,54*11,1*7,41+1,78

82,79 

410,7S

296. H 59036365_02 MINERÁLNÍ KAZETOVÝ PODHLED 600x600x15mm pro typ podNedu B*. 
hrana A • alfa w 0,60, absorpční třída C. třída reakce na oheň > A1, včetné 
nosného konstrukčního systému / referenční výrobek dle akust studie Koral 
Tenor A 600x600x15mm a RFN/CMC 2890 T24

m2 116.63 5.00 122.462 1 250.00 153 077 0.00242 0.3

min+rAlni podhl+'iv B*; třldA C ^op/tC'*'/l^iw
:ffp učebny 212 *2 217 ; 19.26+19,3‘4+20,17 116,63

297. H 59036365.03 MINERÁLNÍ KAZETOVÝ PODHLED 600x600x40mm pro typ podhledu C*,
hranaA -atřaw 1.00, absorpční třída A. třída reakce na oheň-A1. včetně 
nosného Konstrukčního systému / referenční výrobek tfle akust studie: Koral 
Activity A 600x600x40mm a RFN/CMC 2890 T24

m2 900.47 5.00 945.494 1 750.00 1 654 614 0,00242 2.3

ninerAlni oodhledy C’; ttlda A 000//lOr*
INP vatupni prostoty 102,104,107,108,I3l aC 123, 139, 140, lf4; 
44,7+272,11*36,32 + 69,6+29,55+29,75*30,52+19,04*11,i 1*32,6?

2NP uřfbny 212 217 ; 5<,:*53,48M+5<.9f

298. SP 998763303 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové Konstrukce v objektech v do 24 m t 14,789 14.769
1

953,00 14 075 - -

766: Konstrukce truhlářské 467 015 2.4 2.1

7661: Konstrukce truhlářské • stěny a příčky 869 0.2
: 299. ■^SP 1766111820 1 Demontáž truhlářských stěn dřevěných plných m2 16,365 16,365 53.10 869 1 - 0.01000 0.2

'J.irivr.l.*- Otfvciiv »kolnlx« + , J, i i ’ J, o'i, ^

7664: Konstrukce truhlářské • úpravy povrchů 6 328 1.2
I 300. SP 766411811 I lOemontáž truhlářského obložení stěn z paneKt Dlochv do 1.5 m2 m2 43.274 43,274 89.40 3 8691 ' - 0,02000 0.9

*-4; v--,-.,1*1,C
'>ř«-bn,* 403; 1, e* (8, .*1 *2,5>

.•*3,811-
19,4S8

301. SP 766411822 Dffhonléž Inihléřikého oMóŽtnf tlén imIHaitiTvYfti fiHřtff m2 43.2741 - [ 43.274 30.20 1 307 0.00800 0.3
302. SP 766431823 DemoráážlruhlářakéhooUožaftfradtttofůvtetnépocHadových roštů m2 2.88 1 - 1 2,88 400,00 1 152 0.00600 0.0

v.Ttoonl .hala 103; 1,2*2,4

7666: Konstrukce truhlářské • výplné otvorů 17 969 0.1 0.4
1 303. 1 SP 766091914 1 Vyvěšení nebo zavěšeni dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 17.0 !:^J!L0. 23.20 3947 0.02000 0.3

'Í,;ROnt.ol ntkO-, irf; ^
(lííisftntii křidel rtv«íl %»tn'/ Itlp; 3 
demonr.Ai klidil dv*ti INP - IJl; 3 
wont** fctld«il lt;P - 131; 3

3,0
3,0
3,0

www.eufoCALC cz 36z60 94.2019

http://www.eufoCALC


Poř. Typ Kód AHer. kód Popift MJ Výméra bez ztr. Ztratné Výméra Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť

detnontA^ a monCAi ktld**! dv*»tl pArrhot*sn« sÁbrAoy; 4.0

enontAt ktlOfl IFP - f'07; l 1.0

304. 1 ~ŠP"'766691915 IVyvéienI nebo zavéianf dřevěných HIM dveffpipfés 2 m2 ! kus ' 2F1 - 1 2FI 41.80 i 84 I ! 0.02000 0.0 1
dtfBoriCfl, dvoiikíldlyrh dv*řj vitup IHP; •

305. SP 766660051 Montáž dveřních křídel otvíravých Ikřidlových Š do 0,8 m masivní dřevo s 
pdodrážkou do ocel zárubné

kus 5.0 “ 5.0 618,00 3 090 “ -

DonnAí křlíiel novýrh oivcfj HIT;
Bortt&S ktid**! dv«ti pAffhof.^^n-? :Abtany;L

i.'
.0

306. 1
i

H 61160052 Dveře dřevěně vnítfhí hlaAě plně Ikřkimré 80x197 bez povrchové úpravy kus 2,0 - 2.0 892.00 1 784 1 0,02000 0.0
“ 1

AontAt křidel dvefí pArchoté^no ^Abt^^uy;..

307. H 61160188 Dveře dřevěné vnKřhí Nadkě plně Ikřídkivě ^andardní provedení 80x197cm •
KŘÍDLO VYBAVENO VĚTRACÍMI MŘÍŽKAMI 2x100/600

kus 1.0 - 1.0 1 220.00 1 220 0.02000 0.0 -1

ave£« iu 1,4 1. v

308. H j61160158 Dvete dřevěně vnitřní hladké plnó ikřídlové steixiardní provedeni 70xl97cm - 
KŘÍDLO VYBAVENO VĚTRACÍMI MŘÍŽKAMI 2x100/400

kus 2,0 - 2.0 1 220.00 2 440 0.02000 0.0 -

uvct- .
dv«*ř*» 1-_T}1 1.0

309. SP 1766660052
1

Montáž dveřních křídel otvíravých 1 křídových á přes 0.8 m masivní dřevo s 
potedrážkcu do oc zón4>né

kus 1.0 - 1.0 669.00 669 '
i

- - 1
1

mor.rií kildtri novycii QtvoZdlP?; 1 <r'

310. H 61165603 Dveře vnitřní požámá odoteé, lakovaná MDP.odolnost El (EW) 30
D3.1 křídlové 90 x 210 cm

kus 1.0 - 1.0 3 750.00 3 750 0.03000 0.0

1.

! 311, SP '^766695212 1 Montáž buMÉřskýdi prahů dveří IkřkNových Šířky do 10 cm kus 2.0 - 2.0 86.90 174 - - I
pwnTAt ktld*l dVAfi i>«iviiot rAbtany;..

1 312. ' 61187156 1 Prah dveřní dřevěný dubový 8 2 cm d1.82 cm $ 10 cm kus 2.0 - 2jn 90.40 181 0.00123 ÓF
montáž ktidol dvnf-i pAicl>4.-t.i'].‘,n«’

1 313. SP 766660722 IMontáž dveřního kování kus 6.0 - 6.0 194.00 1 164 -
nontA£ kfidel dv«£l parchot^snA zabr.'inv;2
monCAí kovAni pro 10_T, li_T, ir_T. 13^T; 4

£,i>

4,C

riir' H 54914624 |K^a včetně ětílu a montážnftM materiálu kus 2.0 - 2.0 272.00 544 1 0.00120 1D,0 1 ----------------------^
ttonté- raiuvi (iVAři pazchctCsn* s.^brany;2

r 315. 1 H 54914620 KRca včetné rozet a montážního materiálu nerez PK kus 3.0 - 3.0 ' 664.00 1992 0.00120 . . O.pl
piu 4V_Í. i5_T; 3 3, i

i 316, H 54914628 Klika včetně rozet a montážního materiálu nerez PK WC sada kus 1.0 - 1.0 483.00 1 483 0.00120 0.0 ------------^
Pl‘ *

7S68: Konstrukce truhlářské • nábytek 441 850 2.3 0.3
i 317. SP 766812841 : Demontáž kuchyňských linek dřevér^ch nebo kovových délky do 3,0 m kus 2.0 - 2.0 1 800,00 ; 3600 - 0.17000 0.3
1318. SP 766821138 D03 1 Montáž výrobku 03 D kus I 1.0 - 1.0 2 850.00 2 850 - _

■.citi4u uwvy <* hod; l

319. H 61510101^003 03 0 NOVY RECEPCNt PULT U VSTUPU DO ŠKOLY . VČETNĚ 
UZAMYKATELNÉ SKŘÍNKY NA KLÍCE - A ŽIDLE S OPĚRADLEM NA 
KOLEČKÁCH , DŘEVĚNÁ KONSTRUKCE OPLÁŠTÉNO LAMINOVANOU 
OŘEVOTÍSKOU / HRANY LAMINOVANÉ . BAREVNOST URCÍ INVESTOR

kus 1.0 1,0 32 000.00 32 000 0,30000 0.3

320. SP 766821138 D04 Montáž výrobku 04 D kus 1.0 - 1.0 2450,00 2450 - -

wvAv.euroCALC.cz 9.4,2019



Poř. Typ Kód Alter, kód Popis ^J^^^ýrnér^e^tr^^rétn^^^/^rnér^^^Jedn^ena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť

udhAd doby fionCA^p $ hod; 1

321. H 61510101_D04 04.0 VITRYNAS VOLNÝMI POLICEMI. PROSKLENÝMI POLICEMI. VE 
SPOONi ČÁSTI PLNÁ DVÍŘKA - DŘEVÉNÁ KONSTRUKCE OPLÁŠTÉNO 
LAMINOVANOU OŘEVOTÍSKOU. rozmér 4600x600x2320 mm / HRANY 
LAMINOVANÉ . BAREVNOST URČÍ INVESTOR

kus 1.0 1.0 58 000.00 58 000 0.30000 0.3

322. SP 766821138 DOS Montáž výrobku 05_O kus 1.0 - 1.0 2 450.00 2 450 _
oOh.^d doby 3 ht^dj 1 i,

323. H 61510101.005 05.0 VITRÝNA S VOLNÝMI POLICEMI. PROSKLENÝMI POLICEMI. VE
SPODNÍ ČÁSTI PLNÁ DVÍŘKA - DŘEVÉNÁ KONSTRUKCE OPLÁŠTÉNO 
LAMINOVANOU OŘEVOTÍSKOU. rozmér 2400x280x2320 mm / HRANY 
LAMINOVANÉ . BAREVNOST URČÍ INVESTOR

kus 1.0 1.0 23 600.00 23 600 0.30000 0.3

324. SP 766821138 006 Montáž výrobku 06 D kus 1.0 - 1.0 2 450.00 2450 - .
odh^d doby mon^AŽo 1 hod; 1 1.'

325. 1 H 61510101.006 Oe.D VURYNA S VOLNÝMI POLICEMI - DŘEVENA KONSTRUKCE 1 kus
OPLÁŠTÉNO LAMINOVANOU OŘEVOTÍSKOU. rozmér 575x520x2320 mm/|
HRANY LAMINOVANÉ . BAREVNOST URČÍ INVESTOR |

1.0 j 1.0 7 500.00 7 500 0,10000 0.1 1 ■

326. 1 SP
766821138 007 Montáž výrobku 07.0 1 kus 1.0 I - 1 1.0 2 450.00 2450 > 1 -

■'•M 1 1 w iiio>.CAt<' i hod; 1 i, v

327. H 61510101.007 07.D VITRÝNA S VOLNÝMI POLICEMI • DŘEVENA KONSTRUKCE 
OPLÁŠTÉNO LAMINOVANOU OŘEVOTÍSKOU. rozmér 575x520x2320 mm / 
HRANY LAMINOVANÉ . BAREVNOST URČÍ INVESTOR

kus 1.0 - 1.0 7 500.00 7 500 0.10000 0.1

328. SP 7668111.08.0 08.D Dodávka a montáž kuchyňské linky dle tabulky výrobků . spodní 
skřióky . délka linky 3.8Sm • včetné dodávky spotřebičů. vybavení ZTI dle |ínó 
části rozpočtu

kus 4.0 4.0 58 000,00 232 000 0.20000 0.8

329. SP 7668111_09_D 09.0 Dodávka a montáž kuchyňská Inky dle tabulky výrobků . spodní
skříňky. délka imky 1.75m

kus 2,0 2.0 32 500.00 65000 0.20000 0.4 -

767: Konstrukce zámečnické 516 344 2.3 •

7676: Konstrukce zámeCnické • otvory 249 312 1.8 -

330. SP 767640113 Montáž dveří kovových jednokřídtových s nadsvéttíkem protipožámího 
uzávéfu

kus 2.0 “ 2,0 3 330.00 6660 - -

mor.taa 04/T; 1 l.n
íwntAi Ů5/T; i l.í*

331. H 55341169.04T Dveře hiníková prosklené prottpožámí El 30 jednokřídlá s nadsváUíkem
106 X 300 cm. levé • DO RÁMOVÉ HLINÍKOVÉ ZÁRUBNÉ. např. SYSTÉM 
SFB 2074/3074 . sklo connex oboustranné /vybaveno kováním dle tabulky 
výrobků. klika. tlačné panikové Kování s hrazdou, zámek cilindrický

kus 1.0 1.0 29000.00 29 000 0.15000 0.2

332. H 55341169.051 Dveře hliníkové prosklené prottpož^l El 30 jednokřídlé s nadsvédRrom
106 X 300 cm. pravé - DO RÁMOVÉ HLINÍKOVÉ ZÁRUBNÉ . např. SYSTÉM 
SFB 2074/3074 . sklo connex oboustranné / vybaveno Kováním dle tabulKy 
výroMů. Klika . tlačné panHrové kováni s hrazdou, zámek cilirKirIcký

kus 1.0 1.0 29 000.00 29 000 0.15000 0.2

333. SP 767640115 Montáž dveří kovových dvoukří^vých bez nadsvéUiku proUpožámího
uzávénj

kus 3.0 3.0 3 330,00 9 990 -

cuntAl oe/T;

334. H 55341169^08T DveřehliníkovóprosklenéprrKtpožámi El30 dvoukřídlá 196 x 2180cm-
DO RÁMOVÉ HLINÍKOVÉ ZÁRUBNÉ . např. SYSTÉM SFB 2074/3074 . sklo 
connex oboustranné / vybaveno kováním dle tabulky výrobků. klika, tlačné 
panikové kováni s hrazdou, zámek cilindrický

kus 3.0 3.0 42 500.00 127 500 0.30000 0.9 -

335. SP 767649191 Montáž dveří - samozavirača hydrauHckého kus 11.0 - 11.0 146.00 1 606 0.00001 0.0 -

pro 05/T; 1

www eiiroCALC.cz 36 2 60



Poř. Typ Alter, kód Popis MJ ^jřmé^bez ztr. Ztratné Jedn.cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť

pro Oe/T; :*3 
pro Oí/T; 2*1 
pro I3/T8

6,C
Z.f-
l.'"

336. H 54917267 Samozavtrač dvefívatí^ový s Kluzným ramínkem pro křidlo do l.lma váhydo
120k9 > sila přtUaku l <4

kus 10,0 - 10.0 985.00 9 850 0.00470 0.0 ■ I

pro C4/T; 1 
pro 05/T; 1 
pře Oť/T; .*3 
pro 09/Tj :*1

i.
LrC
6,0
2.0

337. H 54917268 Samozavirač dvaff vačkový a Mužným ramínkem pro křídlo do 1.1m a váhy do 
80kg • sila přítlaku 1-4

kus 1.0 - 1.0 940.00 940 0.00470 0.0 ----- 1
i

PZO Ij./.. .

“ SP 767610118 Montáž oken jednocKichých pevných protipožárního uzávéni octové 
konstrukce plochy přes 2.5 m2

m2 6,025 6.025 609.00 3 669 0.00025 0.0 -

•• •=

339. H 55341169_06T Okno hlíniková prosklené protipožární El 30 241 x 250 cm - DO RÁMOVÉ
HLINÍKOVÉ ZÁRUBNÉ . např. SYSTÉM SFB 2074/3074 . skk) connex 
oboustranné / vybaveno kováním dle tabulky výrobků. klika. tlačné panikové 
kování s hrazdou, zámek cindrícký

kus 1.0 1.0 21 800.00 21 800 0,40000 0.4 ’

340. SP 767995115 Montáž atypických zámečnických Konstrukcí hmotnosti do 100 Kq kg 122.0 - 122,0 29.70 3623 0,00005 0.0 - I
months vyrpbXu Ol/Z ■

12Z izz.o

341. H 13331732_01Z OCELOVÝ SLOUPEK RAM PRO OSAZENl POŽÁRNlČH DVERI značka
oceli S 235 JR - ÚPRAVOU ŽÁROVÝ P02INK min. 55 pm

t 0.122 - 0.122 25 800.00 ' 3149 ' 1,00000 0.1 ----------------1
■ I

fi.,Ť./ í;, v,2-v, v, vOi ' . o-»w,v4‘w, ui.-D.Ot**!?* . 1::
8)

1 342. SP 998767101 IPřesun hmot tonáiní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m t 2.337 - 2,337 1 080.00 1 2 524 - ^ - I

7677: Konstrukce zámečnické • výkladce 220 415 0.4
343. SP 767711145 Montáž prosMených stén z hliníkových rámů s výplní dvojitým tep. izol. 

sklem pl přes 16 m2
m2 28.914 - 28.914 3 300.00 95415 0,00015 0.0 -

vyrebe/. ('•'> T; .'.5i*3,S5

344. H 55341169^091 hliníková PROSKLENÁ STÉNÁ OBSAHUJÍCÍ DVÓUKftlĎLÉ DVĚRE 
PROSKLENÉ . celk. rot 751 x 381 cm - LEVÉ KŘIDLO OTEVÍRAVÉ. 
PRAVÉ S FIXACI, sklo connex oboustranně / vybaveno kováním dle tabulky 
výrobků. Mika, tlačné panikové kování s hrazdou, zámek c^mdrický

kus 1.0 - 1.0 125000.00 125 000 0.40000 0.4

7679: Konstrukce zámečnické • venkovní doplňky 46 618 0.2
1 345. SP'767531121 í 1 Osazení zapuSténělKK^u z L profHú k čisticím rohožím m 65.6 65.6 75,10 4 927 1 rr -

».''>« o‘_| 6S,C

1 346. SP 1767590120 ! 1 Montáž podtahového roštu šroubovaného m 22.4 22,4 I 340.00 7 616 1 0.00005 1 0.0 1 -

347. H 7675-02_Z 1 ROHOŽŽLAMĚL dle tabulky výrobků "02.r VSAZENA DO RÁMU Z 
HLINÍKOVÉHO ÚHELNÍKU L 28/28«-A ULOŽENÁ NA HLINÍKOVÉ 
PŘÍČNÍKY 30/50/3 dl.2.80m. PÁSOVINA HLINÍK 30/3mm dl. 3.0m

kus 1,0 1.0 34 075.00 34 075 0,15000 0.2 ■

771: Podlahy z dlaždic 166 886 10.8
771.: Podlahy z dlaždic 166 886 10.6 _

1 191. 1 SP 1771591111 i 1 Podlahy penetrace podkladu m2 1 115.6161 1 115.616 1 41.30 1 4 775 1 0.00030 1 0.0 1 I -

.'lip * Oi<)£Oc>
:i0,21i ; i,3?+Z,9? 

tDr«cov4 elIfltbA 
"-l,37r

4, ?: 

■*.376

www euroCALC.cz



Poř. Typ Kód Alter, kód Popis MJ Výméra bez ztr. Ztratné Výméra Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť

dlA*bn 11 ks/mT
3€.9r 36.92

192. SP 771990111 Vyrovnání podkladu samontvelaóni stárkou d 4 mm pevností 15 Mpa m2 115,616 115.616 200,00 23123 0.00715 0.8 1 *• !
193. SP 771574112 Montáž podl^ keramických režných hladkých leperq^ (lexíbitním lepidlem do 

9 ks/m2
m2 4.32

.3.1
450.00 1 944 0,00366 0.0 -------------- 1------------

.uy

miatnoati 110,2:i ; 1,39*2,93 4,32
194. H 59761297 Dtaždtee keramické 44,5 x 44.5 x 1 cm 1. J. • protiskluzné úprava, souó. smyk. 

tření min. 0,3
m2 4,32 10.00 4.752 493,00 2 343 0,02000 0.1 “

-"p
ei.aTnoati 210,211 ; 1,39*2,93 4.32

195. H 58582107 Lepidlo obkladů a dlažeb bal. 25 kg • apotfaba béžné formáty {zubová stirka 
Č.5) 3,0k9mi2

t 0,347 0,347 15 600,00 5411 1,00000 0,3 -

wLl’.^.idu. dlA^eb A soLl'j v in2 K spotf<*bM 3,0 t..-?/:.. -

in5,616;'3/1000 0,347

I 351. SP 771551116 (Montáž podtoh 2 tlaždfc tencových do matty do 25 ks/mž m2 74,3761 74,376 550,00 40 907 0.04000 3.0 ; - ;
polož«ni dlažby v vyboMtaiiy^ii ptičú,. v 1N9,*
0.2C» <&,07*2*t, €7*5,92*4, í>»
INp vstupní prostor * 2.idv<*ři
62,37*15..<6-2,8*3,0

5.046

69,33
352. H 59247253 Dlaždice teracová 20x20x2,8 cm přírodní jemná Čem^Ré - dle stávajících 

dlaždic v INP • možno použil v této cenové relaci vybourané a o6éténé kusy 
ze stávajících podlah

m2 74.376 5.00 78.095 322,00 25147 0.07000 5.5

353. SP 771414142 Montáž sokifkú pórovinových s požlábkem flexibilní lepidlo v do 120 mm m 30.095 — 30.095 119,00 3 581 0.00044 0.0

pnloivni dlaiby v ni3C6 vybouraných p£l'5«k v INI-; 
i.0*2*0,2
iKp vstupní prostor a ZAdvcCl
•. 15+5, ..*0,13*5, 98*0,4*0,795*3*0,52+5, 19+lMS+0,65*?

1,4

28,695

354. H 59247483 Soktík teracový 20 x 90 x 1 cm - dle stávajících soklů v 1NP - možno použít v 
této cenové relaci vybourané a oóiéténé kusy ze stávajících podlah

m 30.095 30,095 580.00 17 455 0.00120 0.0 ■

355. SP 771574113 Montáž podlah keramických režných Nadkých lepených ftexibilním lepidlem do 
12 ks/m2

m2 36.92 - 36,92 460.00 16614 0.00367 0.1 -

vlhk* provozy i .sprch,*, výlevka.
.,l9.J,í*f*l.11*1,81*1,f'4 
noV4> llkolnl .curhyOky
26, 70

10,22

26,7

1 356. SP 1771579191 I iPfÍDtetek k monlÉž podlah keramických za plochu do 5 m2 i m2 10.22 1 - 10.22 10.70 109 ----------------------rn---------------------- i
vlhk* provozy ' sprcha, výlvvkai
2,19*3,57*1,11+1,81*1,54 10,22

l 357.Í H 159761262 1 IDIaždícakaramícké-kudwné ítMrevnó) 33,3 x 33.3 x 0,8 cm L ]. 1 m2 1 26.7 ' sW 28.0351 400,00 1 11 214! 0.02000 1 0.6 1 1----------------------^
nova .',kolni kuchyňky
26,70 26, ’

358. H 59761116 Dlaždioakeramické-koupelny.úMid (barevné)33,3x33.3xO.ecm I.j. m2 10.22 5.00 10.731 351.00 3 767 0.02000 0.2 i
vlhk** provozy : sprc-ha, výlevka)
2.19+3,57*1,11*1,01+1,54 10,22

rm"I SP 1771473112 1 IMontáž soklBtů Z daždto karamlekých lapaných rovných V do 90 mm I m ] 23!?“ 1 - 1 23,6 ' 73.50 j 1 735 1 0.00046 ’ ó!ol I----------------------^
sokllk pro kuchy-Pky 132; 6,7.3, 95*2*1,9S*4+C, f*/ 23. C

[ 360.1 H 159761312 I [Sokl RAKO - podlahy BRICK (barevné) 30 x 8 x 0.8 cm 1. i. 1 kus 1 8a.° 1 - 1 83,0 I 38.40 I 3187 I 0,00036 í 0.0) 1
víji}tn4 proi«*u 5*

I 361. I SP 1998771101 IPfétun hmot tonážripfopodtehy 2 dlaždic V Objektech v do 6 m :co:
83,0

10.762Í 10.7621 518.00 ' S575I ^~r

www.oiiroCALC.ez

http://www.oiiroCALC.ez


Poř. Typ Kód Alter, kód Popis MJ Výméra baz rtr. Ztratné Výméra Jedn.cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť

776: Podlahy povlakové

776.: Podlahy povlakové

67 519

67 519

1.0

1.0
-

101. 1 SP Í776990112 1 Vyrovnání po<Madu samonívelační stárkou tl 3 mm pevnot 30 Mpa m2 65.52 65.52 229.00 16004 0.00578 0.4 ■ ----------------------^
'.Ur Hi'Vw PVC řiÍAtnv.-»i ii,j, .Ji, li"; ió, iP* .ijs, l€*lí, 16 •

102.; SP
1

776990192 Připlatak K vyrotménl podkladu podWiy samonIvelaCnI stárkou pevností 30
Mpa ZKO 1 mm tlouitky

m2 196.56 I 196.56 54.00 10 614 0,00193 0.4
I

O^iai » nur. w»ii vě4r:;»Vých ť TWí
65.52*3 196,5€

365. 1 SP 776521100 i Lapaní pésO povlakových podtah plastových m2 65.52 - 65.52 232.00 15 201 0.00027 0.0 I - I
INP nove PVC inj.s»'.n.>st. 105, 131, l.«7f 16,18*.>3.18 +16.16 CC c

366. 1 H 28412249 PodMiovina PVC átfe 1500 tl. 1.5 mm - odsttn dle výbáru investora m2 65.52 5.00 68,796 190.00 13071 0,00264 0.2 - I

367. ; SP 776421100 Lapeni obvodových eoMlkú nebo ii$i z mákčaných plastů m 107.61 - 107.61 85,20 9168 0,00002 0.0 -----------1—!

368. nr 28411007 LÍita«>acÍáN soklová PVC 1031015 x 50 mm role 50 m m 66.81 5.00 70.151 22,70 1 592 0.00028 0.0 - ,
IHP nová rve miatnost U-, ;<

j,O6-»1,71*í.O1*1,16+:.04 3, lUO.il-i.Si-^.O+O.M+O.iJ+OpSe-'l.r'I- 

7.0*2*0, I«-*2,62»2-í?,8-1,0

íP 

20.31 

Ifl. r*>

369. H 28411009 1 lUála spaeiélní soklové PVC 1033518 x 80 mm role 50 m m 40.6 5.00 42.84 1 57.50 1 2 463 0.00035 ool ■
3np
<2,0+4,8'*6 40,8

400. SP 1998776101 1 IPresun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m 1 0.994 - 09941 407.00 405 - I

781: Obklady keramické 92 627 1.7

781.: Obklady keramické 92 627 1.7
373. SP 781414111 1 Montáž obkladaček vnitřních pravoúNých pórovinových do 22 ks/m2 lepených 

flexibilním lepidlem
m2 121.1 - 121.1 349!oo1 42 264 0,00300 0.4 -

374. H 59761039 1 Obkládaókv keramické - kuchyné (barevná) 20 x 25 x 0.68 cm L i. m2 21.71 5.00 22.796 194.00 4 422 0.01000 0.2 _

..^vlčriď ku;:tiVÚA..'‘AÍé:iy
11,45-0, eř) • l2*4,.i: + 7,0-+l,98*2*C.7*»:)+r,.VO,7l5*r*l,97 17, 49

-Vídni kurnyftka-horni lic polcptlřky -

<0,21»(2*4,32+7.041,2+0,75*2. 4.22

375. I H (59761073 tObkládaikv karamlcké • koupelny {barevné) 19.8 x 39.8 x 0.7 cm 1. i. m2 99.39 i 5.00 i 104,36 384.00 40 074 0.01000 1.0 I
umy/ArnA 10.»; 2,{1, !.0*2 + l, 3P‘2-0,7) 10, 48
ůVlid 134; 2,<'« {0,905*2+2,C**2-<„ei 10,C2
«C 13fí :.0*(0,96*241,5*2-9,65 8,54
leeyvAtna ukUzefXy 135; 2, C* (2, n*.";*?, a’f’C-v, 65-0, 65i 15,9
oklid IJO; 2,25*<l,16*24l,3.i*2-ů,7) 9,0.4

1,5* (1,5+2,1*9»+1,5*<1,42*2+1,01*2+2,98*2iO,9B».8* >■ 43,47

rrAsy ut n* relion-ntruovAnán WC; 2,25*0,5*: -.25

376. SP 781495111 iPanatraea podkladu vnRfnlch obkladů m2 121.1 - 121.1 41.30 5001 0.00030 0.0 -
380. SP 998781101 1 Píesun hmot tonážní pro obklady karami^á v objektedi v do 6 m t 1.671 - 1.671 518.00 866 r

783: Nátéry 259 463 0.5

7838: Nátéry omítek a betonových povrchů 259 463 0.5
377. SP 783822930 Opravy nátěrů syntetických omítek stán dvojnásobné a 1x email a lx tmel m2 556,788 “ 556.788 466.00 259463 0,00084 0.5 -

oprAV/ linuiusty

www.ouroCALC.cz 9 4.2019

http://www.ouroCALC.cz


Poř- Typ Kód Alter, kód Popit MJ Výméra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť

ItIP;
!,?• i7,-J'=-'::*-ll,3*2+10,SS‘2*5.í*‘í«44f,4 5»:'*7, 33 + 10, 51« 10, 53f7,
03+10,22'

ONP; 1,2* ÍIO, 35+0,4*52,2F-1,0»5*0,25*5 + 24, <>-1,0*4+3,3-
0, f+H, 55*2«7, 35+C,5*3+3,0.S-
1,0*48, »5 +6,45 + 7, J5>•5*f,45 + 10*6,75*0,5*8*

784: Malby 354 005 7.5 0,5
784.: Malby 354 005 7.5 0.5

378. 1 SP 1784121003 I I Oškrabání malby v mísnoatech výiKy do $.00 m ! m2 I 1660385] ^~r 1 660.3851 28.30 I 46 989 I 0.00100 1 1.7 1 0.00031 I o.n
*«r,- .3,9-
1,2>* '7,45‘;+4l,3*2+10,55*2*5,98*4+8.45*2 + 7, 33+10,55 + 6,51 + 10, 53+7 
,03*10.22)+3,9* t5,65*2*3, 88*

2MP; <5,9-
1,21 * (7,2*8+25,31 + 55,6 3*2*3, 15*-*5* (7,15*2+10,1) ♦U',7+7,5 + f ,761 * ( 
3.9-:,0}*(7,01*4+6,6*41

379. SP 784121012 Rozmývání podkladu po oškr^ánf malby v místnostech výiky do 5.00 m m2 1 660,385 — 1 660,385 13.30 22 083 - -

380. SP 784161403 Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stárkou v místnostech výšky do
5.00 m

m2 1 660,385 - 1 660,385 126,00 209 209 0.00318 5.3 -

381. SP 784221103 Dvojnásobné bRé malby ze smésF za sucha dobře otéruvzdomých v
místnostech do 5.00 m

m2 2 037,229 “ 2 037,229 36,30 73951 0.00029 0.6

lil?; (3,9-
1.2) *<7, 45*2+41,3*2+10,55 *2+5, 98*4+ 8. 45*2* :, 53+10, 55+ 6, Sl+10,53*’' 
,03 + 10,21)+3,9*15,65*2+3. 68'

•?NH; (3,9-
1.2) *<7,2*«*25,31*55,63*2+3,JS*2*'.*<7,15*2*I0, l> *10,7*7, 5+6, 751* ( 
3.9-2,0)*(y,01*4 + 6.6*4J

SDK vyikove znény rastrového podhisdu IHP
40!.'g«; 68,18*0,4 
4flCmin; 4,8*0,48
SDK 0«lc vy4kov* změny restrovOho podhledu 2HP
leotnr*; 107,66*0,18

:75mnij 4,h*o,27S
38ftir».- 4,8*C,5R
SDK celistvý podhled l.SP
2, 19+3,74 +1,54*1,41*1,81 *3,57*1,i 1*4,44*1,25 + 3,44
SDK steny
150,085*:
30.595*2
■'DK pf«dst6ny

59,985
odpcfet obklsdii

-121,1

27,272 

2, 304

19,37**

1,32
1,824

.•4,5

300,17 

61,19

59.985

121,1

382. SP 784221003 Jednonásobné bílé malby ze smésí za sucha dobře ohnivzdorných v m2 95,854 - 95.854 18.50 1 773 0,00014 0.0 1
mfitnoslach do 5,00 m - malba na sanační omia<u 1

IfO'l.S'i-j.-.O.g-l.S'O.S
>..-6,72*3,44)-1,55*0. 9-

TZ1: Stavební Instalace 3 861 550 - -

Pododdtl: 3 861 550
1 121. !SUB1s”0 01.8 r lELEKŤROINSTALACE (dodávka a montáž) 1 M 1 1.0 1 1 i.o 1 1210110.611 1 210111 1 1 --------------- 1 - 1

vyca: lid .■«Atr<>:<t«ttiviii
1 i»o

nvirisuBisoči.e r IŠIABOPROUD (dodávka a montáž 1 1 M~l 10 I “1 ilČTl 445 878.68 1 445 879 1 I Z - 1 J^

www.euroCALC.cz 42 z 60 9.4 2019

http://www.euroCALC.cz


Poř. Kód Alter, kód MJ Výméra bez ztr, Ztratné Výméra Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť

vv);a: na .%AmostatnMr> listA
1 1,0

124. SUBlSO 01.2 ITOPEM REKONSTRUKCE ROZVODU (dodávka 8 montáž) kpt řn 1.0 1 221 001.78 1 1 221002 ! r - 1
výkac na í»aiB«:Atatn«>iii H-'t*

1 1.0

124. SUB SO 01.3 ZDRAVOTECHNIKA REKONSTRUKCE ROZVODO (dodávka a moniéž) kpl 1.0 1.0 984 559.24 j 984 559 1 'T
L ' ■ 1 - 1

________________ 1
vyk,*;: r»í* saffiostArnen itstř

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady

768 806 

768 806
389. SP •OOXxl 040 '000009 Dokumentace skutečného provedení stavby • ml:100 a počet paré 3 kpl 1.0 1.0 25 000.00 25000 - -

390. SP -OOXxl 041 000009 Výrobní dokumentace truhlářských výrobku • 03_D až 08_O pro schválení 
výroby > m 1:20/5 a počet paré 3

kpl 1.0 1.0 12 500.00 12 500 -

391. ON 04 Mimostaveni&lní doprava % 1.5 - 1,5 132 964.74 199 447 - -

392. ON 07 Zařízeni ataveníšté % 1.5 - 1.5 132 964.74 199 447 - _

393. ON 05 KompMačni činnost % 2.6 - 2.5 132 964.74 332 412 1 - -

www ouroCALC cz 43z60



ELEKTROINSTALACE -1. ETAPA

pofožké množství jednotka MATERIÁL MONTÁŽ * NASTA VENÍ

Jedn. cena ) cena celkem Jedn. cena | cena celkem

přezbrojení hlavního rozvaděče

Hlavni vypínač 3x160A 1 ks 2 815,20 2 815,20 Kč 1 050.00 1 050,00 Kč
Jistič 3x63A char. C lOkA 1 ks 963.70 963,70 Kč 175,00 175.00 Kč
Jistič 3x40A char. C lOkA 7 ks 507.15 3 550,05 Kč 175.00 1 225,00 Kč
Jistič 3x25A char. C lOkA 2 ks 384.10 768.20 Kč 175,00 350,00 Kč
Jistič 3x20A char. C lOkA 1 ks 378,35 378,35 Kč 175,00 175,00 Kč
Jistič 3xl6A char. C 10kA 1 ks 359,95 359.95 Kč 175,00 175,00 KČ
Jistič 1x16Achar. C lOkA 4 ks 98,90 395.60 Kč 58,33 233.33 Kč
Jistič 1x1 OA char. B lOkA 3 ks 87,40 262,20 Kč 58,33 175,00 Kč
Proudový chránič 40A/4/0,03 1 ks 800,40 800.40 Kč 233,33 233,33 KČ
OIN líšta 1 m do rozvaděče 6 ks 40,25 201.25 Kč 58.33 291,67 Kč
Vnitřní úprava rozvaděče 1 sada _ - Kč 1 400,00 1 400.00 Kč
Nový krycí plech rozvaděče 2 sada 1 725,00 3 450.00 Kč 700,00 1 400.00 Kč
Práce v rozvaděči 10 hod ____________ 350,00 3 500,00 KČ
Drobný materiál 1 sada 1 725.00 1 725.00 Kč _ - Kč
Demontáž stávající výstroje 1 sada --------- ____________ □ 1 400.00 1 400,00 KČ

SkHn rozvaděče min. 72 modulů pod omítku, 
provedeni El 30 OPI-S 1 ks

9 430.00
9 430.00 Kč

1
350.00 350,00 Kč

Hlavni vypínač rozvaděče 3x40A 1 ks 354,20 354,20 KČ 87,50 87,50 Kč
Proudový chránič 40A/4/0.03 1 ks 800.40 800.40 Kč 116,67 116.67 Kč
Jistič 1xl6A char, C lOkA 26 ks 98.90 2 571.40 Kč 29,17 758,33 Kč
Jistič IxlOA char. B 10kA 16 ks 87,40 1 398.40 Kč 29,17 466.67 Kč
Schodišťový automat > krokové relé 1 ks 527,85 527.85 Kč 175.00 175,00 Kč
Vysekání niky pro rozvaděč, začištění 1 sada - - Kč 875,00 875.00 Kč
Práce v rozvaděči 5 hod -------- - ----- -------- -------------- 350.00 1 750.00 Kč

Skříň rozvaděče min. 72 modulů pod omítku.. 
provedení El 30 DP1-S 1 ks 9 430.00

9 430,00 Kč 350,00 350,00 Kč
Hlavní vypínač rozvaděče 3x40A 1 ks 354,20 354.20 Kč 87.50 87,50 Kč
Proudový chránič 40A/4/0.03 1 ks 800.40 800.40 Kč 116,67 116,67 KČ
Jistič 1x16A char. C lOkA 28 ks 98,90 2 769,20 KČ 29,17 816.67 KČ
Jistič IxlOA char. B 10kA 16 ks 87.40 1 398.40 Kč 29,17 466.67 Kč
Schodišťový automat - krokové relé 1 ks 527,85 527,85 Kč 175,00 175,00 Kč
Vysekání niky pm rozvaděč, začištěni 1 sada - - Kč 875,00 875,00 Kč
Práce v rozvaděči 5 hod ----- - ------------ -— 350,00 1 750,00 Kč
Proudový chránič 40A/4/0.03 1 ks 800.40 800.40 Kč 116,67 116.67 Kč

Skříň rozvaděče min. 56 modulů pod omítku,. 
provedení El 30 DP1-S 1 ks

8 625,00
8 625.00 Kč 350,00 350,00 Kč

Hlavní vypínač rozvaděče 3x40A 1 ks 354,20 354.20 Kč 87.50 87,50 KČ
Proudový chránič 40A/4/0,03 1 ks 800.40 800.40 Kč 116.67 116,67 Kč
Jistič 3x32A char. C lOkA 1 ks 395.60 395.60 Kč 87.50 87,50 Kč
Jistič 1x16A char. C lOkA 10 ks 98,90 989.00 Kč 29,17 291.67 KČ
Jistič IxlOA char. B lOkA 6 ks 87.40 524.40 Kč 29.17 175.00 Kč
Schodišťový automat > krokové relé 1 ks 527,85 527.85 Kč 175,00 175,00 Kč
Vysekání niky pro rozvaděč, začištění 1 sada - - Kč 875.00 875,00 Kč
Práce v rozvaděči 5 hod ----- - — 350,00 1 750,00 Kč
Proudový chránič 40A/4/0.03 1 ks 800.40 800.40 Kč 116,67 116.67 Kč

Skříň rozvaděče min. 72 modulů pod omítku.. 
provedení El 30 OPI-S 2 ks 9 430,00

18 860,00 Kč 350,00 700,00 Kč
Vysekání niky pro rozvaděč, začištění 2 sada - - Kč 875.00 1 750,00 Kč

KABELOVÉ TRASY
Drátěný žlab 60x300 125, m 121,19 15 148,38 Kč
Drátěný žlab 60x150 160 m 77,67 12 427,36 Kč
Rychlospojka DZRS/B 190 ks 9,49 1 802.63 Kč
Závěs DZ2/B 95 ks 54,40 5 167,53 Kč
Závitová tyč ZT 8 48 m 13.47 646.67 Kč
Matce šestihranná M8 190 ks 2.72 516,75 Kč
Zarážecí kotva KKZ8 95 ks 6,20 588.86 Kč
Parapetní kanál 110x70 95 m 282,35 26 823,06 Kč
Ohyby a konce pro kanál 110x70 1 sada 3 122,94 3 122,94 Kč
Přístrojová krabice pro kanál 110x70 176 ks 17,47 3 074.46 KČ

175,35 21 918,75 Kč

132,07 21 130.67 Kč

17,50 3 325.00 Kč
40,83 3 879.17 Kč

46,67 2 240.00 Kč
5,83 1 108,33 Kč

11.67 1 108,33 Kč

145,83 13 854,17 Kč
2 100,00 2 100,00 Kč

29,17 5 133.33 Kč

11 -CXKH-R 4J10 B2ca.S 1 .dO 150|nn II 149.48 I 22421.55Kč|| 21,00 | 31S0.00Kč|



l-CXKH-R 5J2.5 82ca.s1.d0 30 m 36,85 1 105.38 Kč
1-CXKH-R 3J2.5 B2ca.s1.d0 2940 m 23.49 69 073,83 Kč
l-CXKH-R 3J1.5 B2ca.s1.d0 2390 m 16.81 40 183.07 Kč
1-CXKH-R 301.5 e2ca. s1. dO 638 m 16,81 9 045,39 Kč

17.50 525.00 Kč

17.50 51 450,00 Kč

17,50 41 825.00 Kč

17.50 9 415.00 Kč

ZÁSUVKY A vypínače

Jednoduchá zásuvka 230V/16A komplet 19li ks 85,63 16 355.58 Kč
Dvojitá zásuvka 230V/16A s pootočenou dutinkou 115 ks 98.39 11 315.31 Kč
Spínač řazeni 1 komplet 30 ks 48.70 1 460.94 Kč
Spínač řazeni 1/0 komplet 43 ks 54.54 2 345.41 Kč
Spínač řazeni 5 komplet 36 ks 71.30 2 566.80 Kč
Spínač řazení 6 komplet 14 ks 52.05 728,69 Kč
Elektroinstalační krabice KU68 253 ks 4,26 1 076.52 KČ

OSVĚTLOVACÍ TĚLESA
A - VESTAVNÉ PRO FLI 4x14W EVG PAR kompletní, včetně 
zdrojů 204 ks 1 023.50 208 794.00 Kč

96.90 18 316.90 Kč

105,00 12 075.00 Kč
51,63 1 548.75 Kč

70.00 3 010,00 Kč

59,03 2 125.20 Kč

69,03 826.47 Kč
84.70 21 429.10 Kč

233.33 47 600.00 Kč
AN - VESTAVNÉ PRO FLI 4x14W EVG PAR nouzové .
kompletní, včetně zdrojů
B -VESTAVNÉ PRO FLI 4x24W EVG PAR kompletní, včetně
zdrojů

44 ks 1 874.50 82 478.00 Kč 233.33 10 266.67 Kč

99 ks 1 123.55 111 231.45 Kč 233.33 23 100,00 Kč
BN. VESTAVNÉ PRO FLI 4x24W EVG PAR nouzově.
kompletní, včetně zdrojů
C~VĚSTÁVn1" PROCLIÁSYM Ix'sSWEVG kompíělnir

včetně zdrojů

ks 1 966,50 13 765,50 Kč 233.33 1 633,33 Kč

60 ks 805.00 48 300.00 Kč 233.33 14 000.00 Kč
D-VESTAVME PRO FLMx28WEVG PAR kompletní, včetně 
zdrojů
E - PŘISAZENI- PRO MxT2xŽ4W EvďlP^ PŘ . kryt IP44.

kompletní, včetně zdrojů
F - PŘISAZENÁ- PŘo1wxr2x14W^VG IP44 PR . kryt IP44.

kompletní, včetně zdrojů
NP - PRlSAZÉŇE rpR0”MÁŘ IjTsw” nouzový Icryt 1P44.

kompletní, včetně zdrojů

24 ks 695.75 16 698.00 Kč 233,33 5 600,00 Kč

ks 580.75 2 323,00 Kč 233.33 933.33 Kč

580.75 1 161.50 Kč 233.33 466,67 Kč

ks 632.50 5060.00 Kč 204,17 1 633,33 Kč

Demontáž stávající elektroinstalace (kabely, zásuvky...) 1 sada -- ------ ----------------- 67 200,00 67 200.00 Kč
Vysekáni Kabelové rýhy se začíšfěnim 500 m ------ -------- - ' 131,60 ' 65 800,00 Kč
Osouěeč rukou pro WC,Příkon 1800 W. Průtok vzduchu 146 
m3/h 220 - 240 V. s krytem z hliníkového tlakového odlitku

4 ks 1 897.50

1

7 590.00 Kč

1

233.33 933.33 Kč
Revize elektroinstalace 1 sada ________9 900.00 9 900,00 Kč
Pniivrty zdi 80 ks ^----- - 47,83 3 826.67 Kč
Drobný elektroinstalační materiál (svorkovnice, kabelové 
příchytky, hmoždinky...} (5% z řádků 6-86 pro materiál a 5% 
z řádků 6-104 pro montáže))

1 sada 16 285.33 16 285,33 KČ 26 098,96 26 098.96 Kč

839 393.31 Kč 548 078,13 KČ

Celkem bez DPH 1 387 471,43 Kč



SLABOPROUD -1. ETAPA

položka množství jednotka MATERIÁL MONTÁŽ + nastavení

jedn. cena cena celkem Jedn. cena cena celkem

SOUHRN SLABOPROUDYCH ROZVODU

LAN ROZVODY 90 562.26 Kč 200 135.13 Kč
příprava pro projektory 208 379.14 Kč 47 950.00 Kč
ŠKOLNÍ ROZHLAS 186 136.07 Kč 84 641.67 Kč
ŠKOLNÍ HODINY 152 154.95 Kč 40 337,50 Kč
CCTV —----- -------- ------
EZS ------------- --------------
DOMOVNÍ ZVONKY _______  '

637 232,41 Kč 373 064.30 Kč
Celkem za slaboproudy 1. etapa bez DPH 1 010 296,71 KČ

LAN ROZVODY

UTP 4x2x0,5 cat.5e 8900 m 5.98 53 222.00 Kč 17.50 155 750,00 Kč
LAN zásuvka 1xRJ45 kompíel 23 ks 128.34 2 951.82 Kč 116,67 2 683,33 Kč
LAN zásuvka 2xRJ45 komplet 56 ks 228,16 12 776.96 Kč 145,83 8166.67 Kč
Přístrojová krabice pro kanál 110x70 41 ks 17.47 716.21 Kč 29.17 1 195.83 Kč
Elektroinstalační krabice KU68 19 ks 4.26 80,85 Kč 84,70 1 609,30 Kč
Elektroinstalační krabice na povrch jednonásobná 19 ks 62.68 1 190.83 Kč 116.67 2 216.67 Kč
SYKFY 25x2x0.5 130 m 35.08 4 559.75 Kč 21.00 2 730,00 Kč
ISDN patch panel 25xRJ45. osazený, ukončení SYKFY 2 ks 631,35 1 262,70 Kč 816,67 1 633.33 Kč
Patch panel 48 modulů Mini-com. 2U. s vázací lištou, 
neosazený, černý. 4 ks 884,35 3 537.40 Kč 1 516,67 6 066.67 Kč

Patchcord 2xRJ45 dl. 2m 120 ks 24,15 2 898.00 Kč 5.83 700.00 Kč
Vázací panel jednostranný. 2U. 19" 5 ks 208,15 1 040.75 Kč 116.67 583.33 Kč
Demontáže stávajících rozvodů 1 soubor ------^ 16 800.00 16 800,00 Kč
Drobný elektroinstalační materiál (konektory apod.) 1 soubor 6 325.00 6 325.00 Kč - - Kč

90 562.26 Kč 200135.13 Kč
Celkem bez DPH 290 697.39 Kč

PRIPRAVA PRO PROJEKTORY

S'Video kabel 135 m 13.57 1 831.95 Kč 11,67 1 575.00 Kč
HDMI kabel 135 m 46,00 6 210,00 Kč 11.67 1 675.00 Kč
VGA kabel 135 m 33,35 4 502,25 Kč 11,67 1 575,00 Kč
Reproduktorová dvoulinka 195 m 21,28 4 148.63 Kč 11,67 2 275,00 Kč
Elektroinstalační trubka pr. 32 210 m 7,84 1 647,03 Kč 29,17 6 125,00 Kč
S-video zásuvka komplet 15 ks 493,40 7 400.94 Kč 175,00 2 625,00 Kč
HDMI zásuvka komplet 15 ks 879,13 13186,94 Kč 175,00 2 625.00 Kč
VGA zásuvka komplet 15 ks 571.83 8 577.39 Kč 175,00 2 625.00 Kč
Reproduktorová zásuvka komplet 15 ks 316,57 4 748,58 Kč 175.00 2 625,00 Kč
Dataprojektor, WXGA 1280x800, 3100 ANSI Im. 16:10 13 ks 10 120,00 131 560,00 Kč 525,00 6 825,00 Kč
Stropní držák projektoru 15 ks 550,85 8 262,75 Kč 700,00 10 500.00 Kč
Reproduktory 15 pár 933.51 14 002,69 Kč 466.67 7 000.00 Kč
Drobný elektroinstalační materiál (konektory apod.) 1 soubor 2 300,00 2 300,00 Kč - - Kč

208 379,14 Kč 47 950,00 Kč
Celkem bez DPH 256 329,14 Kč



školní rozhlas

Rozhlasová úatředna 1 ks 40 807.69 40 807.69 Kč 700,00 700.00 Kč
Koncový zesilovač 100V 1 ks 8 070.24 8 070.24 Kč 525.00 525.00 Kč
Přepážkový mikrofon s výběrem 1 ks 7 694.88 7 694.88 Kč 175,00 175,00 Kč
Reprosoustava 12W 82 ks 580,64 47 612.07 Kč 233,33 19 133,33 Kč
regulátor hasitosti 40 ks 330.40 13 215.80 Kč 145,83 5 833.33 Kč
Reprosoustava 30W 3 ks 1 284.44 3 853.31 Kč 291,67 875.00 Kč
Kabel 1-CHKE-V 2Ax1.5 P30-R B2cas1d0 2320 m 26.23 60 857.08 Kč 17,50 40 600.00 Kč
Programování a nastevní rozhlasu 1 sada —------ - 5 600.00 5 600,00 Kč
Demontáže stávajících rozvodu 1 soubor —' ——■ 11 200.00 11 200.00 Kč
Drobný elektroinstalační materiál 1 soubor 4 025,00 4 025.00 Kč - - Kč

186 136.07 Kč 84 641.67 Kč
Celkem bez DPH 270 777.73 Kč

ŠKOLNÍ HODINY

Hlavní řídící hodiny 1 ks 12 023.25 12 023.25 Kč
Interiérové hodiny na zeď jednostranné 45 ks 1 661,75 74 778,75 Kč
Interiérové hodiny závěsné dvoustranné 11 ks 3 812.25 41 934,75 Kč
Kabel 1-CXKH-R 4x1,5 B2cas1d0 795 m 25.84 20 543.20 Kč
Demontáže stávajících rozvodů 1 soubor
Drobný elektroinstalační materiál (konektory apod.) 1 soubor 2 875,00 2 875,00 Kč

152 154.95 Kč

1 750.00 1 750.00 Kč
233.33 10 500,00 Kč
525.00 5 775,00 Kč

17,50 13 912,50 Kč
8 400,00 8 400,00 Kč

- - Kč

40 337.50 Kč
Celkem bez DPH 192 492.45 Kč



S:

Položkový rozpočet
2502 ZŠ Hloubétín UT. ZTI

01 ZŠ Hloubétín

UT 1. ETAPA

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka
celk. Montáž

Montáž
celk.

Dii: 733 Rozvod potrubí 209 529,17 39 972,00 169 557,17
1 733111123 Potrubí závit, bezešvé béžné níz./středotl..DN 15 m 190,00 309,00 58 710,00 59,00 11 210,00 250.00 47 500,00
2 733111124 Potrubí závit, bezešvé běžné n(z./středotl.,DN 20 m 186,00 311,00 57 846,00 61,00 11 346,00 250.00 46 500.00
3 733111125 Potrubí závit, bezešvé běžné níz./slředotl..DN 25 m 52,00 318,00 16 536,00 68,00 3 536,00 250.00 13 000,00
4 733110810 Demontáž potrubí ocelového do DN 80 m 428,00 58.00 24 824.00 - 0,00 58,00 24 824,00
5 733191926 napojení na stávající potrubí do DN 32 kus 34.00 456,00 15 504,00 125,00 4 250.00 331,00 11 254,00
6 783424140 Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x m 428.00 66,90 28 633,20 22,50 9 630.00 44,40 19 003,20
7 998733203 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m % 2 020,53 3,70 7 475,97 3,70 7 475,97

Dii: 735 Otopná tělesa 298117,04 204167,70 93 949,34
8 713392522 Izolace těles - nátěr emailový 2násobný m2 397.80 66,90 26 612,82 22,50 8 950.50 44,40 17 662,32
9 735111810 Demontáž těles otopných litinových článkových m2 397.80 29,30 11 655,54 - 0,00 29,30 11 655,54

10 735110912 Oprava-rozpojení otopného tělesa teplovodního m2 20,40 190,00 3 876.00 135,00 2 754.00 55,00 1 122,00
11 735127110 Odpojení a připojení otopných těles po nátěru m2 397,80 44,30 17 622.54 44,30 17 622,54
12 735191915 Montáž otop.těles z použitých ocelových článků m2 20,40 258,00 5 263,20 58,00 1 183,20 200,00 4 080,00
13 735192911 Zpětná montáž otop.těles Článků litinových m2 124,80 107,20 13 378,56 15.00 1 872,00 92,20 11 506,56
14 484XXXXX.X Samostojný konvektor bez ventilátoru MINIS SPF1 délka 

1500mm ks 6,00 27 087,00 162 522,00 24 587,00 147 522,00 2 500,00 15 000,00

15 5511361541 Sroubení radiátorové R19 1/2" Giacomini rohové kus 78,00 74,00 5 772,00 74,00 5 772.00
16 551210901 Ventil radiátorový R5TG Giacomini 1/2" rohový kus 78,00 168,00 13104,00 168,00 13104,00
17 5513730670 Hlavice Heimeier B pro veřejné prostory kus 78,00 295,00 23 010,00 295,00 23 010,00
18 998734203 Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m % 2 828,17 2,41 6 815,88 2.41 6 815,88
19|998735203 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m | % 2 828,17 3,00 8 484,50 3,00 8 484.50

Díl: ON Ostatní náklady 19 883,80 ------ 19 883,80
20 735191910 Napuštění vody do otopného systému - bez kotle m2 397,80 11,00 4 375,80 1 11,00 4 375,80
21 230230016 Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa, do DN 50 m 428,00 11,00 4 708.00 11,00 4 708.00
22 904 Hzs-zkousky v rámci montaz.praci, Topná zkouška h 1 24.00 450,00 10 800,00 1 " 1 450,00! 10 800.00

CELKEM (bez DPH) 527 530,01 244 139,70 283 390,31



S:

Položkový rozpočet
2502 ZŠ Hloubétín UT. ZTI

01 ZŠ Hloubétín

ZTI01 ZT11. ETAPA

p.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Dodávka
DcxJávka
celk. Montáž

Montáž
celk.

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00 0,00 0,00
11342263513 | Revizní dvířka 300x300 mm kus j 11.00 0.00| 0,00 - 0,00 - 0,00

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 145 450,64 44 216,80 101 233,84
2 892561111 Zkouška těsnosti kanalizace DN do 125 | m 203,00 25.00 5 075,00 - 0,00 25,00 5 075.00
3 721170966 Oprava - propojeni dosavadního potrubí do D 140 | kus 12,00 1 300,00 15 600,00 450,00 5 400,00 850,00 10 200,00
4 721176102 Potrubí HT D 40 X1.8 mm \ m 41,00 302,40 12 398.40 22,40 918,40 280.00 11 480.00
5 721176103 Potrubí HT D 50 X 1.8 mm m 2,00 308,40 616,80 28,40 56.80 280,00 560.00
6 721176114 Potrubí HT D 75 X 1,9 mm m 120.00 346,50 41 580,00 36,50 4 380,00 310,00 37 200,00
7 721176115 PotoJbíHTD 110x2,7 mm m 4,00 408.40 1 633,60 68,40 273,60 340,00 1 360,00
8 721242110 Lapač střešních splavenin PP HL600, kloub, zápachová 

klapka, koš na listí, DN 125
kus 1,00 2 408.00 2 408,00 1 668,00 1 668,00 740,00 740,00

9|721242804 Demontáž lapače střešních splavenin DN 125 kus 1,00 151,00 151,00 - 0,00 151,00 151,00
10 721273150 Hlavice ventilační přivétrávací HL900. přivzdušňovací 

ventil HL900. D 50/75/110 mm
kus 13.00 2 298.00 29 874.00 1 098,00 14 274,00 1 200.00 15 600,00

11 722120811 Demontáž potrubí litinového hrdlového DN 80 m 120,00 85.00 10 200,00 - 0,00 85,00 10 200.00
12 722120815 Demontáž potrubí litinového hrdlového DN 125 m 36,00 125,00 4 500,00 - 0,00 125,00 4 500,00
13 28375312 Mirelon pás B izolační ti. 5 mm šířka 1100 mm. 

barvený/šedočemý
m 50,00 120,00 6 000,00 120,00 6 000,00

14 28615441.A Kus čisticí HTRE D 50 mm PP kus 1.00 355,00 355,00 355,00 355,00
15 28615442.A Kus čisticí HTRE D 75 mm PP kus 8.00 430,00 3 440,00 430.00 3 440,00
16|28615443.A Kus čisticí HTRE D 110 mm PP kus 2,00 550,00 1 100,00 550.00 1 100,00
17Í42310115 Objímka dvouSroubová 40-46 mm 5/4" kus 43,00 22,00 946.00 22,00 946,00
18 42310116 Objímka dvoušroubová 48-53 mm 6/4" kus 2,00 25.00 50,00 25,00 50,00
19 42310119 Objímka dvoušroubová 67-71 mm kus 120,00 28,00 3 360,00 28,00 3 360,00
20 42310123 Objímka dvoušroubová 95-103 mm kus 5,00 39,00 195,00 39,00 195,00
21 42310125 Objímka dvoušroubová 121-127 mm kus 40,00 45,00 1 800,00 45.00 1 800.00
22 998721203 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m | % | 1 412,83 2.95 4 167,84 2.95| 4 167.84

Díl: 722 Vnitřní vodovod 150 718,36 64 754,60 85 963,76



23 722131916 napojení potrubí požárního vodovodu do DN 50 soubor 3,00 1 370,00 4110.00 370.00 1 110,00 1 000,00 3 000,00
24 722170801 Demontáž stávajících rozvodů vody m 95,00 55,00 5 225.00 55,00 5 225.00
25 722172964 napojení na stávající potrubí vodovodu do D 32 kus 36,00 456,00 16 416.00 125.00 4 500,00 331,00 11 916.00
26 722172712 Potrubí z PPR Ekoplastik. D 25 x 3.5 mm, PN 16 m 60.00 110,80 6 648,00 15,80 948.00 95,00 5 700,00
27 722172713 Potrubí z PPR STABI. D 32 x 4.4 mm. PN 20 m 360.00 134,60 48 456.00 24,60 8 856.00 110.00 39 600,00
28 722229101 Montáž vodovodních armatur. 1 závit, G 1/2 kus 58.00 60,90 3 532.20 - 0.00 60.90 3 532.20
29 722254201 Hydrantový systém, box s plnými dveřmi, průměr 25/30, 

stálotvará hadice
kus 3,00 10 183,00 30 549,00 8 583,00 25 749.00 1 600.00 4 800,00

30 722280108 Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 50 m 438,00 15,00 6 570,00 - 0.00 15,00 6 570,00
31 733111126 Potrubí závit, bezešvé běžné nlz./středotl.,DN 32 m 6,00 146,50 879,00 36,50 219,00 110,00 660,00
32 733111127 Potrubí závit, bezešvé běžné nfz./středotl..DN 40 m 12.00 179,80 2 157,60 54.80 657,60 125.00 1 500,00
33 89971 PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVOD POTRUBÍ DN

DO 80MM
m 438,00 11,50 5 037,00 11,50 5 037,00

341283773030 izolace potrubí Tubolit DG 25 x 9 mm šedá m 60,00 13.20 792,00 13,20 792,00
35 283773043 Izolace potrubí Tubolit DG 32 x 13 mm šedá m 120,00 17.10 2 052.00 17.10 2 052,00
36 283773050 izolace potrubí Tubolit DG 35 x 20 mm šedá m 240.00 24,90 5 976,00 24.90 5 976,00
37 28654278 Smyčka kompenzační d 32 mm PN20 PPR kus 12,00 134,00 1 608.00 134,00 1 608,00
38 55141102 Ventil rohový mosazný IVAR.TWISTER 1/2" x 3/8". bez 

matky
kus 58,00 125,00 7 250,00 125,00 7 250,00

391998722203 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m % 1 472.58 2,35 3 460,56 2,35 3 460.56
Díl; 725 Zařizovací předměty 83 205,59 54 605,00 28 600,59

40 725110811 Demontáž klozetů splachovacích soubor 2.00 178.00 356,00 - 0,00 178,00 356.00
41 725013163 Klozet kombi, nádrž s armat. odpad.vodor soubor 2,00 7 516,00 15 032,00 6 316,00 12 632,00 1 200,00 2 400,00
42 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 28,00 117,00 3 276,00 - 0,00 117,00 3 276,00
43 725017163 Umyvadlo na Šrouby. 60 x 49 cm, bílé soubor 27.00 1 338.00 36 126,00 938.00 25 326,00 400,00 10 800.00
44 725017351 Umývátko na šrouby, 40 x 31 cm, bílé soubor 1,00 1 295,00 1 295,00 895,00 895,00 400,00 400,00
45 725319101 Montáž dřezů jednoduchých | soubor 1,00 450,00 450,00 - 0.00 450,00 450,00
46 725310823 Demontáž dřezů 1 dílných v kuchyňské sestavě soubor 1,00 151,00 151,00 - 0,00 151.00 151,00
47 725823111 Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu, 

základní
kus 28.00 690,00 19 320,00 480,00 13 440.00 210,00 5 880,00

48|725823114 Baterie dřezová stojánková ruční, bez otvír.odpadu. 
základní

kus 1,00 1 112,00 1 112,00 862,00 862.00 250.00 250,00

49 725820802 Demontáž baterie stojánkové do 1 otvoru soubor 29,00 71,90 2 085.10 - 0,00 71.90 2 085,10
50 55230700 Dřez nerezový vestavný, odtoková souprava kus 1,00 2100,00 2 100,00 1 450.00 1 450,00 650,00 650,00
51 998725203

1
Přesun hmot pro zaňzovacl předměty, výšky do 24 m % 813,03 2.34 1 902,49 2,34 1 902,49

CELKEM ( bez DPH ) 379 374,59 163 576,40 215 798,19



ELEKTROINSTALACE - 2. ETAPA

poloika množství iodnotkě MATERIÁL MONTÁŽ * NASTAVENÍ

Jsdn. cena | cena celkem Jedn. cena cena celkem

Skříň rozvaděče min. 24 modulů na povrch 1 ks 626.75 626,75 Kč 350.00 350,00 Kč
Hlavní vypínač rozvaděče 3x32A 1 ks 354.20 354,20 Kč 87,50 87.50 KČ
Proudový chránič 40A/4/0.03 1 Ks 800.40 800,40 Kč 116,67 116,67 Kč
Jistič 1x16A char. C 10kA 3 ks 98,90 296.70 Kč 29,17 87.50 Kč
Jistič IxlOA char, e lOkA 3 ks 87.40 262.20 Kč 29.17 87.50 KČ
Práce v rozvaděči 3 hod ------------ -------- 350.00 1 050.00 Kč

Skříň rozvaděče min. 36 modulů na povrch 1 ks 755.55 755.55 Kč 1 350.00 350,00 Kč
Hlavní vypínač rozvaděče 3x40A 1 ks 354,20 354.20 Kč 87,50 87.50 Kč
Proudový chránič 40A/4/0.03 1 ks 800,40 800,40 Kč 116,67 116.67 Kč
Jistič 3x16A char. C lOkA 3 ks 359.95 1 079.85 Kč 87,50 262,50 Kč
Jistič 1x16A char. C lOkA 4 ks 98.90 395,60 Kč 29.17 116,67 Kč
Jistič IxlOA char. B 10kA 1 ks 87.40 87,40 Kč 29,17 29.17 Kč
Práce v rozvaděči 2 hod ------- ____________ 350.00 700,00 Kč

ROZVADĚČ R1
Skřiň rozvaděče min. 72 modulů pod omitku - již v 1. etapě ., 
provedeni El 30 OPI-S ks
Hlavní vypínač rozvaděče 3x40A 1 ks 354,20 354.20 Kč 87,50 87,50 Kč
Proudový chránič 40A/4/0.03 1 ks 800,40 800.40 Kč i 116,67 116,67 Kč
Jistič 3x16Achar. C lOkA 6 ks 359.95 2 159.70 Kč 87,50 525,00 Kč
Jistič 1x16A char. C lOkA 18 ks 98,90 1 780.20 Kč 29,17 525,00 Kč
Jistič IxlOA char. B lOkA 14 ks 87,40 1 223,60 Kč 29.17 408.33 KČ
Schodišťový automat - krokové relé 3 ks 527,85 1 583,55 Kč 175,00 526.00 KČ
Práce v rozvaděči 5 hod ________ --------------- 350,00 1 750.00 Kč
Proudový chránič 40A/4/0.03 1 ks 800,40 800.40 Kč 116,67 116,67 KČ

ROZVADĚČ R2
Skříň rozvaděče min. 72 modulů pod omítku - již v 1. etapě,. 
provedeni El 30 DP1-S ks
Hlavní vypínač rozvaděče 3x40A 1 ks 354.20 354.20 Kč 87.50 87,50 Kč
Proudový chránič 40A/4/0.03 1 ks 800.40 800.40 Kč 116,67 116,67 Kč
Jistič 1x16A char. C lOkA 32 ks 98,90 3 164,80 KČ 29,17 933,33 Kč
Jistič IxlOA char. B lOkA 16 ks 87.40 1 398,40 Kč 29.17 466,67 Kč
Schodišťový automat - krokové relé 1 ks 527,85 527.85 Kč 175,00 176,00 Kč
Práce v rozvaděči 5 hod —^ 350,00 1 750,00 Kč
Proudový chránič 40A/4/0.03 1 ks 800.40 800.40 Kč 116.67 116,67 Kč



Spínal řazeni S komplet 16 ks 71,30 1 140.80 Kč
Spinač řazení 6 komplet 12 ks 52.05 624,59 Kč
Spínač řazení 7 Komplet 2 ks 69.16 138,32 Kč
Elektroinstalační krabice KU68 215 ks 2.64 567.19 Kč
Spinač řazení 1 komplet na povrch 15 ks 69,16 1 037.42 Kč
Spínač řazeni 6 komplet na povrch 20 ks 77,72 1 554,34 Kč
Spínač razení 7 komplet na povrch 12 ks 107.66 1 291,96 Kč

59.03 944,53 Kč

59.03 708.40 Kč

66.38 132,77 Kč

84.70 16 210.50 Kč
116.67 1 750.00 Kč

116.67 2 333.33 Kč

116,67 1 400,00 Kč

osvětlovací telesa

A . VESTAVNÉ PRO FLI 4x14V^ EVG PAR kompletní, včetné 
zdrojů 133 ks 1 023,50 136 125,50 Kč 233.33 31 033.33 Kč
AN - VESTAVNÉ PRO FLI 4x14W EVG PAR nouzové .
kompletní, včetně zdrojů 29 ks 1 874.50 54 360.50 Kč 233,33 6 766.67 Kč
e -VESTAVNÉ PRO FLI 4x24W EVG PAR kompletní, včetně
zdrojů 77 ks 1 123,65 86 513,35 Kč 233.33 17 966.67 Kč
BN. VESTAVNÉ PRO FLI 4x24W EVG PAR nouzové.
Kompletní, včetně zdrojů 5 ks 1 966.50 9 832,50 Kč 233,33 1 166,67 KČ
C - VESTAVNÉ PRO FLI ASYM 1x55W EVG kompletní, včetně
zdrojů 18 ks 805.00 14 490,00 Kč 233,33 4 200.00 Kč
D - VESTAVNĚ PRO FLI 1x28W EVG PAR kompletní, včetně

zdrojů 12 ks 695,75 8 349.00 KČ 233,33 2 800.00 Kč
E - PŘISAZENÉ - PRO MX1 2x24W EVG IP44 PR . kryt IP44.
kompletní, včetně zdrojů 7 ks 580,75 4 065.25 Kč 233,33 1 633.33 Kč
F - PŘISAZENÉ - PRO MX1 2x14W EVG IP44 PR . kryt IP44.

kompletní, včetně zdrojů 5 ks 580,75 2 903.75 Kč 233,33 1 166,67 Kč
G - PŘISAZENÉ - PRO MX1 2x28W EVG^44 PŘ, krytTP44.

kompletní, včetně zdrojů 1 ks 759,00 759,00 Kč 233,33 233,33 Kč
GN-PfilSAZENÉ- PROMX1 2x28W EVG IP44 PR nouzové, ^

kryt IP44, kompletní, včetně zdrojů 2 ks 1 621,50 3 243,00 Kč 233.33 466.67 Kč
H -VESTAVNÉ PRO FLI 4x24W EVG PAR 1P65 kompletní.
včetně zdrojů 10 ks 2 061.95 20 619.50 Kč 233.33 2 333.33 Kč
HN - VESTAVNÉ PRO FLI 4x24W EVG PAR IP65 nouzové.
kompletní, včetně zdrojů 2 ks 2 866,95 5 733,90 Kč 233.33 466,67 Kč
1 - VESTAVNÉ PRO DLT 1x35W EVG kompletní, včetně zdrojů

8 ks 782,00 6 256.00 Kč 233.33 1 866.67 Kč
NP-PRISAZENE- PROMARIxBW nouzové, kryt IP44.
kompletní, včetně zdrojů 11 ks 632,50 6 957.50 Kč 204.17 2 245,83 Kč
Svítidlo zářivkové 2x24W přisazené vč. zdrojů 62 ks 1 000,50 62 031.00 Kč 233.33 14 466.67 Kč
Svítidlo žárovkové 1x60W přisazené vč. zdrojů 7 ks 494.50 3 461,50 Kč 204.17 1 429.17 Kč

Demontáž stávající elektrotnstalace (kabely, zásuvky...) 1 1 sada ---------------------------- 61 600.00 61 600.00 Kč
Vysekání kabelové rýhy se začíštěním 400 m ---- -- ------ ------ 131,60 52 640.00 Kč
Osouieč rukou pro WC.Příkon 1800 VN, Průtok vzduchu 146 
m3^ 220 - 240 V, s krytem z hliníkového tlakového odlitku

2 ks 1 897,50 3 795.00 Kč 233,33 466,67 Kč
Revize elektroinstalace 1 sada 1 ---------- -------------- 7 920.00 7 920,00 Kč
Prúvrly zdi 80 ks ——-------- 47.83 3 826.67 Kč
Drobný elektroinstalační materiál (svorkovnice, kabelové
příchytky, hmoždinky...) (5% z řádků 7-81 pro materiál a 5% 
z řádků 7-106 pro montáže)

1 sada 13 597,65 13 597.66 Kč 23 574,47 23 574.47 KČ

715 046,80 Kč 495 063.81 Kč

Celkem bez DPH 1 210 110,61 Kč



SLABOPROUD - 2. ETAPA

položka množství jednotka MATERIÁL MONTÁŽ + nastavení

jedn. cena cena celkem jedn. cena cena celkem

SOUHRN SLABOPROUDYCH ROZVODŮ

LAN ROZVODY 57 140.67 Kč 128 985.27 Kč
PftlPRAVA PRO PROJEKTORY 102 281.46 Kč 25 118,33 Kč
školní rozhlas --------- - --- ------
ŠKOLNÍ HODINY ----- ■
CCTV 26 700,36 Kč 18 579.17 Kč
EZS 1 108.60 Kč 4 520,83 Kč
domovní zvonky 51 227.33 Kč 30 216.67 Kč

238 458,41 Kč 207 420.27 Kč
Celkem za slaboproudy 2. etapa bez DPH 445 878,68 Kč

LAN ROZVODY

UTP 4x2x0.5 LSOHFR cat.6 B2ca.s1.d1 5475 m 5,98 32 740,50 Kč 17.50 95 812,50 Kč
LAN zásuvka 1xRJ45 komplet 14 ks 128,34 1 796.76 Kč 116.67 1 633.33 Kč
LAN zásuvka 2xRJ45 komplet 43 ks 228,16 9 810,88 Kč 145.83 6 270.83 Kč
Přístrojová krabice pro kanál 110x70 36 ks 17,47 628.87 Kč 29.17 1 050.00 Kč
Elektroinstalační krabice KU68 13 ks 4.26 55.32 Kč 84,70 1 101.10 Kč
Elektroinstalační krabíce na povrch jednonásobná 8 ks 62.68 501,40 Kč 116.67 933.33 Kč
Patch panel 48 modulů Mini-com. 2U. s vázací lištou, 
neosazený. černý. 3 ks 884,35 2 653,05 Kč 1 516.67 4 550.00 Kč

Patchcord 2xRJ45 dl. 2m 83 ks 24.15 2 004,45 Kč 5.83 484.17 Kč
Vázací pane! jednostranný. 2U. 19” 3 ks 208.15 624,45 Kč 116.67 350.00 Kč
Demontáže stávajících rozvodů 1 soubor ----^ ---- ^------- 16 800,00 16 800,00 Kč
Drobný elektroinstalační materiál (konektory apod.) 1 soubor 6 325,00 6 325.00 Kč - - Kč

57 140.67 Kč 128 985.27 Kč
Celkem bez DPH 186 125.94 Kč

PRIPRAVA PRO PROJEKTORY

S-video kabel 73 m 13.57 990.61 Kč 11.67 851,67 Kč
HDMI kabel 73 m 46,00 3 358.00 Kč 11.67 851,67 Kč
VGA kabel 73 m 33,35 2 434,55 Kč 11,67 851.67 Kč
Reproduktorová dvoulinka 104 m 21.28 2 212.60 Kč 11.67 1 213.33 Kč
Elektroinstalační trubka pr. 32 112 m 7,84 878.42 Kč 29,17 3 266,67 Kč
S-video zásuvka komplet 8 ks 493,40 3 947.17 Kč 175.00 1 400,00 Kč
HDMI zásuvka komplet 8 ks 879.13 7 033,03 Kč 175.00 1 400.00 Kč
VGA zásuvka komplet 8 ks 571,83 4 574.61 Kč 175.00 1 400,00 Kč
Reproduktorová zásuvka komplet 8 ks 316,67 2 532,58 Kč 175,00 1 400.00 Kč
Dataprojektor. WXGA 1280x800, 3100 ANSI Im. 16:10 6 ks 10 120,00 60 720,00 Kč 525,00 3 150.00 Kč
Stropní držák projektoru 8 ks 550.85 4 406,80 Kč 700.00 5 600,00 Kč
Reproduktory 8 pár 933,51 7 468.10 Kč 466,67 3 733.33 Kč
Drobný elektroinstalační materiál (konektory apod.) 1 soubor 1 725.00 1 725.00 Kč - - Kč

102 281,46 Kč 25 118.33 Kč
Celkem bez DPH 127 399,79 Kč

CCTV



IP kamera stropní 1,2MpÍx. 1280x960. PoE 8 ks 1 831.95 14 655.60 Kč 291,67 2 333,33 Kč
IP kamera venkovní 1.2Mpix. 1280x960. PoE 1 ks 1 831,95 1 831.95 Kč 291.67 291.67 Kč
Přemístěni IP kamer 8 ks ---- ------- 525,00 4 200,00 Kč
UTP 4x2x0,5 LSOHFR cat6 82ca.s1,d1 285 m 7,94 2 261.48 Kč 17.50 4 987,60 Kč
konektor RJ45 16 ks 3.68 58,88 Kč 29.17 466.67 Kč
HD CCTV DVR pro 10 kamer, real time 1 ks 5 592,45 5 592.45 Kč 700.00 700.00 Kč
Programování CCTV 1 sada ------- 5 600,00 5 600,00 Kč
Drobný elektroinstalační materiál 1 soubor 2 300,00 2 300,00 Kč - - Kč

'
26 700.36 Kč 18 579.17 Kč

Celkem bez DPH 45 279.52 Kč

Nástěnné PIR detektor pohybu 1 ks 274,85 274.85 Kč 145,83 145,83 Kč
Přemístění PÍR detektoru 2 ks —------- 1 050,00 2 100,00 Kč
Přemístění klávesnice 1 ks --------- 1 400.00 1 400,00 Kč
Kabel CC-03 - 4+2 50 m 5,18 258,75 Kč 17,50 875,00 Kč
Drobný elektroinstalační materiál (konektory apod.) 1 soubor 575.00 575.00 Kč - - Kč

1 108.60 Kč 4 520.83 Kč
Celkem bez DPH 5 629,43 Kč

domovní zvonky - BUS COLOR SYSTEM

Modul vrátného 1 ks 1 290.30 1 290.30 Kč 1 050.00 1 050,00 Kč
Modul kamery 1 ks 2 300.00 2 300,00 Kč 1 050.00 1 050,00 Kč
Modu! se 6 vyzváněcími talčitky 2 ks 1 242,00 2 484,00 Kč 700.00 1 400.00 Kč
Modu) se 7 vyzváněcími tlačítky + zámek 1 ks 1 994.10 1 994.10 Kč 700.00 700.00 Kč
Stříška pro 4 moduly na zeď 1 ks 456.55 456,55 Kč 525.00 525,00 Kč
Montážní rám pro 4 moduly 1 ks 456,55 456.55 Kč 525.00 525,00 Kč
Videotelefon 2-BUS 13 ks 2 045.85 26 596.05 Kč 350,00 4 550.00 Kč
Síťový zdroj pro videotelefony 13 ks 263.35 3 423,55 Kč 175.00 2 275,00 Kč
Síťový zdroj pro tablo 1 ks 1 361,60 1 361.60 Kč 291,67 291.67 Kč
UTP 4x2x0.5 LSOHFR cat.6 B2ca.s1,d1 350 m 7.94 2 777,25 Kč 17.50 6 125.00 Kč
1-CXKH-R 201.5 B2ca.s1.d0 350 m 14.89 5 212.38 Kč 17,50 6 125.00 Kč
Programování systému 1 soubor ^ ----------------- 5 600,00 5 600,00 Kč
Drobný elektroinstalační materiál (konektory apod.) 1 soubor 2 875.00 2 875.00 Kč - - Kč

51 227.33 Kč 30 216.67 Kč
Celkem bez DPH 81 443.99 Kč



Položkový rozpočet
2502 ZŠ Hloubétín UT, ZTI

01 ZŠ Hloubétín

VTP 2. ETAPA

p.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka
celk. Montáž

Montáž
celk.

Dít; 733 Rozvod potrubí 1 027 547.54 340 488.00 687 059.54
1 733111123 Potrubí závit, bezešvé běžné níz./středotl.,DN 15 m 578,00 309.00 178 602.00 59,00 34 102,00 250.00 144 500,00
2 733111124 Potrubí závit, bezešvé běžné níz./středotl.,DN 20 m 137,00 311,00 42 607,00 61,00 8 357,00 250,00 34 250.00
3 733111125 Potrubí závit, bezešvé běžné nlz./středotI.,DN 25 m 293,00 318,00 93 174,00 68,00 19 924.00 250,00 73 250.00
4 733111126 Potrubí závit, bezešvé běžné nIz./slředotl.,DN 32 m 177,00 455.00 80 535,00 105,00 18 585,00 350,00 61 950,00
5 733111127 Potrubí závit, bezešvé běžné nlz./středotl.,DN 40 m 107,00 518,00 55 426,00 168,00 17 976.00 350.00 37450,00
6 733111128 Potrubí závit, bezešvé béžné níz./středoll.,DN 50 m 181,00 585.00 105 885,00 235,00 42 535,00 350.00 63 350,00
7 733110810 Demontáž potrubí ocelového do DN 80 m 1 772.00 58,00 102 776,00 - 0,00 58.00 102 776,00
8 733121160 Potrubí hladké bezešvé nfz./stredotlaké DN 65 m 117,00 810,00 94 770,00 410.00 47 970.00 400,00 46 800.00
9 733121166 Potrubí hladké bezešvé niz./středotlaké DN 80 m 7,00 950,00 6 650,00 550,00 3 850.00 400,00 2 800.00

10 733191926 napojení na stávající potrubí do DN 32 kus 34.00 456,00 15 504,00 125,00 4 250,00 331,00 11 254,00
11 783424140 Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x m 1 622.00 66.90 108 511,80 22.50 36 495,00 44,40 72 016,80
12 631547013 Pouzdro potrubní izolační 21x25 mm. kamenná vlna s 

polepem AI fólií vyztuženou skleněnou mřížkou
m 7,00 78,00 546,00 78,00 546,00

13|631547014 Pouzdro potrubní izolační 27x25 mm. kamenná vlna s 
polepem A! fólii vyztuženou skleněnou mřížkou

m 141,00 97.00 13 677,00 97,00 13 677,00

14 Í631547015 Pouzdro potrubní izolační 34x25 mm. kamenná vlna s 
polepem A! fólií vyztuženou skleněnou mřížkou

m 136,00 112,00 15 232,00 112,00 15 232,00

15 631547116 Pouzdro potrubní izolační 42x30 mm, kamenná vlna s 
polepem AI fólií vyztuženou skleněnou mřížkou

m 109,00 125,00 13 625,00 125,00 13 625.00

16 631547117
1

Pouzdro potrubní izolační 49x30 mm. kamenná vlna s 
polepem AI fólií vyztuženou skleněnou mřížkou

m 92.00 142,00 13 064.00 142,00 13 064,00



17Í631547219
!

Pouzdro potrubní izolační 57x40 mm. kamenná vlna s 
polepem AI fólii vyztuženou skleněnou mřížkou

m 163,00 155,00 25 265,00 155,00 25 265,00

181631547322
I

Pouzdro potrubní izolační 76x50 mm. kamenná vlna s 
polepem AI fólii vyztuženou skleněnou mřížkou

m 117,00 198.00 23 166.00 198,00 23 166,00

191631547323
1

Pouzdro potrubní izolační 89x50 mm. kamenná vlna s 
polepem AI fólií vyztuženou skleněnou mřížkou

m 7,00 267,00 1 869,00 267.00 1 869,00

201998733203 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 12 m % 9 908,85 3,70 36 662,74 3,70 36 662,74
Díl: 735 Otopná tělesa 160 562,61 95 668,25 64 894,36

21 713392522 Izolace těles - nátěr emailový 2násobný m2 321.30 66.90 21 494,97 22.50 7 229,25 44.40 1 14 265,72
22 735111810 Demontáž těles otopných litinových článkových m2 351,90 29.30 10 310,67 - 0,00 29.30 1 10 310.67
23 735127110 Odpojeni a připojení otopných těles po nátěru m2 321,30 44.30 14 233,59 0,00 44.30 14 233.59
24 735157190 Otopná těl.panel. Radik Ventil Kompakt 10 900/1600 kus 8,00 3 338,00 26 704,00 2 688.00 21 504,00 650,00 5 200,00
25 735157568 Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 21 600/1200 kus 1,00 2 552,00 2 552,00 2 102,00 2 102,00 450,00 450.00
26 735157666 Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 22 600/1000 kus 1,00 2 353,00 2 353.00 1 953.00 1 953,00 400,00 400,00
27 735192911 Zpětná montáž otop.těles článků litinových m2 100.80 107.20 10 805,76 15,00 1 512,00 92,20 9 293,76
28 484XXXXX.X Samostojný konvektor bez ventilátoru MINIB SPF1 délka 

1500mm
ks 1,00 27 087,00 27 087,00 24 587,00 24 587.00 2 500,00 2 500.00

29 5511361541 Sroubení radiátorové R19 1/2" Giacomini rohové kus 63,00 74.00 4 662,00 74.00 4 662.00
30 551210901 Ventil radiátorový R5TG Giacomini 1/2" rohový kus 63,00 168,00 10 584,00 168,00 10 584,00
31 5513730670 Hlavice Heimeier B pro veřejné prostory kus 73,00 295,00 21 535,00 295,00 21 535.00
32 998734203 Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m % 1 523,22 2,41 3 670,96 2,41 3 670,96
33 998735202 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m % 1 523,22 3,00 4 569,66 ^ í 3,00 4 569.66

DII: ON Ostatní náklady 32 891,63 0,00 32 891,63
34 735191910 Napuštění vody do otopného systému • bez kotle m2 321,30 11,10 3 566,43 11,10 3 566,43
35 230230017 Hlavni tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa, do DN 80 m 1 597,00 11,60 18 525,20 11,60 18 525,20
36 904 Hzs-zkousky v rámci montaz.praci. Topná zkouška h 24,00 450,00 10 800.00 450,00 10 800,00

CELKEM (bez DPH ) 1 221 001,78 436 156,25 784 845,53



S:

Položkový rozpočet
2502 ZŠ Hloubětin UT. ZTI

01 ZŠ Hloubétín

ZTI 2. ETAPA

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka
celk. Montáž

Montáž
celk.

Dii: 3 Svislé a kompletní konstrukce 8165.00 3 795.00 4 370,00
1 342263513 Revizní dvířka 300x300 mm kus 23.00| 355,00 8 165.00 165,00 3 795,00 190.00 4 370.00

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 415 264,28 158 102.20 268157,08
2 721170966 Oprava - propojení dosavadního potrubí do D 140 kus 12,00 1 300.00 15 600.00 450,00 5 400,00 850.00 10 200,00
3 721176102 Potrubí HT D 40 X 1.8 mm m 63,00 302,40 19 051,20 22,40 1 411,20 280.00 17 640,00
4 721176103 Potrubí HT D 50 X 1.8 mm m 27,00 308.40 8 326,80 28,40 766,80 280,00 7 560.00
5 721176114 Potrubí HT D 75 X 1.9 mm m 155,00 346,50 53 707,50 36,50 5 657.50 310.00 48 050,00
6 721176115 Potrubí HT D 110 X 2,7 mm m 78,00 408,40 31 855.20 68.40 5 335,20 340.00 26 520,00
7 721176116 Potrubí HTD 125x3.1 mm m 191,00 441,50 84 326.50 81.50 15 566,50 360.00 68 760,00
8 721176213 Potrubí KG odpadní D 125 x 3,2 mm m 95.00 180,00 17 100,00 85,00 8 075,00 95,00 9 025,00
9 721176214 Potrubí KG odpadní D 160 x 4.0 mm m 68,00 247,00 21 736,00 142,00 12 496.00 105,00 9 240,00

10 721176222 Potrubí KG svodné D 110 x 3.2 mm m 83,00 172,00 14 276,00 77.00 6 391,00 95,00 7 885,00
11 721176225 Potrubí KG svodné D 200 x 4.9 mm m 33.00 340.00 225,00 225.00 7 425,00 115,00 3 795,00
12 721176226 Potrubí KG svodné DN 250 x 6,2 mm m 31,00 500,00 15 500,00 385,00 11 935.00 115,00 3 565.00
13 721223427 Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou HL 51 ON kus 2,00 177,50 355,00 177,50 355,00 - 0.00
14 721223460 Vpusť podlahová (sklepní) se zápach, uzávěr. HL 77, D 

IlOmm, 3x zpětná klapka
kus 10,00 500,00 5 000,00 500,00 5 000.00 - 0,00

15 721273150 Hlavice ventilační přivětrávací HL900, přivzdušňovací ventil 
HL900.D 50/75/110 mm

kus 7,00 2 298,00 16 086,00 1 098,00 7 686,00 1 200,00 8 400,00

16 722120811 Demontáž potrubí litinového hrdlového DN 80 m 72.00 45.00 3 240,00 45,00 3 240,00
17 722120815 Demontáž potrubí litinového hrdlového DN 125 m 68,00 55.00 3 740.00 55,00 3 740.00
18 722120818 Demontáž potrubí litinového hrdlového DN 100 - 250 m 407.00 70,00 28 490,00 70,00 28 490.00
19 722171215 Potrubí z PEHD, D 50 x 4,6 mm m 15,00 93,00 1 395,00 57,00 855.00 36.00 540.00
20 28375312 Mirelon pás B izolační tl. 5 mm šířka 1100 mm,

ban/ený/šedočemý
m 150.00 120,00 18 000,00 120.00 18 000,00

21 28615441.A Kus čisticí HTRE D 50 mm PP kus 2,00 177,50 355.00 177,50 355,00
22 28615442.A Kus čisticí HTRE D 75 mm PP kus 9,00 430,00 3 870,00 430,00 3 870,00
23 28615443.A Kus čisticí HTRE D 110 mm PP kus 17,00 550.00 9 350,00 550,00 9 350.00



24 28615444.A Kus čisticí HTRE D 125 mm PP kus 17.00 640.00 10 880,00 640.00 10 880,00
25 28651843.A Kus čisticí kanalizační KGRE DN 200 PVC kus 4,00 1 018,00 4 072,00 1 018,00 4 072.00
26 42310115 Objímka dvouSroubová 40-46 mm 5/4" kus 60,00 22.00 1 320,00 22,00 1 320,00
27 42310116 Objímka dvoušroubová 48-53 mm 6/4" kus 27,00 25,00 675,00 25,00 675,00
28 42310119 Objímka dvoušroubová 67-71 mm kus 150,00 28,00 4 200,00 28,00 4 200.00
29 42310123 Objímka dvouSroubová 95-103 mm kus 75.00 39,00 2 925.00 39,00 2 925.00I ^
30 42310125 Objímka dvoušroubová 121-127 mm kus 180.00 45,00 8 100,00 45,00 8 100,00
311998721202 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m % 4 037,57 2,85 11 507,08 ^ 1 2.85 11 507,08

Díl: 722 Vnitřní vodovod 472 093,59 206 229.52 265 864,07
32 892241111 Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 80 m 1 460.00 14.90 21 754.00 - 0,00 14,90 21 754,00
33 722131916 napojení potrubí požárního vodovodu do DN 50 soubor 3.00 1 370.00 4 110.00 370.00 1 110,00 1 000.00 3 000.00
34 722170801 Demontáž stávajících rozvodů vody m 570,00 16,80 9 576,00 16,80 9 576,00
35 722172964 napojení na stávající potrubí vodovodu D 32 kus 36,00 456,00 16 416.00 125,00 4 500,00 331,00 11 916.00
36 722172333 Potrubí z PPR STABI. D 32 x 4.4 mm. PN 20 m 725,00 134.60 97 585.00 24,60 17 835.00 110,00 79 750,00
37 722172334 Potrubí z PPR STABI, D 40 x 5.5 mm. PN 20 m 38,00 166,28 6 318,64 51,28 1 948,64 115,00 4 370,00
38 722172335 Potrubí z PPR STABI. D 50 x 6.9 mm, PN 20 m 33,00 248,90 8 213,70 128,90 4 253,70 120,00 3 960,00
39 722172336 Potrubí z PPR STABI. D 63 x 8,6 mm. PN 20 m 11,00 248,90 2 737.90 128.90 1 417,90 120,00 1 320,00
40 722172712 Potrubí z PPR Ekoplastik, D 25 x 3,5 mm. PN 16 m 172.00 110.80 19 057.60 15,80 2 717,60 95,00 16 340.00
41 722172713 Potrubí z PPR Ekoplastik, D 32 x 4.4 mm. PN 16 m 352,00 134,60 47 379,20 24,60 8 659.20 110,00 38 720,00
42 722172714 Potrubí z PPR Ekoplastik. D 40 x 5.5 mm. PN 16 m 50,00 166,28 8 314,00 51.28 2 564,00 115,00 5 750.00
43 722172715 Potrubí z PPR Ekoplastik, D 50 x 6,9 mm, PN 16 m 33,00 198.36 6 545,88 83,36 2 750,88 115,00 3 795,00
44 722172716 Potrubí z PPR Ekoplastik, D 63 x 8,6 mm. PN 16 m 11,00 248,90 2 737,90 128,90 1 417.90 120,00 1 320.00
45 722172717 Potrubí z PPR Ekoplastik. D 75 x 10,3 mm, PN 16 m 22.00 285.80 6 287.60 165,80 3 647,60 120,00 2 640,00
46 722172364 Smyčka kompenzační z PPR. D 40 x 6,7 mm, PN 20 kus 26,00 207.00 5 382,00 117,00 3 042.00 90,00 2 340,00
47 722229101 Montáž vodovodních armatur. 1 závit. G 1/2 kus 54.00 60.90 3 288,60 - 0,00 60,90 3 288,60
48 722235645 Klapka vod.zpětná vodorovná CLAPET FIV.08406 DN 40 kus 2.00 1 700,00 3 400,00 1 250,00 2 500,00 450,00 900,00
49 722254201 Hydrantový systém, box s plnými dveřmi, průměr 25/30. 

stálotvará hadice
kus 3.00 10 183,00 30 549,00 8 583,00 25 749,00 1 600.00 4 800,00

50 733111126 Potrubí závit, bezešvé běžné níz./středotl..DN 32 m 6,00 146,50 879,00 36,50 219,00 110,00 660,00
51 733111127 Potrubí závit, bezešvé běžné nlz./středotl.DN 40 m 17,00 179,80 3 056.60 54.80 931,60 125,00 2 125.00
52 733111128 Potrubí závit, bezešvé běžné nfz./středotl.,DN 50 m 10,00 229,60 2 296,00 89,60 896,00 140,00 1 400,00
53 734223812 Ventil vyvažovači vnitř.z. IVAR.CIM 727 DN 20 kus 13,00 2 140,00 27 820.00 1 390,00 18 070,00 750.00 9 750.00
54 734235122 Kohout kuIový.2xvnilřní záv. GIACOMINI R250D DN 20 kus 32.00 474.55 15185,60 124,55 3 985.60 350.00 11 200,00
55|734235123 Kohout kuIový.2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 25 kus 41.00 540.40 22 156.40 190.40 7 806.40 350,00 14 350,00
56l72223x)0(.xxx Potrubní oddělovač BA295 DN 50 HONEYWELL ks 1 1.00 25 049.00 25 049.00 25 049,00 25 049.00
57 189971 PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVOD POTRUBÍ DN DO

80MM
m ! 1 460.00 11,50 16 790.00 11.50 16 790,00

58 283773030 Izolace potrubí Tubolit DG 25 x 9 mm Šedá m 157,00 13,20 2 072,40 13.20 2 072,40
59 283773043 Izolace potrubí Tubolit DG 32 x 13 mm šedá m 352,00 17,10 6 019,20 17,10 6 019,20



60 283773050 Izolace potrubí Tubolit DG 35 x 20 mm šedá m 731.00 24,90 18 201,90 24.90 18 201,90
61 283773055 Izolace potrubí Tubolit DG 40 x 13 mm šedá m 55.00 54.00 2 970,00 54,00 2 970.00
62 283773064 Izolace potrubí Tubolit DG 42 x 30 mm šedá m 50.00 58,00 2 900,00 58.00 2 900.00
63 283773073 I Izolace potrubí Tubolit DG 50 x 13 mm šedá m 33,00 64,00 2 112,00 64.00 2 112.00| i
64 283773082 Izolace potrubí Tubolit DG 54 x 30 mm Šedá m 33.00 78,00 2 574.00 78.00 2 574,00
65 283773088 Izolace potrubí Tubolit DG 60 x 30 mm Sedá m 21,00 84,00 1 764,00 84.00 1 764.00
66 283773091 izolace potrubí Tubolit DG 64 x 13 mm šedá m 11.00 95.00 1 045,00 95.00 1 045,001 I

67 283773097 Izolace potrubí Tubolit DG 76 x 13 mm šedá m 22,00 105,00 2 310,00 105,00 2 310.00
68 28654278 Smyčka kompenzační d 32 mm PN20 PPR kus 26,00 134.00 3 484.00 134.00 3 484,00
69 55141102 Ventil rohový mosazný IVAR.TWISTER 1/2" x 3/8", bez matky kus 54.00 54,00 2 916,00 54.00 2 916,00

70 998722202 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m % 4 612,54 2,35 10 839.47 I 2.35| 10 839,47
Dii: 723 Vnitřní plynovod 9 010,63 3 239,00 5 771,63

711723163104 Potrubí z médéných plyn.trubek D 22 x 1.0 mm m i 20,00 316,00 6 320,00 121.00 2 420,00 195,00 3 900,00
72 723237214 Kohout kulový.2xvnitřní závit.GIACOMINI R950 DN 20 kus 2,00 534,50 1 069,00 184.50 369,00 350,00 700,00
73 783424140 Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x 20.00 66,90 1 338,00 22,50 450.001 44,40 888,00
74 998723202 Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 12 m % 1 87,27 3,25 283,63 — ! 3.25 283,63

Díl: 725 Zařizovací předměty 80 025,74 55 374,00 24 651,74
75 725110811 Demontáž klozetú splachovacích soubor 1,00 178,00 178,00 178,00 178,00
76 725119105 Montáž splachovacích nádrží vysokopoložených kus 1.00 450,00 450,00 - 0,00 450.00 450,00
77 725013163 Klozet kombi, nádrž s armat. odpad.vodor soubor 1,00 7 516,00 7 516,00 6 316,00 6 316,00 1 200,00 1 200,00
78 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 22,00 117,00 2 574,00 117,00 2 574,00
79 725017163 Umyvadlo na Šrouby. 60 x 49 cm, bílé soubor 20.00 1 088,00 21 760,00 688.00 13 760,00 400,00 8 000,00
83 725319101 Montáž dřezů jednoduchých soubor 4.00 450,00 1 800,00 - 0,00 450.00 1 800,00
84 725310823 Demontáž dřezů 1 dílných v kuchyňské sestavě soubor 2,00 151.00 302,00 - 0,00 151,00 302,00
85 725019101 |Výlevka stojící s plastovou mřížkou soubor 2,00 3 770,00 7 540,00 3 320,00 6 640,00 450,00 900,00
86 725823111 Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu, základní kus 20.00 690,00 13 800.00 480.00 9 600.00 210.00 4 200,00

87 725823114 Baterie dřezová stojánková ruční, bez otvír.odpadu, základní kus 4,00 1 112.00 4 448,00 862.00 3 448.00 250,00 1 1 000.00
i

88 725825114 Baterie dřezová nástěnná ruční, základní kus 2,00 1 200,00 2 400,00 950,00 1 900,00 250,00 I 500,00
89 725820802 Demontáž baterie stojánkové do 1 otvoru soubor 24.00 71.90 1 725,60 - 0.00 71.90 1 725,60
91 55145352 Set sprchový hadice, růžice, držák 901.00 | kus 1.00 425,00 425,00 425.00 425,00
92 55230700 Dřez nerezový vestavný, odtoková souprava kus 4,00 1 450,00 5 800,00 1 450.00 5 800,00
93 55280040 univerzální splachovací nádržka nádržka, pro montáž na 

lomítku
kus 2,00 750,00 1 500,00 750.00 1 500.00

94 55423039.A Sprchová vanička akrylátová 900x900mm kus 1,00 2 450,00 2 450.00 2 450,00 2 450,00
95 55428083.A Sprchová zástěna čtvercová 900x900mm kus 1.00 3 535.00 3 535,00 3 535.00 3 535.00
96 998725202 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m % 782,04 2,33 1 822,14 2.33 1 822,14



CELKEM ( bez DPH )
984 559,24 426 739,72 568 814,52



HARMONOGRAM PRACÍ 2019
CD N- 1^ 00 00 co

1 1 1 1 00, 1 1 1
00 1 1 lO CM C3> 1 CM cn T-
CM't-OOt-CMCMIDt-t-CO

týdny prac týden 26| 27 28 29 30 31 32I 33I 34 35
I.etapa 2019
Stavební práce
Instalace
Výmalba
Úklid
oživeni
zkoušky+zaškolení
předání

HARMONOGRAM PRACÍ 2020
h'- h- 00 00 00

1^, 1 1 1 00, 1 1 1
1 1 LO CM 1 CM T-

t-COt-CMCMID-^-t-CO

týdny prac týden 26| 27 28| 29 30 31 32I 33I 34I

■I.etapa 2020
Stavební práce
Instalace
Výmalba
Úklid
oživení
zkoušky+zaškolení
předání

HARMONOGRAM FINANČNÍHO PLNĚNI 2019

týdny prac fakturace zc 1 1 1 1 1 1 zc
I.etapa 2019 
Červenec 
Srpen

10 346 122 Kč 
4 434 053 Kč

Ti
-T<

Qi

n<
M



HARMONOGRAM FINANČNÍHO PLNĚNI 2020

týdny prac fakturace inzc I I I lili
Il.etapa 2020
Červenec 
Srpen

4 219 585 Kč 
9 845 696 Kč


